
1 

 

 

Dodatek č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
I. 

 
Krajská zdravotní, a.s.  
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem  

zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

Osoba oprávněná jednat:  

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických:

- ve věcech administrativních: 

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Identifikační číslo: 25488627  

DIČ: CZ25488627  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1550  

(dále jen „Objednatel“)  
a 

 

Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL – BLOCK CRS“ 

společník č. 1 - POHL cz, a.s. 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

zastoupen Ing. Rafael Moreno, ředitel odštěpného závodu Roztoky a člen představenstva 

společnosti 

Osoba oprávněná jednat:  

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Identifikační číslo: 25606468 

DIČ: CZ25606468 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934  

společník č. 2 – BLOCK CRS a.s. 

se sídlem: U Kasáren, 757 01 Valašské Meziříčí 

zastoupen

     

     

     

Osoba oprávněná jednat:  

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 

  

Identifikační číslo: 07333366 

DIČ: CZ07333366 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934  

Bankovní spojení 

společný účet společnosti „SDR Porodnice Teplice POHL – BLOCK CRS“: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

 



2 

 

II. 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 

„Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o. z. – stavební práce“ (dále také „Smlouva“ a 

„Dílo“). Smluvní strany zejména v souladu s čl. 10 odst. 10.4 ve spojení s čl. 23. odst. 23.9 

Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.   

 

2) Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou 

za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně 

specifikovaných v přílohách č. 1 až 6 (změnový list 1 - 6) k Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Dle 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací 

se cena díla v čl. 12 odst. 12.1 Smlouvy zvýšila o 4 243 222,15 Kč bez DPH, tedy na 

celkovou částku 120 786 432,15 Kč bez DPH.  

Dále dle Dodatku 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl 

termín plnění Díla v souladu s DPS v čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy posunut o 5 týdnů, a termín 

plnění Díla v souladu s DPS tak byl stanoven na 3. 10. 2023. Současně byl termín zajištění 

kolaudace ve smyslu Smlouvy posunut o 4 týdny, a termín plnění Díla – zajištění kolaudace 

tak byl stanoven na 29. 11. 2023. 

 

3) Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2023 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou 

za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně 

specifikovaných v přílohách č. 1 až 6 (změnový list 7 až 12 včetně zdůvodnění) k Dodatku 

č. 2 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených 

víceprací a méněprací se cena díla v čl. 12 odst. 12.1 Smlouvy zvýšila o 4 431 291,10 Kč 

bez DPH, tedy na celkovou částku 125 217 723,25 Kč bez DPH.  

Dále dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl 

termín plnění Díla v souladu s DPS v čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy posunut o 5 týdnů, a termín 

plnění Díla v souladu s DPS tak byl stanoven na 7. 11. 2023. Termín zajištění kolaudace ve 

smyslu Smlouvy nebyl Dodatkem č. 2 změněn, a termín plnění Díla – zajištění kolaudace 

tak zůstal stanoven na 29. 11. 2023. 
 

III. 
 

1) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba 

víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 19 (změnový list 13 až 

31 včetně zdůvodnění) k tomuto Dodatku.  

 

2) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 

příloh č. 1 až 19 (změnovým listem 13 až 31), a Zhotovitelem byly realizovány jako změna 

závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

 

3) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle  

a) přílohy č. 4 – Změnový list 16 Změny fasádních výplní – záměna výlezu na střechu ze 

strojovny výtahu za dveře, úprava vzhledu oken, změna zasklení okenních výplní, a s tím 

související vedlejší režijní náklady +3 158,14 Kč, 

b) přílohy č. 7 – Změnový list 19 ÚT-změna zapojení topného okruhu VZT2 dle 

PD_ÚT_Z6 v 1PP – změna připojení topného okruhu napojením topné vody z primárního 

potrubí pro operační sály, a s tím související stavební práce a režijní náklady v rozsahu 

+123 721,42 Kč a -6 193,70 Kč, 

c) přílohy č. 8 – Změnový list 20 D1_01_4I medicinální plyny –změna osazení ramp – 

změna osazení medicinálních ramp, doplnění odběrných míst medicinálních plynů a 



3 

 

doplnění zásuvek v medirampách, a s tím související stavební práce a režijní náklady 

v rozsahu +928 666,06 Kč a -872 163,40 Kč, 

d) přílohy č. 9 – Změnový list 21– změna vizualizace obkladových desek, a s tím 

související stavební práce a režijní náklady v rozsahu +510 999,47 Kč a -159 483,67 Kč, 

e) přílohy č. 10 – Změnový list 22 D1.01.4e Zdravotně technické instalace-Změna 

nástěnnýc baterií za baterie stojánkové k DV,D2, D3, U3 a U4 – změna provedení baterií, 

a s tím související stavební práce a režijní náklady v rozsahu +410 936,57 Kč a -

386 889,60 Kč, 

f) přílohy č. 14 – Změnový list 26 Úpravy a doplnění povrchů podlah_zateplení 

nadpraží_úprava a odvodnění balkonu – doplnění vrstev podlahy ve 4.NP předsíně, před 

strojovnou a části strojovny, oprava balkonu a úprava jeho povrchu, doplnění vnitřního 

zateplení nadpraží oken, a s tím související stavební práce a režijní náklady v rozsahu 

+97 978,86 Kč a -14 742,65 Kč, 

g) přílohy č. 16 – Změnový list 28 Doplnění dodávky a montáže žebřin do porodních 

boxů – dodání cvičebních žebřin do porodních boxů, a s tím související stavební práce a 

režijní náklady v rozsahu +43 047,94 Kč, 

h) přílohy č. 19 – Změnový list 31 D2_52-Vestavba čistých prostor-doplnění elektrické 

žaluzie + výztuhy posuvných dveří m.č.416 – v rozsahu +32 582,18 Kč a -132 Kč, 

kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot 

všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 3 590 695,66 Kč. 

 

4) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle: 

a) přílohy č. 18 – Změnový list 30 D1_01_4h1-Z8-Slaboproudá elektrotechnika-Změna 

Z8 Měření teplot lednic pro léky a měření PDMS – doplnění slaboproudé elektrotechniky, 

a s tím související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu +53 341,32 Kč, 

kdy se jedná o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se 

stávajícími pracemi a instalacemi, dále by tato způsobila Objednateli značné obtíže a 

hodnota změny nepřekročila 50% původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech 

těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 53 341,32 Kč. 

 

5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle: 

a) přílohy č. 1 – Změnový list 13 Změny rozvodů-úpravy prostupů a napojení vytápění, 

vodovodu mezi 2.NP a 3.NP-změnová PD Z1, Z2 – změna místa napojení rozvodů 

stoupacího potrubí vytápění spodních pater a nových rozvodů, a s tím související stavební 

práce a režijní náklady v rozsahu +184 700,48 Kč,  

b) přílohy č. 2 – Změnový list 14 Doplnění statických úprav, doplnění výměr akustických 

cihel – doplnění nového stropu v úrovni střechy nad schodištěm doplněním ocelovými 

nosníky, trapezovým plechem, karisítěmi, dobetonávka chybějící části stropu, zesílení 

železobetonového trámu ve 3.NP, doplnění výměr akustických cihel, přemístění 

osazeného kanalizačního potrubí, a s tím související stavební práce a režijní náklady 

v rozsahu +510 382,44 Kč,  

c) přílohy č. 3 – Změnový list 15 Změna kročejové a tepelné izolace podlah ve 3.NP a 

4.NP – změna řešení skladeb kročejových a tepelných izolací ve skladbě podlah 

v důsledku nutnosti statického zesílení stropů nabetonávkami a zjištěné skutečné výšky 

hrubých podlah, a s tím souvisejícího stavební práce a režijní náklady v rozsahu 

+243 303,07 Kč a -707 975,82 Kč, 

d) přílohy č. 5 – Změnový list 17 Stavební změny a úpravy dle PD Z04, Z05, Z06, Z07 – 

bourací práce, přesun hmot, doplnění nových vyzdívek po zjištění skutečného stavu 



4 

 

odkrytím stávajících konstrukcí, doplnění chybějící izolace podkroví, větší rozsah 

rekonstrukce střechy, narovnání rozdílů mezi skutečně provedenými pracemi, a s tím 

související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu +1 955 570,12 Kč a -62 941 

Kč, 

e) přílohy č. 6 – Změnový list 18 ZTI-oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a 

vodovodu V23 – přemístění a oprava zdravotně-technických instalací potrubí kanalizace 

a rozvodu vody při zesílení pilíře v 1.NP, a s tím související další stavební práce a režijní 

náklady v rozsahu +97 246,36 Kč, 

f) přílohy č. 11 – Změnový list 23 Změny a úpravy sádrovláknitých a sádrokartonových 

konstrukcí – dodatečné a doplňující zákryty rozvodů, doplnění ochranných hran, doplnění 

výztuh příček řešení požadavků na akustické útlumy a požární ochranu konstrukcí 

záměnou desek pro dosažení projektem požadovaných parametrů, a s tím související další 

stavební práce a režijní náklady v rozsahu +848 038,57 Kč a -822 817,72 Kč, 

g) přílohy č. 12 – Změnový list 24 Revize ZL05-odpočet poplatku za uložení stavebního 

odpadu na recyklační skládce - v rozsahu -103 598,58 Kč, 

h) přílohy č. 13 – Změnový list 25 Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení 

pilířů – větší rozsah výměr jádrového vrtání prostupů pro rozvody, narovnání rozsahu 

prací na statické sanaci nosných konstrukcí dle skutečnosti, a s tím související další 

stavební práce a režijní náklady v rozsahu +589 552,42 Kč a -344 267,91 Kč, 

i) přílohy č. 15 – Změnový list 27 Statické podepření prostupu VZT 4.NP-filtr m.č.401 a 

doplnění hydrantové skříně 3.NP-schodiště F323 – doplnění statické části-zesílení nosné 

konstrukce stropu, doplnění hydrantové skříně na hlavní podestě schodiště 3.NP, a s tím 

související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu +84 666,97 Kč, 

j) přílohy č. 17 – Změnový list 29 D1.01.4d Měření a regulace-doplnění bezhalogenových 

kabelů – částečná záměna druhu kabelů za bezhalogenové kabely dle opravy projektu dle 

požadavku projektanta, a s tím související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu 

+171 650,55 Kč a -138 507 Kč, 

kdy se jedná o změnu – stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový 

součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 6 865 219,01 

Kč. 

 

6) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle přílohy č. 5, s 

ohledem na technologické postupy vyžaduje prodloužení termínu plnění na Díle v celkové 

délce 2 týdnů, a tedy o tuto délku je nezbytné posunout termín dokončení Díla v souladu s 

DPS. 
 

IV. 
 

1) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a 

méněprací se cena díla v čl. 12 odst. 12.1 Smlouvy zvyšuje o 3 269 829,89 Kč bez DPH, 

tedy na celkovou částku 128 487 553,14 Kč bez DPH. 

 

2) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací, kdy 

k předání staveniště došlo dne 30. 8. 2022 a termín provedení Díla v souladu s DPS a 

předání bez vad a nedodělků byl stanoven na 12 měsíců ode dne předání staveniště, tj. do 

30. 8. 2023, kdy současně došlo v důsledku víceprací odsouhlasených Dodatkem č. 1 ke 

Smlouvě k posunutí termínu plnění o 5 týdnů, tj. do 3. 10. 2023, a dále v důsledku víceprací 

odsouhlasených Dodatkem č. 2 ke Smlouvě k posunutí termínu plnění o 5 týdnů, tj. do 7. 

11. 2023, se Čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy první věta tímto v důsledku víceprací realizovaných 

ve smyslu tohoto Dodatku v celkové délce 2 týdnů mění a nově zní „Zhotovitel se zavazuje 

provést Dílo v souladu s DPS, která tvoří součást přílohy č. 1 této Smlouvy a ve znění 

dodatků ke Smlouvě, a předat jej Objednateli bez vad a nedodělků ve smyslu této Smlouvy, 

a to do 21. 11. 2023“.  



5 

 

 

3) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací, 

realizovaných ve smyslu tohoto Dodatku a prohlášení Zhotovitele k termínu zajištění 

kolaudace Díla ve smyslu Smlouvy, jenž byl stanoven na 14 měsíců ode dne předání 

staveniště, tj. do 30. 10. 2023, kdy současně došlo v důsledku víceprací odsouhlasených 

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě k posunutí termínu do 29. 11. 2023, se Čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy 

poslední věta se tímto v důsledku víceprací realizovaných ve smyslu tohoto Dodatku mění 

a nově zní „Zhotovitel se dále zavazuje zajistit pro Objednatele kolaudaci Díla ve smyslu 

ust. § 119 a násl. Stavebního zákona a to do 13. 12. 2023.“ 
 

V. 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohami č.1 až 19 bude uveřejněn 

v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

Uveřejnění zajistí Objednatel. 

 

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu 

založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem 

certifikačních služeb. 

 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: změnový list 13 

Příloha č. 2: změnový list 14 

Příloha č. 3: změnový list 15 

Příloha č. 4: změnový list 16 

Příloha č. 5: změnový list 17 

Příloha č. 6: změnový list 18  

Příloha č. 7: změnový list 19 

Příloha č. 8: změnový list 20 

Příloha č. 9: změnový list 21 

Příloha č. 10: změnový list 22 

Příloha č. 11: změnový list 23 

Příloha č. 12: změnový list 24  

Příloha č. 13: změnový list 25 

Příloha č. 14: změnový list 26 

Příloha č. 15: změnový list 27 

Příloha č. 16: změnový list 28 

Příloha č. 17: změnový list 29 

Příloha č. 18: změnový list 30  

Příloha č. 19: změnový list 31 

 

     V Roztokách 

 

           

   

                                              

 

 

 

           

 

                                        

 

V Ústí nad Labem  

 

 



ZL 13

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Práce ve 2. a 3.NP, původně projektem zamýšlená izolační podlaží

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel , Projektant - práce vyplývající ze změnové  dokumentace Z1 a Z2

Vliv na cenu díla bez DPH: 184 700,48 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Ocenění navazujících změn  ( např. nové rozvody, požární ucpávky atd.) bude předmětem jiného ZL.

S ohledem na ne zcela  vhodné řešení osazení spoje starého a nového potrubí bylo rozhodnuto a navrženo jeho přesunutí na 

povrch do spodního patra pod strop.  Zhotovitel ocenil a provedl dle změnové PD.

07.06.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, 

a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.13 - Změny rozvodů - úpravy prostupů a napojení vytápění, vodovod mezi 

2.NP a 3.NP - změnová PD Z1, Z2

Jméno Podpis Datum

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

Předmětem změny jsou práce prováděné především ve 2.NP, částečně také ve 3.NP - části "C". Jedná se o změnu místa 

napojení rozvodů stoupacího potrubí vytápění spodních pater a novýc rozvodů v rámci plnění SOD. Původně se dle zadávací 

PD mělo staré a nové potrubí napojovat v úrovni stropu mezi 2.a 3.NP.  Nyní se spoj potrubí provedl na povrchu cca 0,6 metru 

pod úrovní stropu.  Součástí tohoto ocenění jsou i přípomocné a zednické práce - vysekání drážek a následné zpětné 

zapravení, omítka a malba.  Dále je zde oceněno i provedení úklidů místností včetně vybavení.  



Změnový list č.13 - Změny rozvodů - úpravy prostupů a napojení vytápění, vodovod mezi 2.NP a 3.NP - změnová PD Z1, Z2

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 184 700,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 184 700,48 21,00% 38 787,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 487,58

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 184 700,48

D ZL12 177 878,71

72 D1_01_1 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty
m2 5,340 193,80 1 034,89 dle SoD

VV Zapravení rýh pro demontáž a napojení ocelového potrubí topné vody a vody

VV 17*0,8*0,15 2,040

VV 15*0,8*0,15 1,800

VV 12*0,5*0,25 1,500

VV Součet 5,340

137 D1_01_1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 

do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 752,500 48,80 36 722,00 dle SoD

VV Rýhy pro demontáž a napojení ocelového potrubí topné vody a vody, omítky atp.

VV
"2.NP" 27 místností  - stavba lešení délky 3,5m, výšky 2,5 m - stavba dvakrát - 

jednou pro bourání, jednou pro začištění
472,500

Změny rozvodů - úpravy prostupů a napojení vytápění, vodovod mezi 2.NP a 3.NP - změnová PD Z1, Z2



VV
"3.NP" místnosti F301, F303, F304 až F322 - 16 místností  - stavba lešení délky 

3,5m, výšky 2,5 m - stavba dvakrát - jednou pro bourání, jednou pro začištění
280,000

VV Součet 752,500

141 D1_01_1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 210,020 74,90 90 630,50 dle SoD

VV Vyčištění prostor po provedení rýh a po zapravení rýh ve 2.NP

VV

"místnosti" 

(18,6+16,05+21,7+17,5+23,8+36,88+18,5+20,05+16,7+4,3+1,9+13,03+9,2+12,1+8,9

)*2

478,420

VV "chodby" (76,4+144,8)*2 442,400

VV "schodiště" (36,8*2)*2 147,200

VV "schodiště" (35,5*2)*2 142,000

VV Součet 1 210,020

NP01 nová položka K 974031264

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 

mm a šířky do 150 mm

m 25,600 350,00 8 960,00 URS 2023 I

VV Vysekání rýh pro demontáž a napojení ocelového potrubí topné vody

VV "prostup 2.NP-3.NP" 17*0,8 13,600

VV "prostup 3.NP-4.NP" 15*0,8 12,000

VV Součet 25,600

NP02 nová položka K 974031267

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 

mm a šířky do 300 mm

m 6,000 427,00 2 562,00 URS 2023 I

VV Vysekání rýh pro demontáž ocelového potrubí vody

VV 12*0,5 6,000

VV Součet 6,000

NP03 nová položka K 346244371
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 

maltu tl. 140 mm
m2 5,340 1 040,00 5 553,60 URS 2023 I

VV Zazdívka rýh 

VV 17*0,8*0,15 2,040

VV 15*0,8*0,15 1,800

VV 12*0,5*0,25 1,500

VV Součet 5,340

NP04 nová položka K 612315121 Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 3,840 1 290,00 4 953,60 URS 2023 I

VV Dvouvrstvá štuková omítka- oprava rýh

VV 17*0,8*0,15 2,040

VV 15*0,8*0,15 1,800

VV Součet 3,840

NP05 nová položka K 612315122 Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 1,500 1 090,00 1 635,00 URS 2023 I

VV Dvouvrstvá štuková omítka- oprava rýh

VV 12*0,5*0,25 1,500

VV Součet 1,500

NP06 nová položka K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
t 1,818 3 950,00 7 181,10 URS 2023 I

VV Bourané materiály

"demontované potrubí" 0,308 0,308

VV "vysekání rýh" 1,51 1,510

VV Součet 1,818

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením
t 1,818 244,40 444,32 dle SoD

VV Bourané materiály

VV "demontované potrubí" 0,308 0,308



VV "vysekání rýh" 1,51 1,510

VV Součet 1,818

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 61,812 7,50 463,59 dle SoD

VV 1,818*34 61,812

267 D1_01_1 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04
t 1,818 324,80 590,49 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,595 320,50 511,20 dle SoD

NP11 nová položka K 998733181
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu
t 1,595 736,00 1 173,92 URS 2023 I

784 Dokončovací práce - malby a tapety

687 D1_01_1 K 784211063
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za 

barevnou malbu středně sytého odstínu
m2 22,000 15,40 338,80 dle SoD

VV Výmalba zapravených rýh 50% barevné malby

VV "potrubí voda" 12*1 12,000

VV "potrubí topná voda" (17+15)*1 32,000

VV Součet 22,000

689 D1_01_1 K 78421-R1

Nátěr N1 - Vysoce kvalitní polyeuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za 

mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr 

neředěný, D+M

m2 13,200 226,20 2 985,84 dle SoD

VV Výmalba zapravených rýh 30% z celku

VV "potrubí voda" 12*1 12,000

VV "potrubí topná voda" (17+15)*1 32,000

VV Součet 13,200

688 D1_01_1 K 78421-R07

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze  směsí za 

mokra výborně otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x penetrační 

nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 30,800 133,50 4 111,80 dle SoD

VV Výmalba zapravených rýh 70% z celku

VV "potrubí voda" 12*1 12,000

VV "potrubí topná voda" (17+15)*1 32,000

VV Součet 30,800

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

NP07 nová položka K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 

do DN 40
m 12,000 91,20 1 094,40 URS 2023 I

VV Demontáž potrubí vnitřních rozvodů vody DN 32

VV 12*2*0,5 12,00

NP08 nová položka K 722130916
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50
kus 24,000 49,20 1 180,80 URS 2023 I

VV Odříznutí potrubí vnitřních rozvodů vody DN 32

VV 12*2 24,00

NP09 nová položka K 722130913
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25
kus 64,000 32,40 2 073,60 URS 2023 I

VV Odříznutí potrubí vnitřních rozvodů topné vody DN 16

VV "prostup 2.NP-3.NP" 17*2 34,00

VV "prostup 3.NP-4.NP" 15*2 30,00

VV Součet 64,000

61 D1_01_4e K 722181812p Demontáž návlekových izolací trub do DN 50 m 12,000 85,80 1 029,60 dle SoD

VV Demontáž potrubí vnitřních rozvodů vody DN 32

VV 12*2*0,5 12,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí



44 D1_01_4a K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 76,800 24,00 1 843,20 dle SoD

VV Demontáž potrubí vnitřních rozvodů topné vody

VV "prostup 2.NP-3.NP" 17*2*1,2 40,80

VV "prostup 3.NP-4.NP" 15*2*1,2 36,00

VV Součet 76,800

45 D1_01_4a K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech 

výšky přes 6 do 24 m
t 0,308 1 874,90 577,77 dle SoD

VV Demontáž potrubí vnitřních rozvodů vody

VV 0,0624 0,06

VV Demontáž potrubí vnitřních rozvodů topné vody

VV 0,24576 0,25

VV Součet 0,308

NP11 nová položka K 998733181
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu
t 0,308 736,00 226,69 URS 2023 I

D ZL12 VRN 6 821,77

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 275,73 275,73 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*177878,71 275,734

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 91,91 91,91 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*177878,71 91,911

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 4 898,29 4 898,29 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 

112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*177878,71 4 898,289

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 547,84 547,84 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*177878,71 547,837

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 183,82 183,82 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*177878,71 183,823

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 367,65 367,65 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*177878,71 367,646

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 456,53 456,53 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez VRN 112 

238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*177878,71 456,531



ZL 14

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Doplnění nabetonávky nedokončeného stropu na střeše nad m.č. 405, u atiky na rozhraní objektů B a C. 

Zesílení železobetonového trámu umístěného ve 3.NP v místě m.č. 323, 324 a 325.

Doplněné množství akustikých cihel bylo použito na vyzdívku noví výtahové šachty

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel , Projektant - viz předané PD v příloze

Vliv na cenu díla bez DPH: 510 382,44 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy statických úprav, Příloha č.2 - cenová nabídka subdodavatele. Přílohy budou předloženy na vyžádání

Nový železobetonový strop je na střeše nad schodištěm mezi nově budovaným výtahem a stávajícím výtahem na rohu objektu C 

Ve výkaze  výměr akustických cihel byla chyba v jednotce dané položky a bylo nutné doplnit dané množství z důvodu dokončení vyzdívky šachty 

nového výtahu. 

Po vybouraní druhé úrovně panelů na střešní rovině bylo zjištěno, že zde chybí druhá část stropu nad schodišťovou částí a u atiky objektu B byl 

nedobetonovaný kus dobetonávky stropní kosntrukce mezi panely a dělící stěnou objektů. Obojí bylo doplněno pro provedené jedné výškové úrovně 

nového střešního pláště. Zesílení stávajícího stropního železobetonového trámu bylo potřeba z důvodu již značného průhybu a novým zatížením ve 

4.NP v místě dané části stropu a strámu.

25.04.2023

Doplnění výměr akustických cihel je oprava chyby ve výkazu výměr, kde byl proveden výpočet kubatury vyzdívky v m3, ale v ocenění byla změněna 

položka z m3 na m2, takže množství  spočítané v m3 nemohlo pokrýt množství ve skutečně kalkulované výměře v m2. 

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

  ZMĚNOVÝ LIST č.14 - doplnění statických úprav, doplnění  výměr akustických cihel 

Jméno Podpis Datum

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

Předmětem změny je doplnění statických úprav a doplnění chybějící výměry akustických cihel. Statickými úpravami je myšleno doplnění nového stropu 

v úrovni střechy nad schodištěm - nově doplněnýmim ocelovými nosníky, trapézovýcm plechem a KARI sítěmi, doplnění dobetonávky chybějící části 

stropu v úrovni střechy u atiky vedlejšího objektu B - doplnění Kari sítí a železobetonou ,  a dále pak  zesílení železobetonového trámu ve 3.NP v místě 

m.č. 323, 324 a 325, a to doplněním dvojicí nosníků U 260, spojených ocelovými svorníkami svrtanými skrz stávající železobetonový trám, následně 

pak doplněný navařenými prodlouženími z profilů U 180, které budou zakotvené do přilehlých nosných stěn, podbetonované  a zazděné.  Zde se ale 

musí přemístit již osazené kanalizační potrubí a osadit do jiného místa včetně vytavořené nové drážky a zazdění původní  



Změnový list č.14 - doplnění statických úprav, doplnění  výměr akustických cihel

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 510 382,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 510 382,44 21,00% 107 180,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 617 562,75

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 510 382,44

D ZL14 491 531,85

8 D1_01_1 K 311236241
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 

děrovaných P20 s maltovanými kapsami tloušťky 300 mm
m2 43,499 3 049,60 132 654,55 dle SoD

VV 2.NP-4.NP - výtah. šachta V4

VV výměra dle SoD uvedena v m3 - odpočet

VV
 -((4,25+2,5)*0,3*1,1+(4,25+2,65)*0,3*(3,9-0,25)-

1,38*2,05*0,3+(4,4+2,5)*0,3*(3,35-0,25)-1,38*2,05*0,3+(4,4+2,5)*2*0,3)
-18,643

VV výměra v m2 

VV
(4,25+2,5)*1,1+(4,25+2,65)*(3,9-0,25)-1,38*2,05+(4,4+2,5)*(3,35-0,25)-

1,38*2,05+(4,4+2,5)*2
62,142

VV Součet 43,499

4 D1_01_1 K 310237261
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými tl do 600 mm
kus 2,000 801,80 1 603,60 dle SoD

VV zesílení průvlaku ve 3.NP

VV 2 ks 2,000

39 D1_01_1 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 7,710 3 844,70 29 641,10 dle SoD

VV
doplnění stropu nad schodištěm na střeše - betonáž na ztracené bednění 

stropu z trapézového plechu

VV 9,4*4,6*0,1 6,054

doplnění nabetonávky stropu u atiky sousedního objektu, nad místností č.405

9,2*1,2*0,15 1,656

NP01 nová položka K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 

nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm
t 0,657 11 200,00 7 358,40 URS 2023 I

VV osazení ocl.válcovaných nosníků doplnění střechy nad schodištěm na střeše

VV
2 ks osazení nové profily, 4 ks úprava pozice stávajících profilů odhalených 

při demontáži

VV 21,9*(5*6)/1000 0,657

NP02 nová položka M 13010720 ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 t 0,219 47 700,00 10 446,30 URS 2023 I

VV osazení ocl.válcovaných nosníků doplnění střechy nad schodištěm na střeše

VV 2 ks nových profilů d.5m

VV 21,9*(5*2)/1000 0,219

NP03 nová položka K 411354233

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez 

úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s 

osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných 

zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, 

výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,75 mm

m2 49,726 678,00 33 714,23 URS 2023 I

VV
doplnění stropu nad schodištěm na střeše - ztracené bednění stropu z 

trapézového plechu

VV (9,4*4,6)*1,15 49,726

NP04 nová položka K 763111611 Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce m2 146,640 425,00 62 322,00 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 3.NP

VV demontáž zhotovené nosné konstrukce SDK příček

VV 18,8*3,9 73,320

VV montáž nosné konstrukce SDk příček zpět po provedení zesílení průvlaku

VV 18,8*3,9 73,320

VV Součet 146,640

NP05 nová položka K 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 2,475 1 220,00 3 019,50 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 3.NP

VV zakrytí vystupující výztuže žb průvlaku, reprofilace povrchu

VV 4,95*(0,3+0,1+0,1) 2,475

NP06 nová položka K 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 2,475 132,00 326,70 URS 2023 I

99 D1_01_1 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 0,010 8 003,30 80,03 dle SoD

VV Pod ocelové nosníky - zesílení průvlaku

VV 3.NP

VV 2*0,25*0,25*0,08 0,010

227 D1_01_1 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl 

do 300 mm
kus 14,000 259,10 3 627,40 dle SoD

Doplnění stropu nad schodištěm střecha, nabetonávka stropu na střeše, zesílení stropního trámu 3.NP, doplněná 

výměra akustických cihel 



VV
doplnění stropu nad schodištěm na střeše - vysekání kapes pro osazení I 

profilů

VV 6*2 12,000

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - otvory pro osazení U-profilů na nosnou zeď

VV 2 2,000

VV Součet 14,000

231 D1_01_1 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 28,000 74,90 2 097,20 dle SoD

VV
doplnění stropu nad schodištěm na střeše - osekání po obovodu budoucího 

stropu pro uložení desky

VV (9,4+4,6)*2 28,000

234 D1_01_1 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 3,800 146,50 556,70 dle SoD

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - vysekání rýhy nové trasy kanalizačního potrubí

VV 3,8 3,800

239 D1_01_1 K 975022271
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v 

do 3 m dl podchycení přes 5 m
m 4,600 2 103,20 9 674,72 dle SoD

VV
doplnění stropu nad schodištěm na střeše, podepření stropu v místě nového 

vstupu

VV 4,6 4,600

NP07 nová položka K 346244371
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 

maltu tl. 140 mm
m2 0,532 1 100,00 585,20 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - zazdívka rýhy původní trasy kanalizačního potrubí

VV 3,8*0,14 0,532

264 D1_01_1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 

m s použitím mechanizace
t 2,827 290,00 819,97 dle SoD

VV Bourané materiály - vysekání kapes a rýh

VV 2,82748 2,827

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením
t 2,827 244,40 691,04 dle SoD

VV Bourané materiály - vysekání kapes a rýh

VV 2,82748 2,827

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 96,118 7,50 720,89 dle SoD

VV 2,827*34 96,118

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 

04

t 2,827 324,80 918,37 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 26,889 320,50 8 617,92 dle SoD

357 D1_01_1 K 766434343
Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 5 m2 panely z 

aglomerovaných desek přes 1,50 m2
m2 14,850 4 242,30 62 998,16 dle SoD

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - protipožární obklad

VV (0,45+0,6+0,45)*4,95*2 14,850

358 D1_01_1 M 59081001 deska požárně ochranná kalcium-silikátová  tl 20 mm m2 15,147 1 608,80 24 368,49 dle SoD

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - protipožární obklad

VV ((0,45+0,6+0,45)*4,95*2)*1,02 15,147

359 D1_01_1 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,159 1 651,50 262,59 dle SoD

NP08 nová položka K 953000R01

Montáž atypických ocelových kcí - zesílení železobetonového 

průvlaku dvojicí ocelových nosníků U260 včetně navaření prodloužení 

U180 do nosných zdí, spojení ocelovými svorníky svrtanými skrz žb 

průvlak

soubor 1,000 71 426,39 71 426,39 dle CN

VV

zesílení průvlaku ve 3.NP UPN 260, navaření UPN 180, doplnění svorníky dle 

cenové nabídky dodavatele   Václav Kaizr- kovovýroba, klempířství a 

zámečnictví

NP09 nová položka M 13010832 ocel profilová UPN 260 jakost 11 375 t 0,409 48 200,00 19 729,22 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 3.NP UPN 260

VV 2 ks nových profilů

VV 37,9*5,4*2/1000 0,409

630 D1_01_1 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m
t 0,422 1 291,50 545,01 dle SoD

676 D1_01_1 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 27,457 88,80 2 438,15 dle SoD

VV doplnění střecha nad schodištěm na střeše - nátěr IPN nosníků

VV (0,64*5)*6 19,200

VV zesílení průvlaku ve 3.NP UPN 260

VV (0,834*4,95)*2 8,257

VV Součet 27,457

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

NP10 nová položka K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích 

přes 75 do D 114
m 7,600 37,10 281,96 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - demontáž a přesun kanalizačního potrubí

VV 3,8 3,800

VV zesílení průvlaku ve 3.NP - montáž kanalizačního potrubí do nové polohy

VV 3,8 3,800

VV Součet 7,600

44 D1_01_4e K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m % 2,150 2,82 6,06 dle SoD

D ZL14 VRN 18 850,59

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 761,94 761,94 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*491531,85 761,936

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 253,98 253,98 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*491531,85 253,979

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 13 535,43 13 535,43 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*491531,85 13 535,432

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 1 513,84 1 513,84 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*491531,85 1 513,836



5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 507,96 507,96 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*491531,85 507,957

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 1 015,91 1 015,91 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*491531,85 1 015,915

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 1 261,53 1 261,53 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*491531,85 1 261,530



ZL 15

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Kompletní plošná výměna izolantů ve 3. a 4.NP

Antivibrační izolace - ve strojovnách VZT m.č.402, 428 a 430

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel , Projektant - viz přiložená dokumentace 

Vliv na cenu díla bez DPH: -464 672,75 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy se změnou skladeb kročejových a tepelných izolací. Přílohy budou předloženy na vyžádání 

Po zahájení bouracích prací bylo postupně zjišťováno, že v PD uvedené výšky skladeb původních podlah - mazanin neodpovídají skutečnosti. 

Následně se po návrhu statika provedli statické nabetonávky podlah jako zesílení stropní konstrukce a opět se výšky skladeb výrazně změnili. 

Tento ZL tedy narovnává situaci dle skutečných výšek na stavbě. Současně bylo rozhodnuto, že celoplošné antivibrační izolace nejsou 

nezbytné.

25.04.2023

Současně se odečítají celoplošné antivibrační izolace ve strojovnách VZT a nahrazují se standardní kročejovou izolací, antivibrační desky 

zůstanou pouze na vyzděných pilířcích v přímém kontaktu s nosnou konstrukcí konkrétních  VZT jednotek.

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.15 - Změna kročejové a tepelné izolace podlah ve 3.NP a 4.NP

Jméno Podpis Datum

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

Předmětem změny je nově navržené řešení skladeb kročejových a tepelých izolací ve skladbě podlah.  Tato změna má vazbu na změnový list 

č.2 a  č.10. Po vybourání původních skladeb podlah bylo rozhodnuto o statickém zesílení stropů nabetonávkami a současné výšky hrubých 

podlah neodpovídsají původnímu projektovému řešení.



Změnový list č.15 - Změna kročejové a tepelné izolace podlah ve 3.NP a 4.NP

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH -464 672,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -464 672,75 21,00% -97 581,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -562 254,03

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem -464 672,75

D ZL15 Změna kročejové a tepelné izolace podlah ve 3.NP a 4.NP -447 510,42

311 D1_01_1 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami 1 vrstva
m2 -458,376 13,10 -6 004,73 dle SoD

VV Odečet montáže pol.č.312, 313, 314

VV  -1267,124-116,46-64,10 -1 447,684

VV Pokládka nově navržené TI podlah jednovrstvé - kročejová izolace tl.20 mm

VV 738,903 738,903

VV Pokládka nově navržené TI podlah jednovrstvé - kročejová izolace tl.50 mm

VV 250,405 250,405

VV Součet -458,376

312 D1_01_1 M 28376553
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 

4 kN/m2) tl 30mm
m2 -1 330,480 77,00 -102 446,98 dle SoD

VV
Odečet nerealizované kročejové izolace  - náhrada kročejová izolace max 

zatížení 4 kN/m2 tl.20 mm + EPS 100 tl. 40 mm

VV "m.č.F321:" -(9,3+1,5*0,15*2) -9,750

VV "m.č.F323-podesta:" -4,25*4,6 -19,550

VV "m.č.F342-podesta:" -2,4*4,45 -10,680

VV "m.č.302:" -(15,0+41,15*0,45) -33,518

VV "m.č.302a:" -(7,0+0,9*0,2) -7,180

VV "m.č.303:" -(10,7+0,9*0,2) -10,880

VV "m.č.304:" -(140,1+1,45*0,15*6+3,0*0,1+1,65*0,65*3+4,2*0,65+4,5*0,5) -149,903

VV "m.č.304a:" -3,6 -3,600

VV "m.č.304b:" -(24,5+1,45*0,15*2+4,45*0,1) -25,380

VV "m.č.305:" -(1,5+0,8*0,1) -1,580

VV "m.č.305a:" -1,4 -1,400

VV "m.č.306:" -(4,1+0,9*0,15) -4,235

VV "m.č.307:" -8,8 -8,800

VV "m.č.318:" -(5,4+3,0*0,1) -5,700

VV "m.č.319:" -(11,5+2,85*0,1) -11,785

VV "m.č.320:" -(13,4+1,4*0,1+0,9*0,2) -13,720

VV "m.č.321:" -(11,1+1,4*0,15*2) -11,520

VV "m.č.F450-podesta:" -2,25*4,45 -10,013

VV "m.č.F451:" -(8,5+1,0*0,2+1,2*0,3) -9,060

VV "m.č.F453:" -(21,7+0,9*0,2) -21,880

VV "m.č.401:" -(10,8+1,0*0,15) -10,950

VV

"m.č.404:" -

(118,5+1,45*0,15*3+4,8*0,1+1,0*0,15+0,8*0,15+1,45*0,2*2+1,0*0,15*3+1,15

*0,65*2)

-122,428

VV "m.č.F426:" -(31,2+1,3*0,5) -31,850

VV "m.č.F428-podesta:" -(1,3*5,9+2,3*5,05) -19,285

VV "m.č.F436:" -(19,1+0,9*0,15*2+1,0*0,2+1,0*0,3) -19,870

VV "m.č.F439:" -8,6 -8,600

VV "m.č.F442:" -12,3 -12,300

VV "m.č.422:" -(14,2+2,7*0,1*2) -14,740

VV "m.č.423:" -10,5 -10,500

VV "m.č.424:" -(16,7+2,4*0,1+1,38*0,3) -17,354

VV "m.č.425:" -7,1 -7,100

VV "m.č.427:" -(15,4+1,7*0,1*2) -15,740



VV "m.č.429a:" -(2,8+1,0*0,2) -3,000

VV "m.č.429b:" -(2,8+1,0*0,2) -3,000

VV "m.č.F426:" -(31,2+1,3*0,5) -31,850

VV
Odečet nerealizované kročejové izolace  - náhrada kročejová izolace tl.20 

mm 

VV "m.č.308:" -(20,9+1,6*0,65) -21,940

VV "m.č.309:" -(21,0+1,6*0,65) -22,040

VV "m.č.310:" -(21,4+1,6*0,65) -22,440

VV "m.č.311:" -(19,9+1,6*0,65) -20,940

VV "m.č.312:" -(21,7+1,6*0,65) -22,740

VV "m.č.314:" -(19,3+1,6*0,65) -20,340

VV "m.č.316:" -(22,7+1,6*0,65) -23,740

VV "m.č.317:" -(21,0+1,6*0,65) -22,040

VV "m.č.313:" -(22,2+1,6*0,65) -23,240

VV "m.č.315:" -(21,4+1,6*0,65) -22,440

VV "m.č.322:" -(7,9+1,3*0,2) -8,160

VV "m.č.323:" -(6,8+2,1*0,1) -7,010

VV "m.č.324:" -(2,4+0,9*0,15) -2,535

VV "m.č.325:" -18,1 -18,100

VV "m.č.326:" -(10,0+0,95*0,15) -10,143

VV "m.č.327a:" -(1,1+0,8*0,15) -1,220

VV "m.č.328:" -6,1 -6,100

VV "m.č.329:" -(25,5+1,4*0,1) -25,640

VV "m.č.330:" -(22,8+2,1*0,1) -23,010

VV "m.č.406:" -(26,8+1,7*0,5) -27,650

VV "m.č.407:" -(25,8+1,6*0,1) -25,960

VV "m.č.408:" -12,0 -12,000

VV "m.č.409:" -(5,7+1,05*0,5) -6,225

VV "m.č.411:" -(4,7+1,05*0,5) -5,225

VV "m.č.412a:" -(1,2+0,8*0,1) -1,280

VV "m.č.412b:" -(1,2+0,8*0,1) -1,280

VV "m.č.413:" -(6,6+1,35*0,1) -6,735

VV "m.č.414:" -(11,6+1,15*0,5+1,1*0,35+1,3*0,35) -13,015

VV "m.č.415:" -(10,5+1,3*0,2) -10,760

VV "m.č.416:" -(32,7+1,3*0,35+1,1*0,2+0,9*0,35) -33,690

VV "m.č.417:" -(6,4+0,8*0,15) -6,520

VV "m.č.418:" -(6,0+1,0*0,15) -6,150

VV "m.č.419:" -(7,9+0,8*0,15) -8,020

VV "m.č.420:" -(25,4+1,45*0,2*2) -25,980

VV "m.č.421:" -(10,4+0,9*0,15+1,0*0,15+2,8*0,1) -10,965

VV "m.č.421a:" -(4,0+1,0*0,15) -4,150

VV "m.č.421b:" -8,5 -8,500

VV "m.č.426:" -30,5 -30,500

VV Součet -1 267,124

VV  -1267,124*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -1 330,480

313 D1_01_1 M 28376556
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 

6,5 kN/m2) tl 20mm
m2 -122,283 48,40 -5 918,50 dle SoD

VV
Odečet nerealizované kročejové izolace  - náhrada kročejová izolace max 

zatížení 4 kN/m2 tl.20 mm + EPS 100 tl. 40 mm

VV "m.č.303a:" -(3,5+0,9*0,2) -3,680

VV "m.č.308a:" -(6,1+1,0*0,3) -6,400

VV
Odečet nerealizované kročejové izolace  - náhrada kročejová izolace max 

zatížení 4 kN/m2 tl.20 mm

VV "m.č.309a:" -(4,1+1,0*0,15) -4,250

VV "m.č.310a:" -(4,2+1,0*0,15) -4,350

VV "m.č.311a:" -(4,2+1,0*0,15) -4,350

VV "m.č.312a:" -(4,1+1,0*0,15) -4,250

VV "m.č.313a:" -(4,2+1,0*0,15) -4,350

VV "m.č.314a:" -(3,9+1,0*0,15) -4,050

VV "m.č.315a:" -(4,0+1,0*0,15) -4,150

VV "m.č.316a:" -(4,3+1,0*0,15) -4,450

VV "m.č.317a:" -(4,4+1,0*0,15) -4,550

VV "m.č.327:" -(3,8+0,8*0,15) -3,920

VV "m.č.331:" -(28,5+1,65*0,3+3,55*0,1) -29,350

VV "m.č.405a:" -(5,8+1,0*0,15) -5,950

VV "m.č.406a:" -(6,6+1,0*0,15) -6,750

VV "m.č.410a:" -(6,2+1,0*0,15) -6,350

VV "m.č.412:" -(4,6+0,8*0,15) -4,720

VV "m.č.412c:" -(1,7+0,8*0,15) -1,820

VV "m.č.419a:" -(3,6+0,8*0,15) -3,720

VV "m.č.426a:" -(4,9+1,0*0,15) -5,050

VV Součet -116,460

VV  -116,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -122,283

314 D1_01_1 M 28376-R1
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 

500kPa tl 30mm
m2 -67,305 138,80 -9 341,93 dle SoD

VV
Odečet nerealizované kročejové izolace  - náhrada kročejová izolace max 

zatížení 4 kN/m2 tl.20 mm

VV "m.č.405:" -(33,0+1,7*0,5) -33,850

VV "m.č.410:" -(29,4+1,7*0,5) -30,250

VV Součet -64,100

VV  -64,10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -67,305

NP01 nová položka M 28376551
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 

4 kN/m2) tl 20mm
m2 1 527,996 49,30 75 330,19 URS 2023 I

VV
Přípočet nově navržené kročejové izolace  - ze skladby kročejová izolace + 

EPS

VV "m.č.F321:" (9,3+1,5*0,15*2) 9,750

VV "m.č.F323-podesta:" 4,25*4,6 19,550



VV "m.č.F342-podesta:" 2,4*4,45 10,680

VV "m.č.301 15,6 15,600

VV "m.č.302:" 15,0+41,15*0,45 33,518

VV "m.č.302a:" 7,0+0,9*0,2 7,180

VV "m.č.303:" 10,7+0,9*0,2 10,880

VV "m.č.303a:" 3,5+0,9*0,2 3,680

VV "m.č.304:" 140,1+1,45*0,15*6+3,0*0,1+1,65*0,65*3+4,2*0,65+4,5*0,5 149,903

VV "m.č.304a:" 3,6 3,600

VV "m.č.304b:" 24,5+1,45*0,15*2+4,45*0,1 25,380

VV "m.č.305:" 1,5+0,8*0,1 1,580

VV "m.č.305a:" 1,4 1,400

VV "m.č.306:" 4,1+0,9*0,15 4,235

VV "m.č.307:" 8,8 8,800

VV "m.č.308a:" 6,1+1,0*0,3 6,400

VV "m.č.318:" 5,4+3,0*0,1 5,700

VV "m.č.319:" 11,5+2,85*0,1 11,785

VV "m.č.320:" 13,4+1,4*0,1+0,9*0,2 13,720

VV "m.č.321:" 11,1+1,4*0,15*2 11,520

VV "m.č.F450-podesta:" 2,25*4,45 10,013

VV "m.č.F451:" 8,5+1,0*0,2+1,2*0,3 9,060

VV "m.č.F453:" 21,7+0,9*0,2 21,880

VV "m.č.401:" 10,8+1,0*0,15 10,950

VV

"m.č.404:" 

118,5+1,45*0,15*3+4,8*0,1+1,0*0,15+0,8*0,15+1,45*0,2*2+1,0*0,15*3+1,15*

0,65*2

122,428

VV "m.č.F401:" 23,8 23,800

VV "m.č.F426:" 31,2+1,3*0,5 31,850

VV "m.č.F428-podesta:" 1,3*5,9+2,3*5,05 19,285

VV "m.č.F436:" 19,1+0,9*0,15*2+1,0*0,2+1,0*0,3 19,870

VV "m.č.F439:" 8,6 8,600

VV "m.č.F442:" 12,3 12,300

VV "m.č.422:" 14,2+2,7*0,1*2 14,740

VV "m.č.423:" 10,5 10,500

VV "m.č.424:" 16,7+2,4*0,1+1,38*0,3 17,354

VV "m.č.425:" 7,1 7,100

VV "m.č.427:" 15,4+1,7*0,1*2 15,740

VV "m.č.429a:" 2,8+1,0*0,2 3,000

VV "m.č.429b:" 2,8+1,0*0,2 3,000

VV Přípočet nově navržené kročejové izolace  - ze skladby kročejová izolace 

VV "m.č.308:" 20,9+1,6*0,65 21,940

VV "m.č.309:" 21,0+1,6*0,65 22,040

VV "m.č.309a:" 4,1+1,0*0,15 4,250

VV "m.č.310a:" 4,2+1,0*0,15 4,350

VV "m.č.311a:" 4,2+1,0*0,15 4,350

VV "m.č.312a:" 4,1+1,0*0,15 4,250

VV "m.č.313a:" 4,2+1,0*0,15 4,350

VV "m.č.314a:" 3,9+1,0*0,15 4,050

VV "m.č.315a:" 4,0+1,0*0,15 4,150

VV "m.č.316a:" 4,3+1,0*0,15 4,450

VV "m.č.317a:" 4,4+1,0*0,15 4,550

VV "m.č.310:" 21,4+1,6*0,65 22,440

VV "m.č.311:" 19,9+1,6*0,65 20,940

VV "m.č.312:" 21,7+1,6*0,65 22,740

VV "m.č.314:" 19,3+1,6*0,65 20,340

VV "m.č.316:" 22,7+1,6*0,65 23,740

VV "m.č.317:" 21,0+1,6*0,65 22,040

VV "m.č.313:" 22,2+1,6*0,65 23,240

VV "m.č.315:" 21,4+1,6*0,65 22,440

VV "m.č.322:" 7,9+1,3*0,2 8,160

VV "m.č.323:" 6,8+2,1*0,1 7,010

VV "m.č.324:" 2,4+0,9*0,15 2,535

VV "m.č.325:" 18,1 18,100

VV "m.č.326:" 10,0+0,95*0,15 10,143

VV "m.č.327:" 3,8+0,8*0,15 3,920

VV "m.č.327a:" 1,1+0,8*0,15 1,220

VV "m.č.328:" 6,1 6,100

VV "m.č.329:" 25,5+1,4*0,1 25,640

VV "m.č.330:" 22,8+2,1*0,1 23,010

VV "m.č.331:" 28,5+1,65*0,3+3,55*0,1 29,350

VV "m.č.405:" 33,0+1,7*0,5 33,850

VV "m.č.410:" 29,4+1,7*0,5 30,250

VV "m.č.405a:" 5,8+1,0*0,15 5,950

VV "m.č.406a:" 6,6+1,0*0,15 6,750

VV "m.č.410a:" 6,2+1,0*0,15 6,350

VV "m.č.406:" 26,8+1,7*0,5 27,650

VV "m.č.407:" 25,8+1,6*0,1 25,960

VV "m.č.408:" 12,0 12,000

VV "m.č.409:" 5,7+1,05*0,5 6,225

VV "m.č.411:" 4,7+1,05*0,5 5,225

VV "m.č.412a:" 1,2+0,8*0,1 1,280

VV "m.č.412b:" 1,2+0,8*0,1 1,280

VV "m.č.412:" 4,6+0,8*0,15 4,720

VV "m.č.412c:" 1,7+0,8*0,15 1,820



VV "m.č.413:" 6,6+1,35*0,1 6,735

VV "m.č.414:" 11,6+1,15*0,5+1,1*0,35+1,3*0,35 13,015

VV "m.č.415:" 10,5+1,3*0,2 10,760

VV "m.č.416:" 32,7+1,3*0,35+1,1*0,2+0,9*0,35 33,690

VV "m.č.417:" 6,4+0,8*0,15 6,520

VV "m.č.418:" 6,0+1,0*0,15 6,150

VV "m.č.419:" 7,9+0,8*0,15 8,020

VV "m.č.419a:" 3,6+0,8*0,15 3,720

VV "m.č.420:" 25,4+1,45*0,2*2 25,980

VV "m.č.421:" 10,4+0,9*0,15+1,0*0,15+2,8*0,1 10,965

VV "m.č.421a:" 4,0+1,0*0,15 4,150

VV "m.č.421b:" 8,5 8,500

VV "m.č.426a:" 4,9+1,0*0,15 5,050

VV "m.č.426:" 30,5 30,500

VV Součet 1 455,234

VV 1455,234*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 527,996

NP02 nová položka M 28372303 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl.40 mm m2 752,148 110,00 82 736,23 URS 2023 I

VV Přípočet nově navržené izolace skladby podlahy

VV "m.č.F321:" (9,3+1,5*0,15*2) 9,750

VV "m.č.F323-podesta:" 4,25*4,6 19,550

VV "m.č.F342-podesta:" 2,4*4,45 10,680

VV "m.č.301 15,6 15,600

VV "m.č.302:" 15,0+41,15*0,45 33,518

VV "m.č.302a:" 7,0+0,9*0,2 7,180

VV "m.č.303:" 10,7+0,9*0,2 10,880

VV "m.č.303a:" 3,5+0,9*0,2 3,680

VV "m.č.304:" 140,1+1,45*0,15*6+3,0*0,1+1,65*0,65*3+4,2*0,65+4,5*0,5 149,903

VV "m.č.304a:" 3,6 3,600

VV "m.č.304b:" 24,5+1,45*0,15*2+4,45*0,1 25,380

VV "m.č.305:" 1,5+0,8*0,1 1,580

VV "m.č.305a:" 1,4 1,400

VV "m.č.306:" 4,1+0,9*0,15 4,235

VV "m.č.307:" 8,8 8,800

VV "m.č.308a:" 6,1+1,0*0,3 6,400

VV "m.č.318:" 5,4+3,0*0,1 5,700

VV "m.č.319:" 11,5+2,85*0,1 11,785

VV "m.č.320:" 13,4+1,4*0,1+0,9*0,2 13,720

VV "m.č.321:" 11,1+1,4*0,15*2 11,520

VV "m.č.F450-podesta:" 2,25*4,45 10,013

VV "m.č.F451:" 8,5+1,0*0,2+1,2*0,3 9,060

VV "m.č.F453:" 21,7+0,9*0,2 21,880

VV "m.č.401:" 10,8+1,0*0,15 10,950

VV

"m.č.404:" 

118,5+1,45*0,15*3+4,8*0,1+1,0*0,15+0,8*0,15+1,45*0,2*2+1,0*0,15*3+1,15*

0,65*2

122,428

VV "m.č.F401:" 23,8 23,800

VV "m.č.F426:" 31,2+1,3*0,5 31,850

VV "m.č.F428-podesta:" 1,3*5,9+2,3*5,05 19,285

VV "m.č.F436:" 19,1+0,9*0,15*2+1,0*0,2+1,0*0,3 19,870

VV "m.č.F439:" 8,6 8,600

VV "m.č.F442:" 12,3 12,300

VV "m.č.422:" 14,2+2,7*0,1*2 14,740

VV "m.č.423:" 10,5 10,500

VV "m.č.424:" 16,7+2,4*0,1+1,38*0,3 17,354

VV "m.č.425:" 7,1 7,100

VV "m.č.427:" 15,4+1,7*0,1*2 15,740

VV "m.č.429a:" 2,8+1,0*0,2 3,000

VV "m.č.429b:" 2,8+1,0*0,2 3,000

VV Součet 716,331

VV 716,331*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 752,148

NP03 nová položka M 28376559
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 

6,5 kN/m2) tl 50mm
m2 262,925 116,00 30 499,33 URS 2023 I

VV Přípočet nově navržené izolace skladby podlahy

VV "m.č.402:" 31,2+1,5*0,35 31,725

VV "m.č.428:" 48,0+1,4*0,2 48,280

VV "m.č.430:" 170,4 170,400

VV Součet 250,405

VV 250,405*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 262,925

NP04 nová položka K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami dvouvrstvá
m2 716,331 74,70 53 509,93 URS 2023 I

VV Pokládka nově navržené TI podlah dvouvrstvé - kročejová izolace+EPS

VV 716,331 716,331

NP05 nová položka K 775591193 montáž podložky termoizolační m2 4,600 24,70 113,62 URS 2023 I

VV "m.č.431" 4,6 4,600

NP06 nová položka M 61155354 podložka izolační z pěnového PE 5 mm m2 9,660 21,20 204,79 URS 2023 I

VV "m.č.431" (4,6*2)*1,05 9,660

331 D1_01_1 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,876 1 038,00 908,98 dle SoD

VV "odečet TI" -0,6059 -0,606

VV "přípočet TI" 1,4816 1,482

VV Součet 0,876

335 D1_01_1 K 714451011
Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně 

lepených vodorovně
m2 -245,405 340,00 -83 437,70 dle SoD

VV Odečet plošné antivibrační rohože - celé množství dle SoD

VV "m.č.402:" -(31,2+1,5*0,35) -31,725



VV "m.č.428:" -(48,0+1,4*0,2) -48,280

VV "m.č.430:" -(170,4) -170,400

VV Přípočet antivibrační rohože na podstavce VZT

VV "m.č.428, 430 " 5 5,000

VV Součet -245,405

336 D1_01_1 M 27245-R05 deska antivibrační na bázi PUR tl.50 mm m2 -257,675 1 873,20 -482 677,28 dle SoD

VV  -245,405*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -257,675

337 D1_01_1 K 998714103
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v 

objektech v do 24 m
t -0,895 1 102,70 -986,37 dle SoD

D ZL17 VRN -17 162,33

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 -693,70 -693,70 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*(-447510,42) -693,697

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 -231,23 -231,23 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*(-447510,42) -231,232

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 -12 323,20 -12 323,20 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*(-447510,42) -12 323,203

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 -1 378,26 -1 378,26 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*(-447510,42) -1 378,257

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 -462,46 -462,46 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*(-447510,42) -462,465

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 -924,93 -924,93 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*(-447510,42) -924,930

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 -1 148,55 -1 148,55 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*(-447510,42) -1 148,548



ZL 16

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel, Projektant - viz přiložené změnové dokumentace Z04 a dále Generální dodavatel

Vliv na cenu díla bez DPH: 3 158,14 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Okna na severní fasádě 4.NP - do vnitrobloku nemocnice, výstup na střechu ze strojovny výtahu 5.NP, okna 3 a 

4.NP před zazděnou výtahovou šachtou - východní fasáda

Nové dveře P23 - výlez na střechu ze strojovny výtahu 5.NP 

Úprava vzhledu oken - zrušené dělící příčky 4.NP - okna P12, P12b, P13, P14, P15, P16

Změna zasklení z trojskla na dvojsklo u okenních výplní montovaných z fasády 3. a 4.NP za výtahovou šachtou

Úprava vzhledu oken - zrušené dělící příčky 4.NP - tuto změnu požadovali zástupci  nemocnice z důvodu 

sjednoceného požadavku vzhledu severní fasády do vnitrobloku nemocnice. Zbývající okna ve spodních patrech 

již jsou nebo budou také bez dělících příček. 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami 

dle SOD.

Příloha č.1 - nabídka zhotovitele. Příloha bude předložena na vyžádání 

Nové dveře P23 - po odstranění zdvojené skladby střešního pláště bylo zjištěno, že je možno zvětšit původní 

jediný výlez na střechu o výšku původní skladby střechy. Tuto změnu vyžadoval správce nemocnice. Proto 

navrženy nové dveře pro lepší vstup při údržbě nové střechy a zařízení na ní osazené

20.06.2023

Úprava zasklení oken - v místě zazděných otvorů a nově vytvořené výtahové šachty nebyl důvod pro 

nadstandardní izolační vlastnosti okna s trojsklem, a s ohledem na dodatečnou omntáž z fasádního lešení a 

požadavku na snížení váhy oken, bylo navrženo zcela vyhovující zasklení dvojsklem. 

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, 

a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.16 - změny fasádních výplní

Jméno Podpis Datum

Předmětem změny jsou úpravy fasádních  výplní níže sepsaných: 

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023



Změnový list č.16 - změny fasádních výplní

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 3 158,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 158,14 21,00% 663,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 821,35

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 3 158,14

D ZL16 Změny fasádních výplní 3 041,50

NP01 nová položka K

Dodávka a montáž fasádních výplní - změna vzhledu oken 4.NP, 

záměna dvojskla za trojsklo a nové dveře -výstup na plochou 

střechu

kpl 1,000 3 041,50 3 041,50 Dle CN

VV Dodávka a montáž fasádních výplní viz nabídka dodavatele

VV Nabídka dodavatele 2765,- Kč bez DPH +10%

D ZL16 VRN 116,64

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 4,71 4,71 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*3041,5 4,715

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 1,57 1,57 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*3041,5 1,572

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 83,75 83,75 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*3041,5 83,755

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 9,37 9,37 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*3041,5 9,367

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 3,14 3,14 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*3041,5 3,143

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 6,29 6,29 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*3041,5 6,286

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 7,81 7,81 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*3041,5 7,806



ZL 17

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Práce ve 3. a 4.NP dle nákresů a viz Příloha č.1 - seznam prací

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel , Projektant - práce vyplývající z postupu prací, dále pak viz přiložené změnové  dokumentace 

Z04, Z05, Z06 a Z07

Vliv na cenu díla bez DPH: 1 892 629,12 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy se změnami, zakreslené úpravy, seznam oceněných prací. Příloha bude doložena na vyžádání

26.05.2023

Při dalších postupech prací se v rámci rekonstrukce ukázalo, že návrh řešení s ponecháním původních konstrukcí nebyla 

především ve 4.NP možná, stěny se následně ubourávali a doplňovali nové vyzdívky, práce s tím spojené jsou pak bourací 

páce a přesun hmot a suti. Podobně jsou zde oceněny i dlaší práce v rámci odkrytí původního stavu střešních konstrukcí - 

převážně atik a rovinností. Současně se oceňují i změny vyvolané v rámci Změnových PD Z04 - Z07. Tento ZL tedy 

narovnává rozdíly mezi skutečně prováděnými pracemi a původní verzí prací v PD a v nových částech PD.

26.05.2023

26.05.2023

ano - 2 týdny nad rámec konečného 

termínu

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. 

– Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.17 - stavební změny a úpravy dle PD Z04, Z05, Z06, Z07

Jméno Podpis Datum

26.05.2023

Předmětem změny jsou práce prováděné především ve 4.NP, částečně také ve 3.NP a na střeše a na fasádě. Přesněji 

popsané v Příloze č.1 - seznam prací s podrobnějším popisem. Současně jsou zde i práce, s kterými se nepočítalo a ukázali 

se jako nutné po demontáži stávajícíh konstrukcí - požární obklad dřevěných nosných prvků krovu v m.č.430 nebo  navržené 

do prostor, kde v původním záměru neměli probíhat žádné práce, ale které jsou nezbytné pro trvale udržitelné užívání objektu, 

např. zateplení podkrovních prostor . 



Změnový list č.17 - stavební změny a úpravy dle PD Z04, Z05, Z06, Z07

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 1 892 629,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 892 629,12 21,00% 397 452,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 290 081,24

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 1 892 629,12

D ZL17 Stavební změny a úpravy dle PD Z04, Z05, Z06, Z07 1 822 726,31

7 D1_01_1 K 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10 m3 36,581 4 208,60 153 954,06 dle SoD

VV Znovu vyzdění vybouraných neúnosných pilířů ve 4.NP m.č.422

VV ((0,45*0,75)+(0,45*1,4)+(0,45*1,7)+(0,45*0,78)+(0,5*0,6))*3,35 7,985

VV Znovu vyzdění ostění průchodu 4.NP u výtahu

VV 0,45*2,25*0,75 0,759

VV Vyzdění pilíře F451

VV 0,35*0,5*3,35 0,586

VV Vyzdění stěny F451/F453

VV 2,45*0,3*3,35-(0,9*2,1*0,3) 1,895

VV Nadezdívka nad novým překladem u schodiště F428

VV 0,45*1,05*(4,4+1,7+1,98) 3,818

VV Dozdívka rohu u výtahové šachty V04

VV (0,3*0,3)*3,35+(0,5*0,3)*3,35 0,804

VV Pilířky pod HEB profily m.č.428

VV (0,3*0,3*0,4)*6 0,216

VV 3.NP dozdění nadpraží otvorů - výškové posunutí průvlaku

VV m.č.320, 319, 303, V04

VV (0,5*0,65*5)+(0,5*0,65*4,7) 3,153

VV zazdívka rýhy 3.NP š.400mm, hl.650 mm 2 ks

VV 2*(0,4*0,65*3,8) 1,976

VV přizdívka ostění  3.NP schoditě F342

VV 2*(0,3*0,65*3,35) 1,307

VV znovu vyzdění částí středové stěny 4.NP z důvodu změny dipozice

VV (0,3*0,5+0,45*0,5+0,6*0,5+0,8*0,5)*3,35 3,601

VV znovu vyzdění vybourané vyzdívky ve výtahové šachtě V04

VV 2,9*0,3*0,3 0,261

VV dozdívka stávajících atik cihlami CPP 

VV ((3,48+5,2+5,225)*1,05)*0,7 10,220

VV Součet 36,581

11 D1_01_1 K 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 1,400 782,30 1 095,22 dle SoD

VV Dozdění příčky m.č.F442

VV 0,5*2,8 1,400

VV Součet 1,400

13 D1_01_1 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 8,000 918,20 7 345,60 dle SoD

VV Stěna F451/F453

VV 2 2,000

VV Vstup do místnosti č.303

VV 4 4,000

VV Stěna mezi m.č. 308/308a

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

NP29 nová položka K 312311951
Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních 

nároků na vliv prostředí tř. C 20/25
m3 0,062 4 000,00 249,90 URS 2023 I

VV Betonáž mezi překlady  stěna mezi m.č. 308/308a



VV 1,75*0,238*0,15 0,062

VV Součet 0,062

20 D1_01_1 K 953946111
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů 

hmotnosti do 13 kg/m
t -0,142 28 997,40 -4 117,63 dle SoD

VV 4.NP odečet zesílení sloupu - náhrada přezděním 

VV Doplňkové kce pro bandáž pilířů

VV "4.NP - pilíř 4B:" -0,003 -0,003

VV Konstrukce bandáže pilířů

VV "4.NP - pilíř 4B:" -0,139 -0,139

VV Součet -0,142

21 D1_01_1 M 553000-R1
Ocelové doplňkové konstrukce ocelových překladů -  šrouby s 

maticemi, svařováníí materiál 
t -0,003 110 190,00 -330,57 dle SoD

Doplňkové kce pro bandáž pilířů - odečet

"4.NP - pilíř 4B:" -0,003 -0,003

22 D1_01_1 M 553000-R2 Ocelové konstrukce bandážování pilířů - válcované profily, plechy t -0,139 110 190,00 -15 316,41 dle SoD

Konstrukce bandáže pilířů - odečet

"4.NP - pilíř 4B:" -0,139 -0,139

45 D1_01_1 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE 

nebo L do č. 22
t -0,143 5 905,30 -842,10 dle SoD

VV Odečet profilu ve výtahové šachtě V4 4.NP

VV  -4,6*0,031 -0,143

VV Součet -0,143

48 D1_01_1 M 13010724 ocel profilová IPN 220 jakost 11 375 t -0,143 49 475,30 -7 055,18 dle SoD

VV Odečet profilu ve výtahové šachtě V4 4.NP

VV  -4,6*0,031 -0,143

VV Součet -0,143

80 D1_01_1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 64,640 45,40 2 934,64 dle SoD

VV Zpevnění stávajících atik

VV (15,225+6,6+26,885+5,2+3,48)*1,05 60,260

VV ((3,48+5,2+5,225)*1,05)*0,3 4,380

VV Součet 64,640

81 D1_01_1 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 64,640 62,50 4 039,97 dle SoD

VV Zpevnění stávajících atik

VV (15,225+6,6+26,885+5,2+3,48)*1,05 60,260

VV ((3,48+5,2+5,225)*1,05)*0,3 4,380

VV Součet 64,640

84 D1_01_1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 71,738 187,00 13 414,91 dle SoD

VV Zpevnění stávajících atik

VV (15,225+6,6+26,885+5,2+3,48)*(1,05+0,2) 71,738

VV Součet 71,738

NP32 nová položka K 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 

průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm
m2 19,150 760,00 14 554,00 URS 2023 I

VV podbetonování parapetů oken 

VV "2.NP" (1,3*0,25)*1 0,325

VV "3.NP" (1,3*0,25)*32+(0,6*0,25)*2 10,700

VV "4.NP" (1,3*0,25)*23+(2*0,25)*1+(0,6*0,25)*1 8,125

VV Součet 19,150

NP33 nová položka K 632459175
Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. 

potěru přes 40 do 50 mm
m2 19,150 23,80 455,77 URS 2023 I

VV podbetonování parapetů oken - mazanina tl.60 mm

VV "2.NP" (1,3*0,25)*1 0,325

VV "3.NP" (1,3*0,25)*32+(0,6*0,25)*2 10,700

VV "4.NP" (1,3*0,25)*23+(2*0,25)*1+(0,6*0,25)*1 8,125

VV Součet 19,150

99 D1_01_1 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 20/25
m3 0,014 8 003,30 115,25 dle SoD

VV Mazanina pod překlad - průchod k výtahu 4.NP

VV (0,45*0,2*0,08)*2 0,014

VV Součet 0,014

100 D1_01_1 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 25/30
m3 5,290 8 699,20 46 018,77 dle SoD

VV
Nadbetonávka panelů - zvýšení vrstvy nadbetonávky - vyorvnání neorvností 

podkladu

VV 5,29 5,290

VV Součet 5,290

102 D1_01_1 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 20/25
m3 0,059 8 003,30 468,19 dle SoD

VV Mazanina pod průvlak - průchod ke schodišti F342 3.NP

VV (0,65*0,3*0,15)*2 0,059

VV Součet 0,059

137 D1_01_1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 26,690 48,80 1 302,47 dle SoD

VV nový podhled a příčka F453a, F453b

VV 9,89+16,8 26,690

VV Součet 26,690

165 D1_01_1 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí 

opláštění dvojité
m2 6,533 56,30 367,78 dle SoD

VV Demontáž příčky m.č.405a pro posun do nové pozice typ SDK4

VV 1,95*3,35 6,533

VV Součet 6,533

NP01 nová položka K 763111821

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, 

opláštění dvojité

m2 6,533 150,00 979,88 URS 2023 I

VV Demontáž příčky m.č.405a pro posun do nové pozice typ SDK5

VV Změny dispozice porodních boxů

VV 1,95*3,35 6,533



VV Součet 6,533

NP02 nová položka K 763211260
Příčka ze sádrovláknitých desek montáž nosné konstrukce 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
m2 6,533 425,00 2 776,31 URS 2023 I

VV Zpětná montáž příčky m.č.405a  do nové pozice typ SDK4

VV Změny dispozice porodních boxů

VV 1,95*3,35 6,533

VV Součet 6,533

NP04 nová položka K 763212141
Příčka mezibytová ze sádrovláknitých desek montáž nosné 

konstrukce ze zdvojených ocelových profilů UW, CW
m2 6,533 633,00 4 135,07 URS 2023 I

VV Zpětná montáž příčky m.č.405a  do nové pozice typ SDK5

VV Změny dispozice porodních boxů

VV 1,95*3,35 6,533

VV Součet 6,533

NP08 nová položka K 342241111

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených 

na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm 

(český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 65 mm

m2 3,179 1 700,00 5 404,73 URS 2023 I

VV Dozdívka příčky do krovu m.č.F451

VV 3,8*0,45 1,710

VV Dozdívka příčky do krovu m.č.F453

VV 3,265*0,45 1,469

VV Součet 3,179

NP12 nová položka K 346244371
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel 

na maltu tl. 140 mm
m2 1,520 1 040,00 1 580,80 URS 2023 I

VV Zazdívka  rýh 3.NP

VV "rýha hl.15cm" (3,88*0,2)*2 1,520

VV Součet 1,520

NP13 nová položka K 346272236
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 

kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm
m2 80,560 826,00 66 542,56 URS 2023 I

VV Přizdívka ostění oken

VV "3.NP okno v.2,4m" (2,4*0,4)*23*2 44,160

VV "4.NP okno v.1,5m" (1,5*0,4)*18*2 21,600

VV "4.NP okno v.1,85m" (1,85*0,4)*10*2 14,800

VV Součet 80,560

NP14 nová položka K 345351005
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek 

plnostěnných zřízení
m2 3,830 564,00 2 160,12 URS 2023 I

VV Bednění podbetonávky parapetů oken"

VV "2.NP" 1,3*1*0,05 0,065

VV "3.NP" 1,3*0,05*32+0,6*0,05*2 2,140

VV "4.NP" 1,3*0,05*23+2*0,05*1+0,6*0,05*1 1,625

VV Součet 3,830

NP15 nová položka K 345351006
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek 

plnostěnných odstranění
m2 3,830 138,00 528,54 URS 2023 I

NP16 nová položka K 622135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn
m2 64,640 304,00 19 650,43 URS 2023 I

VV Zpevnění stávajících atik

VV (15,225+6,6+26,885+5,2+3,48)*1,05 60,260

VV ((3,48+5,2+5,225)*1,05)*0,3 4,380

VV Součet 64,640

NP17 nová položka K vlastní položka
Výroba, dodávka a montáž L-profilu 80x80x5 mm včetně kotev a 

prořezu
soubor 1,000 94 330,53 94 330,53 vlastní

VV Zpevnění stávajících atik - L profil 80x80x5 mm kotvený pomocí kotev M10

VV Cena dle nabídky dodavatele dodavatele 85755,03 bez DPH +10%

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

189 D1_01_1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,400 79,70 111,58 dle SoD

VV Ubourání příčky m.č.F442

VV 0,5*2,8 1,400

Součet 1,400

190 D1_01_1 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC do 1 m3
m3 2,306 882,60 2 035,28 dle SoD

VV Ubourání ostění průchodu 4.NP u výtahu

VV 0,45*2,25*0,2 0,203

VV Vybourání pilíře m.č.F451

VV 0,35*0,5*3,35 0,586

VV vybourání středové stěny k přezdění 4.NP

VV (0,3*0,5+0,45*0,5)*3,35 1,256

VV vybourání vyzdívky výtahové šachty V4 pro přezdění

VV 2,9*0,3*0,3 0,261

VV Součet 2,306

191 D1_01_1 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC přes 1 m3
m3 13,482 488,80 6 590,11 dle SoD

VV Vybourání neúnosných pilířů ve 4.NP m.č.422, 404

VV ((0,45*0,75)+(0,45*1,4)+(0,45*1,7)+(0,45*0,78)+(0,5*0,6))*3,35 7,985

VV 3.NP vybourání nadpraží otvorů - výškové posunutí průvlaku

VV m.č.320, 319, 303, V04

VV (0,5*0,65*5)+(0,5*0,65*4,7) 3,153

VV vybourání středové stěny k přezdění 4.NP

VV (0,6*0,5+0,8*0,5)*3,35 2,345

VV Součet 13,482

197 D1_01_1 K 964052111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 m3 4,727 3 132,40 14 806,23 dle SoD

VV Vybourání žb překladu u schodiště F428

VV 0,45*1,3*(4,4+1,7+1,98) 4,727

VV Součet 4,727

227 D1_01_1 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 

m2 hl do 300 mm
kus 40,000 259,10 10 364,00 dle SoD

VV vysekání kapes pro navázání zdiva přizdívaných rohů 3.NP m.č.F342



VV 2*20 40,000

VV Součet 40,000

240 D1_01_1 K 975022271
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou 

výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m
m 14,560 2 103,20 30 622,59 dle SoD

VV Bourání žb překladu ve 4.NP u schodiště F428

VV podepření stropů v bezprostřední blízkosti bouraného překladu

VV (4,4+1,3+1,58)*2 14,560

VV Součet 14,560

246 D1_01_1 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních 

materiálů
m 9,500 3 424,60 32 533,70 dle SoD

VV profese 3.NP

VV 8*0,65 5,200

VV profese 4.NP

VV 6*0,45 2,700

VV 4*0,4 1,600

VV Součet 9,500

247 D1_01_1 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních 

materiálů
m 9,000 4 036,10 36 324,90 dle SoD

VV profese 3.NP

VV 10*0,4 4,000

VV profese 4.NP

VV 8*0,4 3,200

VV 4*0,45 1,800

VV Součet 9,000

248 D1_01_1 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 

materiálů
m 4,400 6 618,90 29 123,16 dle SoD

VV změna PD č.6 - úprava VS

VV vytápění v 1.PP

VV 4*0,6 2,400

VV profese 4.NP

VV 5*0,4 2,000

VV Součet 4,400

253 D1_01_1 K 977151223
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do 

stavebních materiálů
m 3,300 6 666,50 21 999,45 dle SoD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.

Profese 3.NP, 4.NP

11*0,3 3,300

254 D1_01_1 K 977151225
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů
m 2,400 10 852,60 26 046,24 dle SoD

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.

VV profese 3.NP, 4.NP

VV 8*0,3 2,400

NP28 nová položka K 763111611 Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce m2 131,656 425,00 55 953,80 URS 2023 I

VV
3.NP, 4.NP změna pozice SDK předstěn a příček pro montáž zařizovacích 

předmětů

VV demontáž zhotovené nosné konstrukce SDK předstěn a příček

VV 3.NP m.č. 314a, 315a, 316a, 317/327, 324/327a

VV (0,85+1,725+1,775+4,3)*3,9 33,735

VV 4.NP m.č. 417, 419a, 405a, 406a

VV (2,1+0,9++3,08+3,5)*3,35 32,093

VV montáž nosné konstrukce SDk předstěn a příček zpět

VV "3.NP" 33,735 33,735

VV "4.NP" 32,093 32,093

VV Součet 131,656

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km 

s naložením a se složením
t 48,142 244,40 11 765,90 dle SoD

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 1 636,828 7,50 12 276,21 dle SoD

VV 48,142*34 1 636,828

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 

09 04

t 48,142 324,80 15 636,52 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 91,498 320,50 29 325,11 dle SoD

713 Izolace tepelné

303 D1_01_1 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, 

desek
m2 6,794 55,60 377,72 dle SoD

VV Obložení stěn podkroví 4.NP pod šikminou F453a, F439

VV 1,05*(4,3+2,17) 6,794

VV Součet 6,794

304 D1_01_1 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 18,795 22,40 421,02 dle SoD

VV Obložení stěn podkroví 4.NP pod šikminou F453a, F439

VV 1,05*(4,3+2,17) 6,794

VV Izolace paty šikminy dle PD detail A m.č.F453a, F439

VV (4,3+2,17)*(0,865+0,56+0,43) 12,002

VV Součet 18,795

305 D1_01_1 M 63148_R1
deska tepelně izolační minerální univerzální hydrofobizovaná 

λ=0,033 tl 100mm
m2 26,868 443,50 11 916,16 dle SoD

VV Obložení stěn podkroví 4.NP pod šikminou

VV 25,589*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,868

VV Součet 26,868

306 D1_01_1 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve 

rohoží, pásů, desek
m2 20,078 26,30 528,04 dle SoD

VV Zateplení šikminy skladba R12 m.č. F453a, F439

VV 1,81+1,94+1,94+(2,6*4,3)-(1,95*1,25) 14,433

VV 5,645 5,645

VV Součet 20,078



307 D1_01_1 M 63148_R2
deska tepelně izolační minerální  univerzální hydrofobizovaná 

λ=0,033 tl 160mm
m2 21,082 663,00 13 977,30 dle SoD

VV Zateplení šikminy skladba R12 m.č. F453a, F439

VV 20,078*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,082

VV Součet 21,082

308 D1_01_1 K 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem 

rohoží, pásů, dílců, desek
m2 109,407 68,70 7 516,26 dle SoD

VV Zateplení šikminy m.č. F453a, F440, F441

VV 1,7 1,700

VV 1,81+1,94+1,94+(3,55*4,3)-(1,95*1,25) 18,518

VV 1,81+1,94+1,94+(3,54*4,3)-(1,95*1,25) 18,475

VV Zateplení rovného podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV 6,315+7,1+10,6 24,015

VV Podhled skladba R11 m.č.F453b, F442, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Součet 109,407

309 D1_01_1 M 63148_R2
deska tepelně izolační minerální  univerzální hydrofobizovaná 

λ=0,033 tl 160mm
m2 114,878 663,00 76 164,38 dle SoD

VV Zateplení šikminy m.č. , F453a,F440, F441

VV 1,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,785

VV 18,518*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,444

VV 18,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,399

VV Zateplení rovného podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV (6,315+7,1+10,6)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,216

VV Podhled skladba R11 m.č.F453b, F442

VV 46,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,035

VV Součet 114,878

331 D1_01_1 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 1,257 1 038,00 1 304,77 dle SoD

762 Konstrukce tesařské

341 D1_01_1 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením 

třída ohrožení 1 a 2
m3 52,111 849,50 44 268,36 dle SoD

VV Nové trámy v místnosti F442

VV 2*44*(0,16+0,16+0,12+0,12) 49,280

VV Podbití skladba R11 m.č.F453b, F442, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV (16,8+12,3+13,25+4,35)*0,025 1,168

VV Podbití skladba R12 m.č.F439 - šikmina

VV 5,645*0,025 0,141

VV Zateplení rovného podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV (6,315+7,1+10,6)*0,025 0,600

VV Dodávka nových kleštin předpoklad 30%

VV (4,1*4+4,0*12+5,4*6+1,3*9)*(0,08*0,16)*0,3 0,417

VV (5,4*0,12*0,16)*0,3 0,031

VV Olemování okenních otvorů hranoly - 9 oken

VV 9*5*(0,08*0,08) 0,288

VV hranoly zateplení paty šikminy m.č. F453a, F439

VV 2*(4,3+2,17)*(0,12*0,12) 0,186

VV Součet 52,111

NP06 nová položka K 762332942
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 

hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
m 60,080 392,00 23 551,36 URS 2023 I

VV Nové trámy v místnosti F442

VV 2*4,44 8,880

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV (4,1*2+5,4*6+5,4+1,3*4) 51,200

VV Součet 60,080

NP19 nová položka K 762332931
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 

nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2
m 45,000 262,00 11 790,00 URS 2023 I

VV Olemování okenních otvorů hranoly - 9 oken

VV 9*5 45,000

VV Součet 45,000

NP20 nová položka K 762332932
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 

nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
m 62,700 320,00 20 064,00 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV (4,1*2+4,0*12+1,3*5) 62,700

VV Součet 62,700

349 D1_01_1 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,914 13 222,80 12 085,85 dle SoD

VV Nové trámy v místnosti F442

VV 2*4,44*(0,12*0,16) 0,170

VV Dodávka nových kleštin předpoklad 30%

VV (4,1*4+4,0*12+5,4*6+1,3*9)*(0,08*0,16)*0,3 0,417

VV (5,4*0,12*0,2)*0,3 0,039

VV Olemování okenních otvorů hranoly - 9 oken

VV 9*5*(0,08*0,08) 0,288

VV Součet 0,914

NP21 nová položka M 54825452 spojka vaznice krokev kování tesařské kus 24,000 33,00 792,00 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin - předpoklad 40%

VV (4+12*2+6*2+9)*0,4 19,600

VV 5,4*2*0,4 4,320

VV "dorovnání rozdílu:" 24-23,92 0,080

VV Součet 24,000

NP22 nová položka M 13010432 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm t 0,190 46 700,00 8 884,81 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV 24*0,00734*1,08 0,190



VV Součet 0,190

NP23 nová položka K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 1,492 1 230,00 1 835,75 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV (4,1*4+4,0*12+5,4*6+1,3*9)*(0,08*0,16) 1,389

VV (5,4*0,12*0,16) 0,104

VV Součet 1,492

NP24 nová položka K 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm kus 132,000 27,20 3 590,40 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV Předpoklad 40%

VV (4+12*2+6*2+9)*0,4*4 78,400

VV 5,4*2*0,4*4 17,280

VV "dorovnání rozdílu:" 96-95,68 0,320

VV .

VV Předpoklad 60%

VV (4+12*2+6*2+9)*0,6 29,400

VV 5,4*2*0,6 6,480

VV "dorovnání rozdílu:" 36-35,88 0,120

VV Součet 132,000

NP25 nová položka M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m 33,000 48,80 1 610,40 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV 132*0,25 33,000

VV Součet 33,000

NP26 nová položka M 31111022 matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška24mm kus 264,000 11,30 2 983,20 URS 2023 I

VV Zpětná montáž kleštin a montáž doplněných kleštin

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

NP27 nová položka K 762331822

Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 

60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 

cm2

m 79,730 27,20 2 168,66 URS 2023 I

VV
Demontáž stávajících kleštin ke zpětné montáži v nové poloze, předpoklad 

70%

VV (4,1*4+4,0*12+5,4*6+5,4+1,3*9)*0,7 79,730

VV Součet 79,730

350 D1_01_1 K 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz m2 76,360 67,20 5 131,39 dle SoD

VV Podbití skladba R11 m.č.F453b, F442, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Podbití skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645 5,645

VV Podbití podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV 6,315+7,1+10,6 24,015

VV Součet 76,360

351 D1_01_1 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,968 13 222,80 26 020,06 dle SoD

VV Podbití skladba R11 m.č.F453b, F442, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV (16,8+12,3+13,25+4,35)*0,025*1,1 1,284

VV Podbití skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645*0,025*1,1 0,155

VV Podbití podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV (6,315+7,1+10,6)*0,02*1,1 0,528

VV Součet 1,968

352 D1_01_1 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 12,940 34,70 449,02 dle SoD

VV hranoly zateplení paty šikminy skladba R13  m.č. F453a, F439

VV 2*(4,3+2,17) 12,940

VV Součet 12,940

353 D1_01_1 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,186 13 222,80 2 463,88 dle SoD

VV hranoly zateplení paty šikminy skladba R13  m.č. F453a, F439

VV 2*(4,3+2,17)*(0,12*0,12) 0,186

VV Součet 0,186

355 D1_01_1 K 762431_R1 Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz přibíjených, D+M m2 6,794 650,10 4 416,45 dle SoD

VV Obložení stěn podkroví 4.NP pod šikminou m.č. F453a, F439

VV 1,05*(4,3+2,17) 6,794

VV Součet 6,794

356 D1_01_1 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn
m2 83,154 58,60 4 872,80 dle SoD

VV Podbití skladba R11 m.č.F453b,  F442, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Podbití skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645 5,645

VV Podbití podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV 6,315+7,1+10,6 24,015

VV Obložení stěn podkroví 4.NP pod šikminou m.č. F453a, F439

VV 1,05*(4,3+2,17) 6,794

VV Součet 83,154

357 D1_01_1 K 766434343
Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 5 m2 panely z 

aglomerovaných desek přes 1,50 m2
m2 102,492 4 242,30 434 801,81 dle SoD

VV snížení výšky obkladu sloupů - uzavřený tvar dvě vrstvy

VV "m.č.430:" (0,3+0,3)*2*10*2*-0,4 -9,600

VV obklad kleštin v patě sloupů m.č.430 - uzavřený tvar dvě vrstvy

VV
(0,16+0,16+0,46+0,46)*(2,25+2,25+2,35+2,35+2,45+2,35+2,5+2,5+2,3+2,4

5)*2
58,900

VV obklad vzpěr sloupů jednostranných m.č.430 - dvě vrstvy

VV 2*(0,56+0,3*1+0,56+0,3*0,8)*6 19,920

VV 2*(0,64+0,3*1,28+0,64+0,3*0,8)*2 7,616

VV obklad vzpěr sloupů oboustranných m.č.430 - dvě vrstvy



VV 2*(0,76+0,3*1,03+0,76+0,3*1,03)*6 25,656

VV Součet 102,492

358 D1_01_1 M 59081001 deska požárně ochranná kalcium-silikátová  tl 20 mm m2 106,582 1 608,80 171 468,86 dle SoD

VV 104,492*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 106,582

NP07 nová položka K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, 

svory
m3 0,170 213,00 36,21 URS 2023 I

359 D1_01_1 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 3,347 1 651,50 5 527,57 dle SoD

763 Konstrukce suché výstavby

360 D1_01_1 K 763121_R1
SDK stěna předsazená deska 1xDFRIH2 15  profil CD+UD včetně 

TI, D+M
m2 2,279 789,90 1 799,79 dle SoD

VV Opláštění skladba R13 m.č.F439 pata šikminy

VV 1,05*2,17 2,279

VV Součet 2,279

361 D1_01_1 K 763131_R2 SDK podhled deska 1xDFRIH2 15 profil CD+UD včetně TI, D+M m2 46,700 1 189,90 55 568,33 dle SoD

VV Podhled skladba R11 m.č.F453b, F422, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Součet 46,700

362 D1_01_1 K 763161_R3
SDK podkroví deska 1xDFRIH2 15 profil CD+UD na krokvových 

závěsech, včetně TI, D+M
m2 5,645 1 489,90 8 410,49 dle SoD

VV Podhled skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645 5,645

VV Součet 5,645

363 D1_01_1 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 2,279 35,30 80,43 dle SoD

VV Opláštění skladba R13 m.č.F439 pata šikminy

VV 1,05*2,17 2,279

VV Součet 2,279

364 D1_01_1 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 52,345 48,10 2 517,79 dle SoD

VV Podhled skladba R11 m.č.F453b, F422, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Podhled skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645 5,645

VV Součet 52,345

365 D1_01_1 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 61,370 54,90 3 369,22 dle SoD

VV 54,624*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 61,370

366 D1_01_1 K 763211_R1
Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5 

bez izolace, D+M
m2 4,108 980,00 4 025,35 dle SoD

VV Nová SDK příčka m.č.F453a

VV 2,3*2,425-(0,7*2,1) 4,108

VV Součet 4,108

369 D1_01_1 K 763212133
Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil 

CW+UW 75 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 66 dB
m2 -4,690 2 179,90 -10 223,73 dle SoD

VV Zrušení příčky m.č. 429a

VV  -1,4*3,35 -4,690

VV Součet -4,690

370 D1_01_1 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 -0,583 70,50 -41,07 dle SoD

VV Zrušení příčky m.č. 429a

VV  -1,4*3,35 -4,690

VV Nová SDK příčka m.č.F453a

VV 2,3*2,425-(0,7*2,1) 4,108

VV Součet -0,583

376 D1_01_1 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m kus 1,000 2 329,90 2 329,90 dle SoD

VV Nová SDK příčka m.č.F453a - dveře

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

NP09 nová položka K vlastní položka
D+M střešní výlez zateplený s požární odolností do SDK podhledu 

900x600 mm
kus 1,000 16 999,40 16 999,40 vlastní

VV Revizní poklop/výlez v podhledu m.č.F453b  protipožární

VV Cena dle nabídky dodavatele +10%

VV 15454 Kč bez DPH + 10%

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

400 D1_01_1 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 

do 24 m
t 0,789 1 239,90 978,28 dle SoD

767 konstrukce zámečnické

493 D1_01_1 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 

do 24 m
% 1,810 524,98 950,22 dle SoD

767b zámečnické vnitřní

NP30 nová položka K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž 

zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
kus 1,000 686,00 686,00 URS 2023 I

VV Nová SDK příčka m.č.F453a - dveře

VV -včetně příslušenství a nátěrů

NP31 nová položka K 55331589
Zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl.stěny 75-

100 mm rozměru 700/1970, 2100 mm
kus 1,000 1 690,00 1 690,00 URS 2023 I

VV Nová SDK příčka m.č.F453a - dveře

VV -včetně příslušenství a nátěrů

767.c zámečnické vnitřní ostatní

515 D1_01_1 K 76714-R02
Ozn. Z27 - Prostavovací kusi pro kotvení mezikusu závěsného 

příslušenství lékařské technologií pro sklopný stativ, D+M
kg -110,000 222,70 -24 497,00 dle SoD

VV -110 -110,000

NP11 nová položka K 76714-R02a
Ozn. Z27 - Prostavovací kus pro kotvení mezikusu závěsného 

příslušenství lékařské technologií pro sklopný stativ, D+M
kg 156,000 222,70 34 741,20 URS 2023 I



VV 156 156,000

518 D1_01_1 K 76714-R05 Ozn. Z30 - Ocelová výměna pro zavěšení žebřin, D+M kus 1,000 13 911,80 13 911,80 dle SoD

VV 1 1,000

767.e ostatní

571 D1_01_1 K 76741-R23
Ozn. O23 - Skříň s prosklenými dvířky pro osazení hydrantu 

700x700x300 mm, D+M
kus 1,000 25 966,30 25 966,30 dle SoD

VV Podrobný popis - výrobky PSV (zámečnické vnitřní)

VV - včetně příslušenství

783 Dokončovací práce - nátěry

674 D1_01_1 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků 

nezabudovaných do konstrukce
m2 226,804 87,50 19 845,35 dle SoD

VV Nové trámy v místnosti F442

VV 4,44*(0,12+0,12+0,16+0,16)*2 4,973

VV Podbití skladba R11 m.č. F453a, F422, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV (16,8+12,3+13,25+4,35)*2*1,25 116,750

VV Podbití skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645*2*1,25 14,113

VV Podbití podhledu m.č.F436 - část, F440 - část, F441 - část

VV (6,315+7,1+10,6)*2*1,25 60,038

VV Dodávka nových kleštin předpoklad 30%

VV (4,1*4+4,0*12+5,4*6+1,3*9)*(0,08+0,08+0,16+0,16)*0,3 15,624

VV 5,4*(0,12+0,12+0,16+0,16)*0,3 0,907

VV Olemování okenních otvorů hranoly - 9 oken

VV 9*5*(0,08*4) 14,400

VV Součet 226,804

784 Dokončovací práce - malby a tapety

688 D1_01_1 K 78421-R07

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze  směsí 

za mokra výborně otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x 

penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 81,339 133,50 10 858,69 dle SoD

VV F453a - nová SDK příčka

VV (2,3*2,425-(0,7*2,1))*2 8,215

VV výmalba podhledu m.č. F453a

VV 16,8+1,7 18,500

VV Opláštění skladba R13 m.č.F439 pata šikminy

VV 1,05*2,17 2,279

VV Podhled skladba R11 m.č.F453b, F422, F436 - část, F439 - rovný podhled

VV 16,8+12,3+13,25+4,35 46,700

VV Podhled skladba R12 m.č. F439 - šikmina

VV 5,645 5,645

VV Součet 81,339

690 D1_01_1 K 78421-R7
Nátěr N3 - Malba disprezní, kryjící, povrch matný, 1x penetrační 

nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M
m2 -4,690 110,30 -517,31 dle SoD

VV Zrušení příčky m.č. 429a

VV  -1,4*3,35 -4,690

VV Součet -4,690

D ZL17 VRN 69 902,81

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 2 825,45 2 825,45 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*1822726,31 2 825,455

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 941,82 941,82 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*1822726,31 941,818

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 50 192,86 50 192,86 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*1822726,31 50 192,858

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 5 613,69 5 613,69 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*1822726,31 5 613,691

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 1 883,64 1 883,64 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH 1 883,635

VV 115989,40/112238775,84*1822726,31

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 3 767,27 3 767,27 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*1822726,31 3 767,272

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 4 678,08 4 678,08 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*1822726,31 4 678,077



ZL 18

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Úpravy vodovodní stoupačky V23 a napojení na stávající rozvody vody v 1.NP a 2.NP.

Odůvodnění změny: V místě zesílení pilíře v 1.NP odkryty stoupačky ZTI v nevyhovujícím stavu. Nutná výměna.

Požadavek na změnu zadal: Objednatel

Vliv na cenu díla bez DPH: 97.246,36Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění schválil (Zhotovitel):

Návrh ocenění schválil(TDI):

Návrh ocenění schválil (Správce stavby): 22.03.2023

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými 

osobami dle SOD.

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

Zdravotně-technické instalace - oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a vodovodu V23

22.03.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

Jméno Podpis Datum

22.03.2023

         ZMĚNOVÝ LIST č. 18 - ZTI - oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a vodovodu V23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 246,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 246,36 21,00% 20 421,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 668,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL18 - Změnový list č. 18

Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS"

Strana 1 z 3



Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, 

Jihlava
Zhotovitel: Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 246,36

D1 - Oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a vodovodu V23 93 654,64

D2 - VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY 3 591,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, 

Jihlava
Zhotovitel: Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 246,36

D D1 Oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a vodovodu V23 93 654,64

5 K 722140111
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním D 15x1 mm
M 8,500 672,00 5 712,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 722140113
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním D 22x1,2 mm
M 9,000 887,00 7 983,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 722140114
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním D 28x1,2 mm
M 7,000 1 050,00 7 350,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
M 16,500 48,00 792,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 713463121.1
Montáž izolace proti rosení potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x - studená voda
M 8,000 48,00 384,00 CS ÚRS 2022 02

19 K R002
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní 

z ušlechtilé oceli -studená voda 22x1,2 mm
M 4,500 177,29 797,81 CN

20 K R003
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní 

z ušlechtilé oceli -studená voda 28x1,2 mm
M 3,500 182,00 637,00 CN

26 K R009
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní 

z ušlechtilé oceli -teplá voda 15x1,0 mm
M 8,500 92,81 788,89 CN

28 K R011
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní 

z ušlechtilé oceli -teplá voda 22x1,2 mm
M 4,500 119,28 536,76 CN

29 K R012
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní 

z ušlechtilé oceli -teplá voda 28x1,2 mm
M 3,500 126,35 442,23 CN

42 K 722232044
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
KUS 4,000 437,00 1 748,00 CS ÚRS 2022 02

56 K R025
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN15
KUS 1,000 306,90 306,90 CN

57 K R026
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN20
KUS 8,000 347,60 2 780,80 CN

58 K R027
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN25
KUS 2,000 440,00 880,00 CN

66 K 230170012
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 

do 80
M 24,500 20,80 509,60 CS ÚRS 2022 02

67 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40
M 24,500 87,50 2 143,75 CS ÚRS 2022 02

69 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 M 24,500 48,60 1 190,70 CS ÚRS 2022 02

76 K R043 Napuštění a odvzdušnění systému KPL 1,000 960,30 960,30 CN

ZL18 - Změnový list č. 18

ZL18 - Změnový list č. 18

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K R075
Propojení nového a stávajícího připojovacího potrubí 

vodovodu
ks 3,000 4 246,00 12 738,00 CN

81 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací splašky DN 50 M 0,500 524,30 262,15 SoD

82 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 M 1,000 583,10 583,10 SoD

83 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 M 9,800 734,50 7 198,10 SoD

89 K R059 kotevní materiál KPL 1,000 1 643,40 1 643,40 CN

96 K R064 Přivzdušňovací ventil - DN110/75/50 (Q=37l/s) KUS 1,000 1 827,98 1 827,98 CN

97 K R065 Přivzdušňovací ventil - DN110/75/50 (Q=37l/s)-montáž KUS 1,000 71,74 71,74 CN

103 K 721140R01 Demontáž potrubí litinové DN do 100 M 9,800 177,00 1 734,60 CS ÚRS 2022 02

107 K R076
Propojení nového a stávajícího připojovacího potrubí 

kanalizace
ks 4,000 4 246,00 16 984,00 CN

109 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 M 11,300 26,50 299,45 CS ÚRS 2022 02

123 K r059v Kotevní materiál - vodovod kpl 1,000 2 465,10 2 465,10 CN

0 K Pol85
Bourání obezdívek stoupacích potrubí, drážek a 

průrazů z 2.NP do 1.PP
sbr 1,000 7 920,00 7 920,00 CN

0 K Pol166 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m % 0,043 92 634,42 3 983,28 CN

D D2 VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY 3 591,72

128 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené soubor 1,000 96,784 96,78 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*93654,64 96,784

124 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 145,176 145,18 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*93654,64 145,176

125 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 48,392 48,39 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*93654,64 48,392

126 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 2 578,991 2 578,99 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*93654,64 2 578,991

127 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 288,441 288,44 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*93654,64 288,441

129 K Pol200 Územní vlivy soubor 1,000 193,569 193,57 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*93654,64 193,569

130 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 240,367 240,37 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*93654,64 240,367

Strana 3 z 3



Objednatel:

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice  

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.

Oprava stoupacích potrubí kanalizace S122 a vodovodu V23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 50 703,21

19 K R002
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní z 

ušlechtilé oceli -studená voda 22x1,2 mm
M 4,500 161,18 725,31

20 K R003
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní z 

ušlechtilé oceli -studená voda 28x1,2 mm
M 3,500 165,46 579,11

26 K R009
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní z 

ušlechtilé oceli -teplá voda 15x1,0 mm
M 8,500 84,37 717,15

28 K R011
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní z 

ušlechtilé oceli -teplá voda 22x1,2 mm
M 4,500 108,44 487,98

29 K R012
izolace dle vyhlášky 193/2007Sb. pro potrubí vodovodní z 

ušlechtilé oceli -teplá voda 28x1,2 mm
M 3,500 114,87 402,05

56 K R025
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN15
KUS 1,000 279,00 279,00

57 K R026
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN20
KUS 8,000 316,00 2 528,00

58 K R027
Přechodka z nerezové oceli pro zalisování s vnějším 

závitem k armaturám DN25
KUS 2,000 400,00 800,00

76 K R043 Napuštění a odvzdušnění systému KPL 1,000 873,00 873,00

80 K R075
Propojení nového a stávajícího připojovacího potrubí 

vodovodu
ks 3,000 3 860,00 11 580,00

89 K R059 kotevní materiál KPL 1,000 1 494,00 1 494,00

96 K R064 Přivzdušňovací ventil - DN110/75/50 (Q=37l/s) KUS 1,000 1 661,80 1 661,80

97 K R065 Přivzdušňovací ventil - DN110/75/50 (Q=37l/s)-montáž KUS 1,000 65,22 65,22

107 K R076
Propojení nového a stávajícího připojovacího potrubí 

kanalizace
ks 4,000 3 860,00 15 440,00

123 K r059v Kotevní materiál - vodovod kpl 1,000 2 241,00 2 241,00

0 K
Bourání obezdívek stoupacích potrubí, drážek a průrazů

z 2.NP do 1.PP
sbr 1,000 7 200,00 7 200,00

0 K Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m % 0,043 84 213,11 3 629,59

  Celkem bez DPH   50 703,21

Cenová nabídka neobsahuje:
1) Stavební přípomoce v rozsahu obezdívek stoupacích potrubí, zpětných zazdívek a obkladů 

2) Požární prostupy mezi požárními úseky

V Jeníkově dne 19.03.2023

Zpracoval:

BLOCK CRS a.s., 



ZL 19

                ZMĚNOVÝ LIST č. 19 - ÚT - Změna zapojení topného okruhu VZT2 dle PD_ÚT_Z6 v 1PP

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel dle KD č.22 ze dne 9.2.2023 bod TZB 22/1

Vliv na cenu díla bez DPH: 117.527,72 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění schválil (Zhotovitel):

Návrh ocenění schválil(TDI):

Návrh ocenění schválil (Správce stavby):

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

Jméno Podpis Datum

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

ÚT - Změna připojení topného okruhu VZT2 dle DPS D1.01.4a - Z06 Vytápění- Změna Z06

25.04.2023

Změna připojení topného okruhu VZT2 dle DPS D1.01.4a - Z06 napojení topné vody bude provedeno z 

primárního potrubí topné vody pro operační sály ( u výměníkové stanice pára/voda sloužící pro operační 

sály)

Požadavek zadal objednatel, neboť v DPS je zakresleno připojení ze stávajícího trubkového rozdělovače a 

sběrače TV ve výměníkové stanici s ekvitermním řízením (č. místn. C-138) se směšovačem  s redukcí z 

90/70 na 70/40, ale v  tomto prostoru však objednatel provádí odstávku TV (objektu F) mimo topnou sezonu.

25.04.2023

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi 

odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 25.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

25.04.2023

CZK 142 208,54

117 527,72 24 680,8221,00%

0,00 0,0015,00%

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

117 527,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

142 208,54117 527,72ZL19 Změnový list č. 19

117 527,72 142 208,54

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

142 208,54117 527,72ZL Změnové listy

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 25.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 527,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 527,72 21,00% 24 680,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 208,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL19 - Změnový list č. 19

Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS"

Strana 1 z 4



Místo:  Datum: 25.04.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, 

Jihlava
Zhotovitel: Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 527,72

Z - ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 5 617,20

713 - IZOLACE TEPELNÉ 10 949,40

732 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - STROJOVNY 16 637,33

733 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - ROZVODNÉ POTRUBÍ 41 803,18

734 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - ARMATURY 26 204,83

783 - DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY 264,45

HZS - HZS 4 566,65

PSV - MaR 5 191,20

D5 - Vedlejší režijní náklady 6 293,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.04.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, 

Zhotovitel: Společnost "SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 527,72

D Z ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 5 617,20

1 K 767-Z02

Jednoduchý závěs do stropu - sestava (jednoduchý 

zavěšený nosník, potrubí je uchyceno v objímkách - 2 

kusy, svěšených na závitových tyčích z fixačních čepů - 

povrchová úprava galvanický pozink.)

kus 12,000 303,30 3 639,60 SoD

2 K 767-Z01 Montáž kovových stvebních doplňkových konstrukcí kg 12,000 164,80 1 977,60 SoD

D 713 IZOLACE TEPELNÉ 10 949,40

10 K 713463311R
Montáž izolace tepelné pro ocelové potrubí potrubními 

pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm
m 38,000 91,60 3 480,80 SoD

14 K 631545740A
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou Al fólií, DN40/40 mm
m 38,000 191,20 7 265,60 SoD

17 K 713a Demontáže izolací rozvodů topné vody do DN50 m 5,000 28,60 143,00 SoD

121 K 998713102r
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,050 1 200,00 60,00 ÚRS 2023.01

D 732 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - STROJOVNY 16 637,33

0 K 732420812 Demontáž čerpadel oběhových do DN 40 kus 1,000 222,00 222,00 ÚRS 2023.01

0 K 732111313R
Vysazení nového trubkového hrdla na rozdělovači a 

sběrači DN 20
kus 2,000 322,90 645,80 SoD

18 K 732111316R
Vysazení nového trubkového hrdla na rozdělovači a 

sběrači DN 40
kus 2,000 322,90 645,80 SoD

ZL19 - Změnový list č. 19

ZL19 - Změnový list č. 19

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 732291915R

Vypuštění, napuštění a odvzdušnění části otopné 

soustavy pro potřeby vysazení nových hrdel na 

stávajícím R+S

kus 1,000 8 112,70 8 112,70 SoD

24 K 732429215
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového 

DN 32
soubor 1,000 7 010,80 7 010,80 SoD

25 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,020 11,40 0,23 SoD

D 733 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - ROZVODNÉ POTRUBÍ 41 803,18

0 K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 

středotlaké kotelnách a strojovnách DN 40
m 1,500 928,00 1 392,00 ÚRS 2023.01

0 K 733113116
Příplatek za zhotovení přípojky z ocel.trubek závitových 

DN 40
ks 2,000 363,00 726,00 ÚRS 2023.01

0 K 733124115 Zhotovení trubkových přechodů DN 40/32 ks 3,000 676,00 2 028,00 ÚRS 2023.01

126 K 733122227r
Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 

spojované lisováním D 42x1,5 mm
m 38,000 862,00 32 756,00 ÚRS 2023.01

40 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 39,500 9,30 367,35 SoD

42 K 733191927R

Úprava stávajícího potrubí - označení přívodního 

zpětného potrubí v průběhu demontáží a zpětných 

montáží

kus 2,000 383,80 767,60 SoD

0 K 722130916 Přeřezání ocelové trubky přes 25do DN 50 kus 4,000 49,20 196,80 ÚRS 2023.01

0 K 733224207a Zaslepení potrubí ocelového potrubí do DN40 kus 2,000 206,14 412,28 CN

0 K 733110808
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 

50
m 5,000 64,40 322,00 ÚRS 2023.01

45 K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky přes 6 do 24 m
t 1,500 1 874,90 2 812,35 SoD

46 K 998733103
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 24 m
t 2,000 11,40 22,80 SoD

D 734 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - ARMATURY 26 204,83

48 K 734419111
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 

pevným stonkem a jímkou
kus 2,000 249,50 499,00 SoD

50 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 6,000 25,60 153,60 SoD

52 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 4,000 92,10 368,40 SoD

54 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 23,000 159,40 3 666,20 SoD

0 K 734209126 Montáž armatury závitové se třemi závity G 5/4 kus 1,000 208,00 208,00 ÚRS 2023.01

56 K 551243890A
kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou a 

zátkou, PN 10, T 110°C, 1/2"
kus 6,000 281,30 1 687,80 SoD

142 K 734261237 Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C kus 5,000 1 340,00 6 700,00 ÚRS 2023.01

67 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 255,90 511,80 SoD

69 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 2,000 1 104,90 2 209,80 SoD

0 K 31611004r
IVC81.4210 - Přechodka - s vnějším závitem - C - 

42mm-R6/4"
kus 2,000 478,50 957,00 CN

0 K 31611014r
IVC42.3512 - Tvarovka T se závitem vnitřním pro 

vypouštění - C - 42 x 1/2"
kus 2,000 578,60 1 157,20 CN

0 K 31611024r
IVC41.2242+IVC12.2215+IVC81.1512 - Tvarovka T se 

závitem vnějším pro odvzdušnění - C - 42 x 1/2"
kus 2,000 773,30 1 546,60 CN

0 K 734200813 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 6/4 kus 7,000 73,10 511,70 ÚRS 2023.01

0 K 734200823
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 

do G 6/4
kus 28,000 197,00 5 516,00 ÚRS 2023.01

0 K 734200832
Demontáž armatury závitové se třemi závity přes G 1/2 

do G 1
kus 1,000 187,00 187,00 ÚRS 2023.01

0 K 734410811
Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem přímých 

nebo rohových
kus 2,000 74,80 149,60 ÚRS 2023.01

79 K 734890803
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 

m v objektech výšky přes 6 do 24 m
t 0,120 1 458,20 174,98 SoD

80 K 998734103
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 

m
t 0,140 1,10 0,15 SoD

D 783 DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY 264,45

107 K 783614651d1
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

do DN 50 mm
m 1,500 176,30 264,45 SoD

D HZS HZS 4 566,65

112 K 799-M03
Vypuštění, napuštění a odvzdušnění soustavy - 

stávající část otopné soustavy
hod 2,500 480,70 1 201,75 SoD

114 K 799-M05 Napojení na rozvody hod 3,000 480,70 1 442,10 SoD

115 K 799-M07 Zkoušky v prámci montážních prací hod 4,000 480,70 1 922,80 SoD

D PSV MaR 5 191,20

150 K Pol18

Směšovací kulový ventil 4-cestný závitový, materiál 

tělesa mosaz, PN6, DN25, kvs=12, 2…110°C, včetně 

montážní sady. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

ks -1,000 6 193,70 -6 193,70 SoD

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 K Pol69
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 

4x1. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
m 40,000 82,20 3 288,00 SoD

152 K Pol76

El.inst. krabice pro nasvorkování přístojů s vlastním 

kabelem (servophony, elektrotermické pohony, okenní 

kontakty, atd.), včetně svorek. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

ks 1,000 523,00 523,00 SoD

153 K Pol80

Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně 

kolen vývodek a úchytného materiálu. Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.

m 40,000 112,10 4 484,00 SoD

154 K Pol81 Kohout směšovací závitový třícestný DN32 ks 1,000 3 089,90 3 089,90 CN

D D5 Vedlejší režijní náklady 6 293,48

143 K Pol154 Dokumentace skutečného provedení stavby - doplnění soubor 1,000 2 200,00 2 200,00 CN

144 K Pol155 Výrobní a dílenská dokumentace soubor 57,476 1,00 57,48 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*111234,24 57,476

145 K Pol156 Zařízení staveniště soubor 3 063,084 1,00 3 063,08 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*111234,24 3 063,084

146 K Pol157 Zkoušky, atesty, revize soubor 114,951 1,00 114,95 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*111234,24 114,951

147 K Pol158 Kompletační a koordinační činnost soubor 342,583 1,00 342,58 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*111234,24 342,583

148 K Pol163 Územní vlivy soubor 229,903 1,00 229,90 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*111234,24 229,903

149 K Pol164 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 285,486 1,00 285,49 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*111234,24 285,486

Strana 4 z 4



ZL 20

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 56.502,66Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

Jméno Podpis Datum

                ZMĚNOVÝ LIST č. 20 - D1_01_4i Medicinální plyny - změna osazení ramp

D1_01_4i Medicinální plyny - změna osazení medicinálních ramp - m.č. 415, 416, 330, 303, 311, 314, 

316, 317, 405, 406, 410, 426, 331

D1_01_4i Medicinální plyny - změna osazení medicinálních ramp - m.č. 415, 416, 330, 303, 311, 314, 316, 

317, 405, 406, 410, 426, 331

Požadavek KZ - doplnění odběrných míst medicinálních plynů a doplnění zásuvek v medirampách

KZ na základě požadavku na doplnění mediciálních plynů a zásuvek mail z 27.4.2023 a upřesnění ze dne 

10.5.2023

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými 

osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

56 502,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

56 502,66 11 865,5621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 68 368,22

20.06.2023

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

68 368,2256 502,66ZL20 Změnový list č. 20

56 502,66 68 368,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

68 368,2256 502,66ZL Změnové listy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 502,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 502,66 21,00% 11 865,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 368,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL20 - Změnový list č. 20

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS

Strana 1 z 4



Soupis:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 502,66

D1 - Mediciální rampy - změna osazení - vizualizace (m.č. 415+416) 32 024,80

D3 - Změna osazení - odpočty -872 163,40

D4 - Změna osazení - přípočty 894 662,90

D2 - VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY 1 978,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 502,66

D D1 Mediciální rampy - změna osazení - vizualizace (m.č. 415+416) 32 024,80

0 K m.č.415

změna osazení - nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko : 

navýšení počtu : 3x RSP O2, 2x RSP AIR04, 6x datová 

zásuvka RJ45, 2x zdířka ochr. pospojení

kus 1,000 19 100,40 19 100,40 CN

0 K m.č.416

změna osazení - otočný kyvný stropní dvouramenný 

stativ chirurgický : navýšení počtu : 1x RSP AIR 

(brzdy), 3x datová zásuvka RJ45, 2x zdířka ochr. 

Pospojení změna typu : 1x police standard změna na 

1x police se zásuvkou, 1x hlava 1200mm změna na 

1000mm

kus 1,000 7 364,50 7 364,50 CN

0 K 722160101
Potrubí vodovodní měděné měkké spojované měkkým 

pájením D 12x1 mm
m 8,000 303,90 2 431,20 SoD

0 K Pol167 Ag pájka 45+pasta g 20,000 18,50 370,00 SoD

0 K 723150365 Chránička D 30x2,6 mm kus 1,000 409,00 409,00 ÚRS 2023 01

0 K Pol168 tvarovky Cu do pr.18 kus 3,000 168,90 506,70 SoD

0 K 9200140 Konzole kus 3,000 477,00 1 431,00 SoD

0 K Pol169 značení potrubí kus 8,000 26,80 214,40 SoD

0 K Pol170 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 8,000 7,20 57,60 SoD

0 K Pol171 propláchnutí rozvodu dusíkem m 8,000 17,50 140,00 SoD

D D3 Změna osazení - odpočty -872 163,40

8 K Pol128

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  1x O2, 3x zásuvka MDO, 1x zásuvka DO, 2x 

zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x 

medilišta 400mm, osvětlení přímé (ovládané z rampy), 

nepřímé (ovládané ode dveří), noční (ovládané ode d

kus -5,000 32 108,90 -160 544,50 SoD

9 K Pol129

nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3800mm, 

výbava pro 1 lůžko :  1x O2, 3x zásuvka MDO, 1x 

zásuvka DO, 2x zdířka ochr.pospojení, 2x datová 

zásuvka RJ45, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 

(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), 

noční (ov

kus -1,000 62 208,00 -62 208,00 SoD

ZL20 - Změnový list č. 20

ZL20 - Změnový list č. 20

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K Pol130

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  1x O2, 4x zásuvka VDO-LED, 8x zásuvka 

ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka 

RJ45, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé (ovládané 

z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), noční (ovlád

kus -4,000 41 075,40 -164 301,60 SoD

11 K Pol131

nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3300mm, 

výbava pro 1 lůžko :  1x O2, 4x zásuvka VDO-LED, 8x 

zásuvka ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová 

zásuvka RJ45, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 

(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), 

kus -1,000 78 909,90 -78 909,90 SoD

12 K Pol132

nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka, délka 5150mm, 

výbava pro 1 lůžko :  1x O2, 4x zásuvka VDO-LED, 8x 

zásuvka ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová 

zásuvka RJ45, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 

(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), 

kus -1,000 116 738,20 -116 738,20 SoD

13 K Pol134

nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka, délka 4650mm, 

výbava pro 1 lůžko :  2x O2, 2x AIR04, 8x zásuvka 

VDO-LED, 8x zásuvka ZIS-LED, 4x zdířka 

ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x medilišta 

400mm, osvětlení přímé (ovládané z rampy), nepřímé 

(ovládané od

kus -2,000 144 730,60 -289 461,20 SoD

D D4 Změna osazení - přípočty 894 662,90

14 K Pol187 - m.č. 330

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  2x O2, 2x AIR04, 4x zásuvka MDO, 8x 

zásuvka DO, 2x zásuvka ZIS-LED, 2x zdířka 

ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x příprava 

doroz. zařízení sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 2x 

medilišta 400mm, osvětlení přímé (ovládané z rampy), 

nepřímé (ovládané ode dveří), noční (ovládané ode 

dveří)

kus 1,000 51 646,10 51 646,10 CN

15 K

Pol188 - m.č. 

303, 311, 314, 

316, 317

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  1x O2,  2x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 2x 

zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x 

příprava doroz. zařízení sestra/pacient, 2x prázdné 

víčko, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé (ovládané 

z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), noční 

(ovládané ode dveří)

kus 5,000 34 433,30 172 166,50 CN

16 K
Pol189 - m.č. 

405, 406, 410

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  3x O2, 2x AIR04, 2x zásuvka MDO, 2x 

zásuvka DO, 2x zdířka ochr.pospojení, 2x datová 

zásuvka RJ45, 1x příprava doroz. zařízení 

sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 1x medilišta 800mm, 

osvětlení přímé (ovládané z rampy), nepřímé 

(ovládané ode dveří), noční (ovládané ode dveří)

kus 3,000 48 206,40 144 619,20 CN

17 K
Pol190 - m.č. 

405, 406, 410

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  3x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka ZIS-LED, 2x 

zásuvka VDO-LED, 2x zdířka ochr.pospojení, 2x 

datová zásuvka RJ45, 1x příprava doroz. zařízení 

sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 1x medilišta 800mm, 

osvětlení přímé (ovládané z rampy), nepřímé 

(ovládané ode dveří), noční (ovládané ode dveří)

kus 3,000 48 779,50 146 338,50 CN

18 K Pol191 - m.č. 426

nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka, délka 5150mm, 

výbava pro 1 lůžko :  1x O2, 2x zásuvka MDO, 2x 

zásuvka DO, 2x zdířka ochr.pospojení, 2x datová 

zásuvka RJ45, 1x příprava doroz. zařízení 

sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 1x medilišta 800mm, 

osvětlení přímé (ovládané z rampy), nepřímé 

(ovládané ode dveří), noční (ovládané ode dveří)

kus 1,000 88 878,90 88 878,90 CN

19 K Pol192 - m.č. 331

nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, 

výbava :  1x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka DO, 5x zásuvka 

VDO-LED, 1x zásuvka RTG, 2x zdířka ochr.pospojení, 

2x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné víčko, 1x 

medilišta 800mm, osvětlení přímé (ovládané z rampy), 

nepřímé (ovládané ode dveří), noční (ovládané ode 

dveří)

kus 1,000 38 918,00 38 918,00 CN

20 K Pol193 - m.č. 331

nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3300mm,, 

výbava pro 1 lůžko :  1x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka 

MDO, 4x zásuvka DO, 1x zásuvka ZIS-LED, 2x zdířka 

ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné 

víčko, 1x medilišta 800mm, osvětlení přímé (ovládané 

z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), noční 

(ovládané ode dveří)

kus 1,000 68 526,70 68 526,70 CN

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K Pol194 - m.č. 331

nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3300mm,, 

výbava pro 1 lůžko :  2x O2, 2x AIR04, 4x zásuvka 

MDO, 4x zásuvka DO, 2x zásuvka ZIS-LED, 2x zdířka 

ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné 

víčko, 1x medilišta 800mm, osvětlení přímé (ovládané 

z rampy), nepřímé (ovládané ode dveří), noční 

(ovládané ode dveří)

kus 1,000 82 008,30 82 008,30 CN

22 K Pol195 měděná trubka 8x1 m 9,000 239,00 2 151,00 SoD

23 K Pol196 měděná trubka 12x1 m 72,000 303,90 21 880,80 SoD

24 K Pol197 měděná trubka 18x1 m 28,000 416,20 11 653,60 SoD

25 K Pol198 Ag pájka 45+pasta g 250,000 18,50 4 625,00 SoD

26 K Pol199 chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) kus 3,000 214,30 642,90 SoD

27 K Pol202 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) kus 13,000 289,50 3 763,50 SoD

28 K Pol203 tvarovky Cu do pr.18 kus 44,000 168,90 7 431,60 SoD

29 K Pol204 konzole jednoduchá kus 39,000 213,20 8 314,80 SoD

30 K Pol205 konzole středně složitá kus 11,000 477,00 5 247,00 SoD

31 K Pol206 značení potrubí kus 109,000 26,80 2 921,20 SoD

32 K Pol207 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 109,000 7,20 784,80 SoD

33 K Pol208 propláchnutí rozvodu dusíkem m 109,000 17,50 1 907,50 SoD

34 K Pol209 úseková tlaková zkouška kus 2,000 793,20 1 586,40 SoD

35 K Pol210 závěrečná tlaková zkouška kus 1,000 2 039,70 2 039,70 SoD

36 K Pol211
ventilová krabice pro 1 plyn kompletní do zdi 

(1xuzav.ventil,1xpřip.zálohy,1xčidlo snímání tlaku)
kus 1,000 18 478,90 18 478,90 CN

37 K Pol212 kabel signalizace m 5,000 57,70 288,50 SoD

38 K Pol213
lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou  pod 

omítku
m 3,000 2 614,50 7 843,50 SoD

D D2 VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY 1 978,36

1 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené soubor 1,000 56,35 56,35 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*54524,3 56,346

2 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 84,52 84,52 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*54524,3 84,520

3 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 28,17 28,17 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*54524,3 28,173

4 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 1 501,45 1 501,45 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*54524,3 1 501,449

5 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 167,93 167,93 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*54524,3 167,926

7 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 139,94 139,94 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*54524,3 139,938

Strana 4 z 4



ZL 21

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 351.515,80 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

                ZMĚNOVÝ LIST č. 21 - obkladové desky kuchyní a pokojů

Jméno Podpis Datum

Obkladové desky za kuchyňskými linkami, obložení s poličkou a obkladové desky s polici u přebalovacích linek.

Objednatelem předána vizualizace revize 1 - verze 2

Obkladové desky za kuchyňskými linkami m.č.320,329,330,331,405,406,407,410,414,415,416 a 420. Obložení 

s poličkou m.č. 303,308 až 317. Obkladová deska s polici u přebalovacích linek m.č.308 až 312,314,315 a 317.

Objednatel KD č.4 bod  1/3

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými 

osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

351 515,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

351 515,80 73 818,3221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 425 334,12

08.06.2023

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

425 334,12351 515,80ZL21 Změnový list č. 21

351 515,80 425 334,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

425 334,12351 515,80ZL Změnové listy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 515,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 351 515,80 21,00% 73 818,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 425 334,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL21 - Změnový list č. 21

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS

Strana 1 z 3



Soupis:

Místo:  Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 351 515,80

D1 - Obkladové desky 414 815,50

D2 - Montáž 79 200,00

781 - Dokončovací práce - obklady -119 827,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -34 641,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 969,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 351 515,80

D D1 Obkladové desky 414 815,50

0 K Pol172
Obložení s poličkou - pokoje 

č.308,309,310,312,313,315,316
ks 7,000 35 684,00 249 788,00 CN

0 K Pol173 Obložení s poličkou - pokoje č.303,311,314,317 ks 4,000 19 217,00 76 868,00 CN

0 K Pol174
Obkladová deska s policí u přebalovacích linek - 

pokoje č.308,309,310,311,312,314,315,317
ks 8,000 4 378,00 35 024,00 CN

0 K Pol175
Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost 

č.329,420
ks 2,000 5 005,00 10 010,00 CN

0 K Pol176
Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost 

č.406,410
ks 2,000 3 547,50 7 095,00 CN

0 K Pol177 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.331 ks 1,000 3 080,00 3 080,00 CN

0 K Pol178 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.320 ks 1,000 3 993,00 3 993,00 CN

0 K Pol179 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.330 ks 1,000 4 114,00 4 114,00 CN

0 K Pol180 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.405 ks 1,000 4 592,50 4 592,50 CN

0 K Pol181 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.414 ks 1,000 5 852,00 5 852,00 CN

0 K Pol182 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.407 ks 1,000 6 985,00 6 985,00 CN

0 K Pol183 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.416 ks 1,000 2 090,00 2 090,00 CN

0 K Pol184 Obkladová deska za kuchyňskou linku - místnost č.415 ks 1,000 5 324,00 5 324,00 CN

D D2 Montáž 79 200,00

0 K Pol185 Dodávka a montáž Teplice soubor 1,000 79 200,00 79 200,00 CN

D 781 Dokončovací práce - obklady -119 827,17

8 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 -45,324 927,90 -42 056,14 SoD

ZL21 - Změnový list č. 21

ZL21 - Změnový list č. 21

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -49,856 330,60 -16 482,39 SoD

13 K 781474162

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových z dekorů přes 0,5 do 2 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

m2 -21,650 1 043,90 -22 600,44 ÚRS 2022 01

14 M 59761634
obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 

2ks/m2
m2 -28,145 826,40 -23 259,03 ÚRS 2022 01

10 K 781494_R1 Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m -45,100 165,30 -7 455,03 SoD

11 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -87,280 82,10 -7 165,69 SoD

12 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m -11,800 39,10 -461,38 SoD

15 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t -0,612 567,10 -347,07 SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -34 641,71

18 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 78,973 24,20 1 911,15 ÚRS 2023 01

19 K 784211001

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 78,973 39,30 3 103,64 ÚRS 2023 01

16 K 78421-R1

Nátěr N1 - Vysoce kvalitní polyeuretanový akrylový lak 

difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 

3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 -21,420 226,20 -4 845,20 SoD

17 K 78422-R02
Pohledová modelační stěrka imitace betonu, Podrobný 

popis viz PD interiér, D+M
m2 -78,973 440,80 -34 811,30 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 969,18

2 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 526,34 526,34 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*339546,62 526,340

3 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 175,45 175,45 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*339546,62 175,447

4 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 9 350,18 9 350,18 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*339546,62 9 350,178

5 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 1 045,75 1 045,75 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*339546,62 1 045,747

7 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 871,46 871,46 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*339546,62 871,456

Strana 3 z 3



D 781 Dokončovací práce - obklady -119 827,31

664 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem
m2 -45,324 927,90 -42 056,14 SOD

665 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -49,856 330,60 -16 482,53 SOD

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV 3.NP

VV "m.č.308:" (0,75*2+1,8)*0,6 1,980

VV "m.č.309:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.310:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.311:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.312:" (0,6+1,85)*0,6 1,470

VV "m.č.313:" (0,6+1,95)*0,6 1,530

VV "m.č.314:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.315:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.316:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.317:" (0,6+1,8)*0,6 1,440

VV "m.č.318:" (2,25+0,6)*0,6 1,710

VV "m.č.319:" (0,6*2+3,95)*0,6 3,090

VV "m.č.320:" 2,3*0,6 1,380

VV "m.č.329:" (2,9+2,125)*1,2 6,030

VV "m.č.330:" 2,9*1,2 3,480

VV "m.č.331:" 2,125*1,2 2,550

VV .

VV 4.NP

VV "m.č.407:" (0,44+4,25)*0,6 2,814

VV "m.č.408:" (2,1+0,6)*0,6 1,620

VV "m.č.414:" (3,2+0,65*2)*0,6 2,700

VV "m.č.415:" (3,5+0,65*2)*0,6 2,880

VV "m.č.420:" (2,7+0,65)*0,6 2,010

VV . 45,324

VV 45,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,856

695 K 781494_R1 Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m -45,100 165,30 -7 455,03

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV 4.NP

VV "m.č.405:" 2,85+2,25+1,7+1,3*2+1,5*4 15,400

VV "m.č.406:" 2,85+2,25+1,7+1,3*2+1,5*4 15,400

VV "m.č.410:" 2,85*2+1,3*2+1,5*4 14,300

670 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -87,280 82,10 -7 165,69 SOD

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV 3.NP

VV "m.č.308:" (0,75*2+1,8)*2+0,6*2 7,800

VV "m.č.309:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.310:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.311:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.312:" (0,6+1,85)*2+0,6*2 6,100

VV "m.č.313:" (0,6+1,95)*2+0,6*2 6,300

VV "m.č.314:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.315:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.316:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV "m.č.317:" (0,6+1,8)*2+0,6*2 6,000

VV .

VV 4.NP

VV "m.č.407:" (0,44+4,25)*2+0,6*2 10,580

VV "m.č.408:" (2,1+0,6)*2+0,6*2 6,600

VV "m.č.420:" (2,7+0,65)*2+0,6*2 7,900

672 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m -11,800 39,10 -461,38 SOD

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV Vnitřní rohy

VV 3.NP

VV "m.č.308:" 0,6*2 1,200

VV "m.č.309:" 0,6 0,600



VV "m.č.310:" 0,6 0,600

VV "m.č.311:" 0,6 0,600

VV "m.č.312:" 0,6 0,600

VV "m.č.313:" 0,6 0,600

VV "m.č.314:" 0,6 0,600

VV "m.č.315:" 0,6 0,600

VV "m.č.316:" 0,6 0,600

VV "m.č.317:" 0,6 0,600

VV .

VV 4.NP

VV "m.č.405:" 0,6 0,600

VV "m.č.406:" 0,6 0,600

VV "m.č.407:" 0,4 0,400

VV "m.č.410:"0,6 0,600

VV "m.č.414:" 2*0,6 1,200

VV "m.č.415:" 2*0,6 1,200

VV "m.č.420:" 0,6 0,600

693 K 781474162
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových z 

dekorů přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 -21,650 1 043,90 -22 600,44 CS ÚRS 2022 01

694 M 59761634 obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2 m2 -28,145 826,40 -23 259,03 CS ÚRS 2022 01

Obklad tl.6 mm tvaru šestiuhelníku  - poloměr opsané kružnice 1000 

mm
4.NP

"m.č.405:" (4,95+0,6)*0,6+3,5*1,55 8,755

"m.č.406:" (3,65+0,6)*0,6+2,5*1,55 6,425

"m.č.410:" (2,95+0,6)*0,6+2,8*1,55 6,470

21,650

21,65*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 28,145

673 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 

24 m
t -0,612 567,10 -347,07 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -34 641,53

689 K 78421-R1

Nátěr N1 - Vysoce kvalitní polyeuretanový akrylový lak difuzní, 

tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x 

penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 -21,420 226,20 -4 845,20 SOD

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV 3.NP

VV "m.č.308:" (0,75*2+1,8)*0,6 1,980

VV "m.č.309:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.310:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.311:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.312:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.313:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.314:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.315:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.316:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV "m.č.317:" (0,6+1,8)*0,9 2,160

VV .

691 K 78422-R02
Pohledová modelační stěrka imitace betonu, Podrobný popis 

viz PD interiér, D+M
m2 -78,973 440,80 -34 811,08 SOD

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV 3.NP

VV "m.č.308:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.309:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.310:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.311:" 3,1*1,55 4,805

VV "m.č.312:" 5,95*1,55 9,223 ;

VV "m.č.313:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.314:" 3,1*1,55 4,805

VV "m.č.315:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.316:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.317:" 3,1*1,55 4,805

1 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 78,973 24,20 1 911,13 CS ÚRS 2023 01

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů 

A,B a Tech.zpr.

VV .

VV 3.NP

VV "m.č.308:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.309:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.310:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.311:" 3,1*1,55 4,805

VV "m.č.312:" 5,95*1,55 9,223 ;

VV "m.č.313:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.314:" 3,1*1,55 4,805

VV "m.č.315:" 5,95*1,55 9,223

VV "m.č.316:" 5,95*1,55 9,223



VV "m.č.317:" 3,1*1,55 4,805

2 K 784211001

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 78,973 39,30 3 103,62 CS ÚRS 2023 01



ZL 22

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 24.046,97Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Změny provedení z nástěnných za baterie stojánkové z důvodů změny výšky parapetů a změny umístění v 

nabytkových sestavách.

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi 

odpověnými osobami dle SOD.

D1.01.4e  Zdravotně technické instalace- Změna nástěnných baterií za baterie stojánkové k DV, D2, D3, U3 

a U4

Objednatel - požadavek dle KD č.32 z 20.4.2023 a odsouhlaseného vzorkovacího protokolu ze dne 4.5.2023

D1.01.4e  Zdravotně technické instalace - Změna provedení z nástěnných za baterie stojánkové na základě 

změny výšky parapetů a změny umístění v nabýtkových sestavách.

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

Jméno Podpis Datum

                ZMĚNOVÝ LIST č. 22 - D1.01.4e  Zdravotně technické instalace - Změna nástěnných baterií za baterie 

stojánkové k DV, D2, D3, U3 a U4



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 31.05.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

24 046,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

24 046,97 5 049,8621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 29 096,83

31.05.2023

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

29 096,8324 046,97ZL22 Změnový list č. 22

24 046,97 29 096,83

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

29 096,8324 046,97ZL Změnové listy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31.05.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 046,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 046,97 21,00% 5 049,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 096,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL22 - Změnový list č. 22

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS

Strana 1 z 4



Soupis:

Místo:  Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 046,97

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 193,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -13 557,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 410,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 046,97

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 193,70

0 K 722140102
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN 15
m 42,900 679,20 29 137,68 SoD

VV "U3 3.NP - 304a, 322" 2*1,3 2,600

VV "U3 4.NP - 413, 414"2*1,3 2,600

VV "U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"4*1,3 5,200

VV "U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"5*1,3 6,500

VV "D2 3.NP - 318"1*1,3 1,300

VV "D2 4.NP - 413"1*1,3 1,300

VV "D3 3.NP - 320, 329" 2*1,3 2,600

VV "D3 4.NP 407, 414, 415, 420" 4*1,3 5,200

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "12*1,3
15,600

VV Součet 42,900

0 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 

mm

m 46,200 99,60 4 601,52 SoD

VV "U3 3.NP - 304a, 322" 2*1,4 2,800

VV "U3 4.NP - 413, 414"2*1,4 2,800

VV "U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"4*1,4 5,600

VV "U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"5*1,4 7,000

VV "D2 3.NP - 318"1*1,4 1,400

VV "D2 4.NP - 413"1*1,4 1,400

VV "D3 3.NP - 320, 329" 2*1,4 2,800

VV "D3 4.NP 407, 414, 415, 420" 4*1,4 5,600

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "12*1,4
16,800

VV Součet 46,200

0 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 42,900 28,60 1 226,94 SoD

VV 42,9 42,900

VV Součet 42,900

0 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 42,900 28,60 1 226,94 SoD

VV 42,9 42,900

VV Součet 42,900

0 K 998722204
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 36 m
% 0,054 11,40 0,62 SoD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -13 557,28

ZL22 - Změnový list č. 22

ZL22 - Změnový list č. 22

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 72581311r
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2
soubor 66,000 161,20 10 639,20 SoD

VV "U3 3.NP - 304a, 322" 2*2 4,000

VV "U3 4.NP - 413, 414"2*2 4,000

VV "U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"4*2 8,000

VV "U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"5*2 10,000

VV "D2 3.NP - 318"1*2 2,000

VV "D2 4.NP - 413"1*2 2,000

VV "D3 3.NP - 320, 329" 2*2 4,000

VV "D3 4.NP 407, 414, 415, 420" 4*2 8,000

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "12*2
24,000

VV Součet 66,000

0 K 725821310r
Baterie umyvadlové nástěnné pákové s otáčivým 

kulatým ústím a délkou ramínka vč.montáže
soubor -4,000 1 497,00 -5 988,00 SoD

VV "U3 3.NP - 304a, 322" -2 -2,000

VV "U3 4.NP - 413, 414"-2 -2,000

VV Součet -4,000

0 K 725821311r
Baterie MEDI nástěnné pákové ramínko 245 mm, 

vč.montáže
soubor -15,000 22 147,00 -332 205,00 SoD

VV "U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"-4 -4,000

VV "U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"-5 -5,000

VV "D3 3.NP - 320, 329" -2 -2,000

VV "D3 4.NP 407, 414, 415, 420" -4 -4,000

VV Součet -15,000

0 K 725821321r
Baterie umyvadlové pákové stojánkové bez výpusti 

vč.montáže
soubor 4,000 971,40 3 885,60 SoD

VV "U3 3.NP - 304a, 322" 2 2,000

VV "U3 4.NP - 413, 414"2 2,000

VV Součet 4,000

0 K 725821331r
Baterie dřezové pákové stojánkové s otáčivým ústím 

vč.montáže
soubor 2,000 2 095,10 4 190,20 SoD

VV "D2 3.NP - 318"1 1,000

VV "D2 3.NP - 304a : Zrušena na základě požadavku KZ"0 0,000

VV "D2 4.NP - 413"1 1,000

VV Součet 2,000

0 K 725821335r
Baterie dřezové pákové nástěnná s otáčivým ústím 

vč.montáže
soubor -3,000 1 497,00 -4 491,00 SoD

VV "D2 3.NP - 304a, 318"-2 -2,000

VV "D2 4.NP - 413"-1 -1,000

VV Součet -3,000

0 K 725821348r
Vanová baterie s přepínačem pro sprchu,s plochým 

ramínkem 30 cm, rozteč 150 mm, vč.montáže
soubor -12,000 3 344,70 -40 136,40 SoD

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "-12 
-12,000

VV Součet -12,000

0 K 725841426r Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení soubor -12,000 339,10 -4 069,20 SoD

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "-12 
-12,000

VV Součet -12,000

0 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 27,000 273,90 7 395,30 CN

0 K 55145719r
baterie dřezová páková stojánková s pákou (lékařská), 

raménko 200mm - KLUDI MEDI CARE
kus 15,000 17 835,40 267 531,00 CN

VV "U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"4 4,000

VV "U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"5 5,000

VV "D3 3.NP - 320, 329" 2 2,000

VV "D3 4.NP 407, 414, 415, 420" 4 4,000

VV Součet 15,000

0 K 55145722r
baterie dřezová páková stojánková s vytahovací 

sprškou chrom - Hansgrohe Zesis M33
kus 12,000 6 640,70 79 688,40 CN

VV
"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 

330, 331 "12
12,000

VV Součet 12,000

0 K 998725204
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 36 m
% 0,230 11,40 2,62 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 410,55

1 K Pol154 Dokumentace skutečného provedení stavby - doplnění soubor 577,500 1,00 577,50 CN

2 K Pol155 Výrobní a dílenská dokumentace soubor 11,696 1,00 11,70 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*(36193,7-13557,28) 11,696

3 K Pol156 Zařízení staveniště soubor 623,345 1,00 623,35 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*(36193,7-13557,28) 623,345

4 K Pol158 Kompletační a koordinační činnost soubor 69,716 1,00 69,72 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*(36193,7-13557,28) 69,716

5 K Pol157 Zkoušky, atesty, revize soubor 23,393 1,00 23,39 SoD

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*(36193,7-13557,28) 23,393

6 K Pol163 Územní vlivy soubor 46,786 1,00 46,79 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*(36193,7-13557,28) 46,786

7 K Pol164 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 58,097 1,00 58,10 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*(36193,7-13557,28) 58,097

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.

Změna nástěnných baterií za baterie stojánkové k DV, D2, D3, U3 a U4

Cen.č.pol. Z k r á c e n ý  p o p i s  c e n í k o v é  p o l o ž k y MJ Množ. JC Cena v Kč

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 322 377,00

725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 27,000 249,00 6 723,00

55145719r
baterie dřezová páková stojánková s pákou (lékařská), 

raménko 200mm - KLUDI MEDI CARE  
kus 15,000 16 214,00 243 210,00

"U4 3.NP - 320, 329, 330, 331"4 4,000

"U4 4.NP - 405, 406, 407, 410, 420"5 5,000

"D3 3.NP - 320, 329" 2 2,000

"D3 4.NP 407, 414, 415, 420" 4 4,000

Součet 15,000

55145722r
baterie dřezová páková stojánková s vytahovací sprškou 

chrom - Hansgrohe Zesis M33
kus 12,000 6 037,00 72 444,00

"DV 3.NP - 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 330, 

331 "12
12,000

789 Hodinové zúčtovací sazby   525,00

040001000r
Úprava projektové dokumentace - zapracování záměny 

baterií
hod 0,750 700,00 525,00

Soupis provedených prací 



ZL 23

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Konkrétní místa jsou uvedeny v přiložených půdorysech, jedná se o všechna dotčená podlaží. 

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel, Projektant, Výrobce systémových konstrukcí

Vliv na cenu díla bez DPH: 25 220,85 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy se změnami, zakreslené úpravy, seznam oceněných prací. Přílohy budou doloženy na vyžádání

Při navrhování typu a skladeb předepsaných sádrokartonových a sádrovláknitých stěn a předstěn byl účasten zsátupce výrobce fy RIGIPS. Ten upozornil 

na nepřesnosti s smíéchané požadavky na certifikované  akustické a požární vlastnosti konstrukcí. Příčky a předstěny  byly systémově navrženy s ohledem 

na požadované parametry a ve vazbě na tento návrh byly upraveny některé konstrukce - změny typu příčky se záklopem deskami Habito namísto RIGIDUR. 

Současně byl zrušden požadavek na zhuštěný rastr,který neměl vliv na požadované vlastnosti příček.  Při postupech prací se zjistilo, že některé rozvody 

TZB se nevejdou do nitra těchto sdk a sdvk konstrukcí, tudíž byly osazeny mimo příčky a budou opláštěny dle specifikace přilehlých příček nebo instalační 

předsazenou stěnou. Podobně se zde oceňují i zákryty krokvových částí, které vystupují  ze sádrokartonového obkladu v podkroví, a to z důvodu jiné 

geometrie krovu než se předpokládalo. Dále se navyšuje množství výztužných prvků v příčkách pro osazení technologických vybavení.

31.07.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice 

Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.23 - změny a úpravy sádrovláknitých a sádrokartonových konstrukcí

Jméno Podpis Datum

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

Předmětem změny jsou práce na sádrokartonových nebo sádrovláknitých konstrukcích. Přesněji popsané v Příloze č.1 - seznam prací s podrobnějším 

popisem. Především se jedná o různé dodatečné a doplňující zákryty rozvodů TZB, které se nemohli vejít do přilehlých sdk a sdvk příček. Dále je zde 

doplnění ochran hran Al profilem a zatmelením nebo doplnění výztuh příček pro osazení technologických rozvodů nad rámec výkazu výměr v SOD. V rámci 

tohoto Změnového listu jsou také dořešeny požadavky na akustické útlumy a požární ochranu navržených konstrukcí, upřesněných výrobcem dodávaných 

materiálů fy RIGIPS. Jedná se o záměnu desek jednoznačně specifikovaných příček, pro dosažení projektem požadovaných parametrů, naopak se zde 

odečítá podstatná část příplatku za zhuštění rastru u zmiňovaných konstrukcí, které nejsou podmínkou pro dosažení patřičných parametrů stěn.



Změnový list č.23 - změny SDK konstrukcí

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 25 220,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 220,85 21,00% 5 296,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 517,23

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 25 220,85

D ZL23 Změny SDK konstrukcí 24 289,34

713 Izolace tepelné

NP20 nová položka K 713111136
Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami mezi trámy
m2 32,727 67,50 2 209,07 URS 2023 I

VV obklad středové vaznice m.č.430 - dvoustranný tvar jedna deska tl. 15 mm

obklad kleštin v horní úrovni sloupů m.č.430 - třístranný tvar deska tl. 15 mm

VV (2,4*2+3,5*2+5,05+3,96*2+4,05*2+3,55*2)*0,35 13,990

5,05*(0,45*2+0,35)+3,5*2*0,35*3+3,5*(0,55*2+0,35) 18,738

VV Součet 32,727

NP21 nová položka M 1435380860 Tepelná izolace Isover TF PROFI 40 mm (2,4 m2/bal.)   m3 1,375 3 848,00 5 289,21 URS 2023 I



VV obklad středové vaznice m.č.430 - dvoustranný tvar jedna deska tl. 15 mm

obklad kleštin v horní úrovni sloupů m.č.430 - třístranný tvar deska tl. 15 mm

VV 32,727*1,05*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,375

VV Součet 1,375

D1_01_1 763 Konstrukce suché výstavby

368 D1_01_1 K 763211235
Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 s 

izolací EI 90 Rw do 64 dB
m2 -43,460 1 859,90 -80 831,25 dle SoD

VV Odpočet položky - záměna za jiný typ příčky

VV "m.č.303a" -(2+2,05)*3,9 -15,795

VV "m.č.406a" -((3,65+2,1+0,4)*3,35-(1*2,15)) -18,453

VV "m.č.421b" -0,3*3,35 -1,005

VV "m.č.425" -2,45*3,35 -8,208

VV Součet -43,460

369 D1_01_1 K 763212133
Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 

75 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 66 dB
m2 -127,162 2 179,90 -277 199,35 dle SoD

VV Odpočet položky - záměna za jiný typ příčky

VV "m.č.302" -(3,95+1,85+1+1,35)*3,9 -31,785

VV "m.č.303" -2,05*3,9 -7,995

VV "m.č.322" -((3*3,9)-(1,25*2,3)) -8,825

VV "m.č.402" -(1,97+1,8)*3,35 -12,630

VV "m.č.406a" -2,1*3,35 -7,035

VV "m.č.421b" -1,45*3,35 -4,858

VV "m.č.428, 429a" -((1,95+0,1+8,95)*3,35-(1,5*2,15)-(2*1*2,15)) -29,325

VV "m.č.430" -5,57*3,35 -18,660

VV "m.č.421, 422" -(2,8+2,7)*(3,35-2,25) -6,050

VV Součet -127,162

NP05 nová položka K 763112346.RGS

SDK příčka mezibytová SK 24 tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 

50 desky 2x Habito H (DFRIH2) 12,5 TI 40+40 mm 40 kg/m3 EI 90 

Rw 68 dB

m2 43,460 3 269,92 142 110,72 URS 2023 I

VV Záměna typu SDK příčky

VV "m.č.303a" (2+2,05)*3,9 15,795

VV "m.č.406a" ((3,65+2,1+0,4)*3,35-(1*2,15)) 18,453

VV "m.č.421b" 0,3*3,35 1,005

VV "m.č.425" 2,45*3,35 8,208

VV Součet 43,460

NP06 nová položka K 763112347.RGS

SDK příčka mezibytová SK 24 tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 

75 desky 2x Habito H (DFRIH2) 12,5 TI 60+60 mm 40 kg/m3 EI 90 

Rw 71 dB

m2 127,162 3 407,61 433 316,80 URS 2023 I

VV Záměna typu SDK příčky

VV "m.č.302" (3,95+1,85+1+1,35)*3,9 31,785

VV "m.č.303" 2,05*3,9 7,995

VV "m.č.322" ((3*3,9)-(1,25*2,3)) 8,825

VV "m.č.402" (1,97+1,8)*3,35 12,630

VV "m.č.406a" 2,1*3,35 7,035

VV "m.č.421b" 1,45*3,35 4,858

VV "m.č.428, 429a" ((1,95+0,1+8,95)*3,35-(1,5*2,15)-(2*1*2,15)) 29,325

VV "m.č.430" 5,57*3,35 18,660

VV "m.č.421, 422" (2,8+2,7)*(3,35-2,25) 6,050

VV Součet 127,162



371 D1_01_1 K 763111763
Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí za zahuštění 

profilů na vzdálenost 31 mm
m2 -907,965 486,90 -442 088,16 dle SoD

VV Odpočet položky - nerealizováno

VV "viz pol.č.763212133:" -929,025 -929,025

VV Zahuštění profilů příček v hygienických buňkách-předsazené části příček

VV "m.č.311a,314a 

VV (0,85+0,2)*3,9*2 8,190

VV Zahuštění profilů příček v ostatních prostorách-předsazené části příček

VV "m.č.302, 303a, 306

VV (0,9+0,2)*3,9 *3 12,870

VV Součet -907,965

NP02 nová položka K 763164516 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15 m 39,970 563,00 22 503,11 URS 2023 I

VV obklad středové vaznice m.č.430 - dvoustranný tvar jedna deska tl. 15 mm

VV 2,4*2+3,5*2+5,05+3,96*2+4,05*2+3,55*2 39,970

Součet 39,970

NP03 nová položka K 763164636 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 m 15,550 1 210,00 18 815,50 URS 2023 I

VV obklad kleštin v horní úrovni sloupů m.č.430 - třístranný tvar deska tl. 15 mm

VV 5,05+3,5*3 15,550

Součet 15,550

372 D1_01_1 K 763221_R1
Sádrovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 100 desky 

2x12,5 bez izolace, D+M
m2 4,020 890,00 3 577,80 dle SoD

VV Předstěna m.č.414, 415

VV 3,35*0,6*2 4,020

VV Součet 4,020

373 D1_01_1 K 763121466
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 

12,5 s izolací EI 45
m2 42,143 1 180,00 49 728,74 dle SoD

VV Předstěna m.č.417, 419a

VV 3,35*(1,8+0,9) 9,045

VV Předstěna m.č.405a,406a, 410a

VV 3,35*(3,08+3,5+3,3) 33,098

VV Součet 42,143

374 D1_01_1 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 36,835 35,30 1 300,28 dle SoD

VV Předsazená stěna pro umyvadlo m.č.302

VV 1,2*(1+0,1+0,1)+1*0,1 1,540

VV
1.NP, 2.NP, 3.NP nová SDK instalační předstěna 200x500 mm - zákryt 

svislého potrubí

VV (0,2+0,5)*3,9*3 8,190

VV 3.NP nová SDK instalační předstěna 200x700 mm - zákryt svislého potrubí

VV (0,2+0,7)*3,9*2 7,020

VV
3.NP nová SDK instalační předstěna s TI 200x700 mm - zákryt svislého 

potrubí

VV (0,2+0,7)*3,9*2 7,020

VV Předstěna m.č.414, 415

VV 3,35*0,6*2 4,020

VV Předstěna m.č.417, 419a

VV 3,35*(1,8+0,9) 9,045

VV Součet 36,835

375 D1_01_1 K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 40,150 626,90 25 170,04 dle SoD

VV Vyztužení příček dle SoD

VV -75 -75,000



VV Vyztužení příček pro mediplynové rampy

VV "m.č.308, 309, 310, 311, 312, 313, 315, 316" 4+4+4+1,5+4+4+4+4 29,500

VV "m.č.314,317, 331, 303, 330" 4+4+4+1,5+4+4+4+4 29,500

VV "m.č. 410, 405, 406, 426" 4+1,5+1,5+1,5+5,2 13,700

VV Vyztužení příček pro osazení horních nábytkových a kuchyňských skříněk

VV "m.č.319, 322, 326, 329, 320" 3,95+1,95+2,1+2,9+2,2 13,100

VV "m.č.317, 314, 311, 308" 0,9*4 3,600

VV "m.č.423, 418, 420, 413" 2,4+3+2,7+2,5 10,600

VV "m.č. 410, 408, 407, 406, 405" 0,9+2+4,25+3,65+4,35 15,150

VV Součet 40,150

393 D1_01_1 K 763431012
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,72 

m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
m2 -12,600 575,00 -7 245,00 dle SoD

VV Odpočet podhledu m.č.F201 - náhrada SDK podhledem

VV "m.č.F201:" -12,6 -12,600

VV Součet -12,600

395 D1_01_1 M 59036-R4.2
Rastr R4b - panel akustický ze skelných vláken, 

hygienický,600x600x15 mm, Podrobný popis viz PD
m2 -13,230 1 168,10 -15 453,96 dle SoD

VV Odpočet podhledu m.č.F201 - náhrada SDK podhledem

VV  -12,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -13,230

VV Součet -13,230

NP01 nová položka K 763131412

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací

m2 12,600 1 090,00 13 734,00 URS 2023 I

VV nový SDK podhled m.č.F201 - náhrada za minerální podhled

VV "m.č.F201:" 12,6 12,600

VV Součet 12,600

NP04 nová položka K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení 

závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez 

izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50

m2 1,200 1 390,00 1 668,00 URS 2023 I

VV Předsazená stěna pro umyvadlo m.č.302

VV 1,2*1 1,200

VV Součet 1,200

NP07 nová položka K 763111712

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke 

stropu

m 121,860 422,00 51 424,92 URS 2023 I

VV Kluzné napojení příček 4.NP

VV

"m.č.423, 424, 425, 426a, 427, 429" 

(5,05+2,45+1,85+5,5+0,5+1,65+3,9+5,25+1,95+0,1+1,4+8,8+0,6+2,25+2,25

+3,38+0,45+3,6)*2

101,860

VV "m.č.413, 412, 412c" (6,1+2,1+1,05+0,75)*2 20,000

VV Součet 121,860

NP08 nová položka K 763111719

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a 

podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem

m 60,930 89,40 5 447,14 URS 2023 I

VV Kluzné napojení příček 4.NP - protipožární tmel

VV

"m.č.423, 424, 425, 426a, 427, 429" 

(5,05+2,45+1,85+5,5+0,5+1,65+3,9+5,25+1,95+0,1+1,4+8,8+0,6+2,25+2,25

+3,38+0,45+3,6)

50,930

VV "m.č.413, 412, 412c" (6,1+2,1+1,05+0,75) 10,000

VV Součet 60,930

NP09 nová položka M 31411003 hřeb vstřelovací do betonu 3,8x57 mm 100kus 4,000 344,00 1 376,00 URS 2023 I



VV Kluzné napojení příček 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

NP14 nová položka K 763121422

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, 

profil 50

m2 15,210 700,00 10 647,00 URS 2023 I

VV
1.NP, 2.NP, 3.NP nová SDK instalační předstěna 200x500 mm - zákryt 

svislého potrubí

VV (0,2+0,5)*3,9*3 8,190

VV 3.NP nová SDK instalační předstěna 200x700 mm - zákryt svislého potrubí

VV (0,2+0,7)*3,9*2 7,020

VV Součet 15,210

NP15 nová položka K 763221243

Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 15 mm 

s izolací, EI 60, Rw do 45 dB, stěna tl. 105 mm, profil 75

m2 7,020 1 590,00 11 161,80 URS 2023 I

VV
3.NP nová SDK instalační předstěna s TI 200x700 mm - zákryt svislého 

potrubí

VV (0,2+0,7)*3,9*2 7,020

VV Součet 7,020

NP16 nová položka K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, 

dilatačních apod. lepených do tmelu
m 169,400 63,40 10 739,96 URS 2023 I

VV Vyztužení rohů příček 

VV "m.č.308, 309, 310, 311, 312, 313, 304,306

VV 3,1*(4+1+6+1+1) 40,300

VV 2,1*2+1,1+2,1*2+1,1+2,1*2+1,1+2,1*2+1,1 21,200

VV "m.č.314,315,316, 331, 317,326,325,323,322

VV 3,1*(1+1+2+1+1+1) 21,700

VV 2,1*2+1,1+2,1*2+1,1+2,4+3*2+1,4+1,95*6+0,8*6 36,900

VV "m.č.405,406,407,408,404,422,410,413,426,425,424,422,421b,F436

VV 2,8*(1+1+2+1+4+2+2+2+2+6+4+4+1)+2,7*2+2,15*2 36,900

VV Vyztužení rohů nových zákrytů potrubí v pokojích 3.NP

VV 3,1*4 12,400

VV Součet 169,400

NP17 nová položka M 59051473 Profil rohový Al 23x23 mm pro suchou výstavbu m 177,870 12,80 2 276,74 URS 2023 I

VV 132,5*1,05 "Přepočet koeficientem množství 177,870

402 D1_01_1 K 763111323
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací 

EI 45 Rw do 49 dB
m2 16,529 1 059,90 17 519,09 dle SoD

VV Nová příčka 4.NP m.č. F440/F439

VV 2,55*(1,4+1,25+4,45)-(0,8*1,97) 16,529

VV Součet 16,529

403 D1_01_1 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 16,529 70,50 1 165,29 dle SoD

VV Nová příčka 4.NP m.č. F440/F439

VV 2,55*(1,4+1,25+4,45)-(0,8*1,97) 16,529

VV Součet 16,529

404 D1_01_1 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m kus 1,000 1 959,90 1 959,90 dle SoD

VV Nová příčka 4.NP m.č. F440/F439

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

407 D1_01_1 K 767181-R01
Zárubeň jednokřídlová  kovová 900x1970 mm pro SDK příčku tl.100 

mm, D+M
kus 1,000 3 758,10 3 758,10 URS 2023 I



VV Nová příčka 4.NP m.č. F440/F439 - dveře

VV -včetně příslušenství a nátěrů

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

409 D1_01_1 K 76610-R01
Dřevěné dveře 900x1970 mm, kompletizované, vnitřní 

polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, prachotěsné, D+M
kus 1,000 9 656,10 9 656,10 URS 2023 I

VV Nová příčka 4.NP m.č. F440/F439 - dveře

VV -včetně příslušenství a nátěrů

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

414 D1_01_1 K 998763403.1
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 

do 24 m
% 1,620 340,58 551,75 dle SoD

D ZL23 VRN 931,51

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 37,65 37,65 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*24289,34 37,652

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 12,55 12,55 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*24289,34 12,551

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 668,86 668,86 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*24289,34 668,861

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 74,81 74,81 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*24289,34 74,807

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 25,10 25,10 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*24289,34 25,101

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 50,20 50,20 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*24289,34 50,202

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 62,34 62,34 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*24289,34 62,339



ZL 24

ZMĚNOVÝ LIST č.24 - revize ZL05 - odpočet poplatku za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Plochá střecha v budově číslo "C" 

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel 

Vliv na cenu díla bez DPH: -103 598,58 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

ne

Zhotovitel v rámci ocenění změny skladby původní ploché střechy neodečetl u položky - Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce hmotnost původní očekávané střešní skladby, jen provedl přípočet za odpad z nové skladby. Tímto odpočtem 

reviduje špatný výpočet v rámci Změn.listu č.05

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

Jméno Podpis Datum

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

Předmětem změny je revize ZL č.05 - konkrétně doplnění odpočtu poplatku za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce. 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

04.08.2023



Změnový list č.24 - revize ZL05 - odpočet poplatku za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH -103 598,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -103 598,58 21,00% -21 755,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -125 354,28

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem -103 598,58

D ZL24 Změnový list č.24 - revize ZL05 - odpočet poplatku za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce -99 772,25

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  

17 09 04

t -307,181 324,80 -99 772,25 dle SoD

Odečet přesun a likvidace stavebního bouraného materiálu skladby 

střechy předpokládané projektovou dokumentací

"izolace dvouvrstvá"  -(778,020*0,01) -7,780

"TI polystyren" -(1317,20*0,0053) -6,981

"polystyrenbeton" -(182,762*1,6) -292,419

Součet -307,181

D ZL24 VRN -3 826,33

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 -154,66 -154,66 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*(-99772,25) -154,660

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 -51,55 -51,55 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*(-99772,25) -51,553

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 -2 747,45 -2 747,45 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*(-99772,25) -2 747,453

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 -307,28 -307,28 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*(-99772,25) -307,282

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 -103,11 -103,11 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*(-99772,25) -103,106

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 -206,21 -206,21 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*(-99772,25) -206,213

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 -256,07 -256,07 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*(-99772,25) -256,068



ZL 25

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 245 284,51 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Současně jsou v rámci tohoto ZL odečtěny neprováděné prácena statické sanaci nosných konstrukcí, jejichž množství se 

také v rámci změn projektu a zjištěné skutečnosti tímto narovnává.

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. 

– Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.25 - Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení pilířů

Jméno Podpis Datum

29.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

Předmětem změny je doplnění výměr jádrového vrtání  prostupů pro rozvody vyplývající z provedené skutečnosti a 

porovnané s výkazem výměr oceňovaným v rámci cenové nabídky  a uzvařené SOD.

Příloha č.1 - soupis vyvrtaných otvorů po dimenzích. Příloha bude doložena po vyžádání 

V rámci Změnové PD a specifikace dle přílohy po místnostech a podlažích.

V projektu bylo uvažováno s určitým mnnožstvím nových otvorů pro rozvody TZB, které byl následně doplněny a navýšeny v 

rámci nových změn tras rozvodů, ndoplnění konstrukcí a úpravy dispozic, změnou vázanou na zjištěnou skutečnost na 

stavbě vůči předanému projektu a posléze i změnám vyplývajících z nových požadavků provozovatele a investora 

respektive projektanta - např. střešní plášť, porodní vany atd. Podobně pak je odečtena položka sanačních prtací, která 

nebyla naplněna z podobných, výše uvedených důvodů.

29.08.2023

Objednatel respektive projektant na základě změn projektu a posunů stavebních konstrukcí a změně tras, střešního pláště 

atd. - viz Změnové dokumentace 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.



Změnový list č.25 - Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení pilířů

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 245 284,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 245 284,51 21,00% 51 509,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 794,26

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 245 284,51

D ZL25 Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení pilířů 236 225,11

142 D1_01_1 K 985351_R1
Uhlíková tkanina pro zesílení ŽB sloupů ovíjením - dvouvrstvá, 

včetně stavebních úprav, Podrobný popis viz statika, D+M
m2 -49,875 4 407,60 -219 830,37 dle SoD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP-4.NP, výkresy řezů A,B a 

Tech.zpr.

VV 1.PP

VV 3,5*3,15 -11,025

VV 1.NP

VV 1,5*3,75-(3,2+3,8+4,7)*3,8 -38,850

245 D1_01_1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních 

materiálů
m 29,850 2 544,80 75 962,28 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -12 -12,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.320 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.317 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.316a d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.315 d 32 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.314a d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.314 d 32 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.313 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.312a d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.312 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.311 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.310 d 32 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.309a d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.308 d 32 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.307 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.306 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.305 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.304a d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.303 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.321 d 52 mm" 1*0,6 0,600

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.411 d 32 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410a d 32 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410 d 32 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.409 d 32 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.405a d 32 mm" 4*0,45 1,800

VV "m.č.414 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.411 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.406 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.405a d 52 mm" 3*0,45 1,350



VV Součet 29,850

246 D1_01_1 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních 

materiálů
m 73,980 3 424,60 253 351,91 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -8,3 -8,300

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.320 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.317 d 82 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.316 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.315 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.315 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.313 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.312a d 82 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.311 d 82 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.309 d 82 mm" 9*0,6 5,400

VV "m.č.308 d 82 mm" 11*0,6 6,600

VV "m.č.307 d 82 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.306 d 82 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.305 d 82 mm" 7*0,6 4,200

VV "m.č.304a d 82 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.303 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.330 d 102 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.323 d 102 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.321 d 102 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.320 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.317 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.315 d 102 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.314 d 102 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.313 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.312a d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.311 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.310 d 102 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.309 d 102 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.308 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.304a d 102 mm" 15*0,6 9,000

VV "m.č.303 d 102 mm" 3*0,6 1,800

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.409 d 82 mm" 6*0,45 2,700

VV "m.č.442 d 102 mm" 4*0,32 1,280

VV "m.č.429 d 102 mm" 3*0,55 1,650

VV "m.č.409 d 102 mm" 1*0,45 0,450

VV Součet 73,980

247 D1_01_1 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních 

materiálů
m 4,540 4 036,10 18 323,89 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -1 -1,000

VV jádrové vrtání 1.PP, 1.NP

VV "výměník d 122 mm" 2*0,45 0,900

VV "schodiště 1.PP d 122 mm" 2*0,8 1,600

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.303 d 122 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.329 d 152 mm" 2*0,6 1,200

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.429 d 152 mm" 2*0,32 0,640

VV Součet 4,540

248 D1_01_1 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 

materiálů
m 3,300 6 618,90 21 842,37 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -7,5 -7,500

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.320 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.317 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.313 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309a d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.307 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.303 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.411 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.410a d 202 mm" 3*0,45 1,350

VV "m.č.410 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.409 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.406a d 202 mm" 3*0,45 1,350

VV "m.č.406 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.405a d 202 mm" 2*0,45 0,900

VV Součet 3,300

249 D1_01_1 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních 

materiálů
m -1,000 7 364,10 -7 364,10 dle SoD

VV odečet množství dle SoD



VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

250 D1_01_1 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních 

materiálů
m 6,200 7 976,70 49 455,54 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -1 -1,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.320 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.314a d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.313 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.312a d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.310 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.308 d 252 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.303 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV Součet 6,200

251 D1_01_1 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních 

materiálů
m -13,200 8 869,20 -117 073,44 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -15 -15,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.317 d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316a d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.315 d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV Součet -13,200

252 D1_01_1 K 977151218
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů
m 2,710 5 444,50 14 754,60 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -22 -22,000

VV jádrové vrtání 2.NP/3.NP

VV "d 102 mm"  (3*0,26)+(3*0,59)+(3*0,46) 3,930

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.316a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.315a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.314a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.313a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.312a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.311a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.310a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.309a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.327 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.325 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.320 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.317a d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.432 d 82 mm" 2*0,3 0,600

VV "m.č.430 d 52 mm"  12*0,3 3,600

VV "m.č.430 d 82 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.428 d 82 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.419a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.407 d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.406a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.405a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.404 d 82 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.430 d 102 mm"  6*0,3 1,800

VV "m.č.426 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 82 mm" 5*0,32 1,600

VV "d 102 mm" 14*0,32 4,480

VV Součet 2,710

253 D1_01_1 K 977151223
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do 

stavebních materiálů
m 17,100 6 666,50 113 997,15 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -14 -14,000

VV jádrové vrtání 1.PP topení

VV "d 122 mm" 2*0,4 0,800

VV jádrové vrtání 1.NP topení

VV "d 122 mm" 2*0,4 0,800

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.316 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.310 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.330 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.328 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.322 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.316a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.315a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.314a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.313a d 152 mm"  1*0,3 0,300



VV "m.č.313 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.312a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.310a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.309a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.308a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.308 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.303 d 152 mm"  3*0,3 0,900

VV "m.č.302 d 152 mm"  3*0,3 0,900

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.430 d 122 mm"  6*0,3 1,800

VV "m.č.428 d 122 mm"  8*0,3 2,400

VV "m.č.424 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.419 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.418 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.412c d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.406 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.405 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.402 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.428 d 152 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.426a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.426 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.423 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.421a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.419a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.417 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.416 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.415 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.412b d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.411 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.406a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.402 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 122 mm" 2*0,32 0,640

VV "d 152 mm" 18*0,32 5,760

VV Součet 17,100

254 D1_01_1 K 977151225
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů
m 2,440 10 852,60 26 480,34 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -2 -2,000

VV jádrové vrtání 2.NP/3.NP

VV "d 202 mm"  1*0,64 0,640

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.324 d 182 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 202 mm" 5*0,52 2,600

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.428 d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.427 d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.311a d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV Součet 2,440

264 D1_01_1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 24 m s použitím mechanizace
t 5,640 290,00 1 635,73 dle SoD

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km 

s naložením a se složením
t 5,640 244,40 1 378,53 dle SoD

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 191,760 7,50 1 438,20 dle SoD

VV 5,64*34 'Přepočtené koeficientem množství

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 

09 04

t 5,640 324,80 1 832,02 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,126 320,50 40,46 dle SoD

D ZL25 VRN 9 059,40

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 366,18 366,18 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*236225,11 366,179

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 122,06 122,06 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*236225,11 122,059

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 6 504,99 6 504,99 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*236225,11 6 504,988

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 727,53 727,53 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH



VV 345676,60/112238775,84*236225,11 727,534

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 244,12 244,12 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*236225,11 244,119

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 488,24 488,24 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*236225,11 488,238

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 606,28 606,28 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*236225,11 606,278



Změnový list č.25 - Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení pilířů

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 245 284,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 245 284,51 21,00% 51 509,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 794,26

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 245 284,51



D ZL25 Jádrové vrtání a odpočet uhlíkové tkaniny na zesílení pilířů 236 225,11

142 D1_01_1 K 985351_R1
Uhlíková tkanina pro zesílení ŽB sloupů ovíjením - dvouvrstvá, 

včetně stavebních úprav, Podrobný popis viz statika, D+M
m2 -49,875 4 407,60 -219 830,37 dle SoD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP-4.NP, výkresy řezů A,B a 

Tech.zpr.

VV 1.PP

VV 3,5*3,15 -11,025

VV 1.NP

VV 1,5*3,75-(3,2+3,8+4,7)*3,8 -38,850

245 D1_01_1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních 

materiálů
m 29,850 2 544,80 75 962,28 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -12 -12,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.320 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.317 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.316a d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.315 d 32 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.314a d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.314 d 32 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.313 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.312a d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.312 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.311 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.310 d 32 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.309a d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.308 d 32 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.307 d 32 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.306 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.305 d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.304a d 32 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.303 d 32 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.321 d 52 mm" 1*0,6 0,600



VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.411 d 32 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410a d 32 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410 d 32 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.409 d 32 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.405a d 32 mm" 4*0,45 1,800

VV "m.č.414 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.411 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.410 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.406 d 52 mm" 2*0,45 0,900

VV "m.č.405a d 52 mm" 3*0,45 1,350

VV Součet 29,850

246 D1_01_1 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních 

materiálů
m 73,980 3 424,60 253 351,91 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -8,3 -8,300

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.320 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.317 d 82 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.316 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.315 d 82 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.315 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.313 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.312a d 82 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.311 d 82 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.309 d 82 mm" 9*0,6 5,400

VV "m.č.308 d 82 mm" 11*0,6 6,600

VV "m.č.307 d 82 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.306 d 82 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.305 d 82 mm" 7*0,6 4,200

VV "m.č.304a d 82 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.303 d 82 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.330 d 102 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.323 d 102 mm" 6*0,6 3,600

VV "m.č.321 d 102 mm" 4*0,6 2,400



VV "m.č.320 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.317 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.315 d 102 mm" 5*0,6 3,000

VV "m.č.314 d 102 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.313 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.312a d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.311 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.310 d 102 mm" 4*0,6 2,400

VV "m.č.309 d 102 mm" 3*0,6 1,800

VV "m.č.308 d 102 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.304a d 102 mm" 15*0,6 9,000

VV "m.č.303 d 102 mm" 3*0,6 1,800

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.409 d 82 mm" 6*0,45 2,700

VV "m.č.442 d 102 mm" 4*0,32 1,280

VV "m.č.429 d 102 mm" 3*0,55 1,650

VV "m.č.409 d 102 mm" 1*0,45 0,450

VV Součet 73,980

247 D1_01_1 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních 

materiálů
m 4,540 4 036,10 18 323,89 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -1 -1,000

VV jádrové vrtání 1.PP, 1.NP

VV "výměník d 122 mm" 2*0,45 0,900

VV "schodiště 1.PP d 122 mm" 2*0,8 1,600

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.303 d 122 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.329 d 152 mm" 2*0,6 1,200

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.429 d 152 mm" 2*0,32 0,640

VV Součet 4,540

248 D1_01_1 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 

materiálů
m 3,300 6 618,90 21 842,37 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -7,5 -7,500



VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.320 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.317 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.313 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309a d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.307 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.303 d 202 mm" 1*0,6 0,600

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.411 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.410a d 202 mm" 3*0,45 1,350

VV "m.č.410 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.409 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.406a d 202 mm" 3*0,45 1,350

VV "m.č.406 d 202 mm" 1*0,45 0,450

VV "m.č.405a d 202 mm" 2*0,45 0,900

VV Součet 3,300

249 D1_01_1 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních 

materiálů
m -1,000 7 364,10 -7 364,10 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

250 D1_01_1 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních 

materiálů
m 6,200 7 976,70 49 455,54 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -1 -1,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.320 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.319 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.314a d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.313 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.312a d 252 mm" 1*0,6 0,600



VV "m.č.310 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.309 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.308 d 252 mm" 2*0,6 1,200

VV "m.č.303 d 252 mm" 1*0,6 0,600

VV Součet 6,200

251 D1_01_1 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních 

materiálů
m -13,200 8 869,20 -117 073,44 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -15 -15,000

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.317 d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.316a d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV "m.č.315 d 282 mm" 1*0,6 0,600

VV Součet -13,200

252 D1_01_1 K 977151218
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů
m 2,710 5 444,50 14 754,60 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -22 -22,000

VV jádrové vrtání 2.NP/3.NP

VV "d 102 mm"  (3*0,26)+(3*0,59)+(3*0,46) 3,930

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.321 d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.316a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.315a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.314a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.313a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.312a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.311a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.310a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.309a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.327 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.325 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.320 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.317a d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.432 d 82 mm" 2*0,3 0,600



VV "m.č.430 d 52 mm"  12*0,3 3,600

VV "m.č.430 d 82 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.428 d 82 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.419a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.407 d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.406a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.405a d 82 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.404 d 82 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.430 d 102 mm"  6*0,3 1,800

VV "m.č.426 d 102 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 82 mm" 5*0,32 1,600

VV "d 102 mm" 14*0,32 4,480

VV Součet 2,710

253 D1_01_1 K 977151223
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do 

stavebních materiálů
m 17,100 6 666,50 113 997,15 dle SoD

VV odečet množství dle SoD

VV -14 -14,000

VV jádrové vrtání 1.PP topení

VV "d 122 mm" 2*0,4 0,800

VV jádrové vrtání 1.NP topení

VV "d 122 mm" 2*0,4 0,800

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.316 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.310 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.330 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.328 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.322 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.316a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.315a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.314a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.313a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.313 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.312a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.310a d 152 mm"  1*0,3 0,300



VV "m.č.309a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.308a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.308 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.303 d 152 mm"  3*0,3 0,900

VV "m.č.302 d 152 mm"  3*0,3 0,900

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.430 d 122 mm"  6*0,3 1,800

VV "m.č.428 d 122 mm"  8*0,3 2,400

VV "m.č.424 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.419 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.418 d 122 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.412c d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.406 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.405 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.402 d 122 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.428 d 152 mm"  4*0,3 1,200

VV "m.č.426a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.426 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.423 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.421a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.419a d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.417 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.416 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.415 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.412b d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.411 d 152 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.410a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.406a d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV "m.č.402 d 152 mm"  2*0,3 0,600

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 122 mm" 2*0,32 0,640

VV "d 152 mm" 18*0,32 5,760

VV Součet 17,100

254 D1_01_1 K 977151225
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů
m 2,440 10 852,60 26 480,34 dle SoD



VV odečet množství dle SoD

VV -2 -2,000

VV jádrové vrtání 2.NP/3.NP

VV "d 202 mm"  1*0,64 0,640

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.324 d 182 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání střecha

VV "d 202 mm" 5*0,52 2,600

VV jádrové vrtání 4.NP

VV "m.č.428 d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV "m.č.427 d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV jádrové vrtání 3.NP

VV "m.č.311a d 202 mm"  1*0,3 0,300

VV Součet 2,440

264 D1_01_1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 

24 m s použitím mechanizace
t 5,640 290,00 1 635,73 dle SoD

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením
t 5,640 244,40 1 378,53 dle SoD

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 191,760 7,50 1 438,20 dle SoD

VV 5,64*34 'Přepočtené koeficientem množství

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 

09 04

t 5,640 324,80 1 832,02 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,126 320,50 40,46 dle SoD

D ZL25 VRN 9 059,40

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 366,18 366,18 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*236225,11 366,179

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 122,06 122,06 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*236225,11 122,059

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 6 504,99 6 504,99 dle SoD



VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*236225,11 6 504,988

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 727,53 727,53 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*236225,11 727,534

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 244,12 244,12 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*236225,11 244,119

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 488,24 488,24 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*236225,11 488,238

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 606,28 606,28 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*236225,11 606,278



ZL 26

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel, provozovatel

Vliv na cenu díla bez DPH: 83 236,21 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: nemá

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

12.09.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

  ZMĚNOVÝ LIST č.26 - Úpravy a doplnění povrchů podlah_zateplení nadpraží_úprava a odvodnění 

balkonu

Jméno Podpis Datum

12.09.2023

12.09.2023

Předmětem  změny je doplnění finálních vrstvev podlahy ve 4.NP v místech původně neřešené předsíně m.č. F451 před strojovnou VZT m.č.430, 

dále pak záměnu finálního povrchu (keramická dlažba místo lité stěrky) v části strojovny VZT m.č. 402, kde nyní bude umístěn rozvaděč a umyvadlo, 

a dále pak doplnění finálního povrchu na balkonu 3.NP, který bude zajišťovat odvodnění dané plochy - hydroizolační stěrky a keramické dlažby.

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy půdorysů 3 a 4.NP - doplnění a úpravy povrchů podlah. Příloha bude doložena na vyžádání

Návazně pak práce související s úpravou povrchů výše zmíněného balkonu, kdy povrch obvodové zdi je značně promáčen, z důvodu špatně 

řešeného prostupu odvodňovacího potrubí do dešťového svodu. Nyní se promáčené zdivo a omítka odseká, vysuší, reprofiluje novým zdivem a VPC 

omítkou, doplní se izolační límce, které se napojí na dešťový svod. Omítka se pak následně upraví a aplikuje se konečná strukturální omítka jako na 

sostatních částech opravované fasády.

Dalším bodem změny je doplnění vnitřního azteplení nadpraží u oken, kdy po demontáží špaletových i jiných oken se objevili nevyplněné dutiny či 

vyplněné stavebním odpadem a vším možným. Nyní se tyto nadpraží opatří pásem z XPS polystyrenu tl. 10 cm, který se povrchově upraví perlinkou 

a stěrkou. Nad podhledy se nebudou se provádět finální štukové omítky.

zateplení nadpraží - veškeré fasdání výplně 3. a 4.NP, úpravy fasády a omítek na balkonu 3.NP

Zadávací projektová dokumentace nepočítala s  pracemi v nevyužívaných místech, některá místa nebyla dost popsána z důvodu nemožnosti 

provádění sond a průzkumu v rámci přípravy projektu, v m.č. 402 se změnila dispozice v rámci změn porodních boxů a nalezeného 

želbet.průvlaku.Povrchy balkonu nebyly řešeny v  zadávacím projektu vůbec a zateplení nadpraží se objevilo po demontáži původnách oken. Bez 

zateplení by docházelo k značným tepelným mostům a tvorbě kondenzační vlhkosti a následně plísním. 

12.09.2023

úpravy a doplnění podlah - 4.NP - předsíň m.č. F451, strojovna VZT - m.č.402, 3.NP - balkon



Změnový list č.26 - Úpravy a doplnění povrchů podlah_zateplení nadpraží_úprava a odvodnění balkonu

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 83 236,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 236,21 21,00% 17 479,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 715,81

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 83 236,21

D ZL26 Úpravy a doplnění povrchů podlah_zateplení nadpraží_úprava a odvodnění balkonu 80 161,94

D D1_01_1-D01 Stavební 80 161,94

HSV Práce a dodávky HSV 7 997,30

63 D1_01_1 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 -37,848 60,70 -2 297,34 dle SoD

VV
Odpočet omítky v místě zateplení vnitřního nadpraží oken 3.NP, 4.NP - 

spodní a boční strana

VV
"3.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna" 

-((0,45+0,1)*((1,3*30)+(1,35*1)+(1,1*3)+(0,6*2)))
-24,668

VV
"4.NP hloubka zateplení 150 mm, délka dle šířky okna"

-((0,15+0,1)*((1,3*13)+(0,6*1)+(2,0*1)))
-4,875

VV
"4.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna"

-((0,45+0,1)*((1,6*7)+(1,3*3)))
-8,305

VV Součet -37,848

66 D1_01_1 K 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená strojně
m2 -37,848 225,70 -8 542,18 dle SoD

VV
Odpočet omítky v místě zateplení vnitřního nadpraží oken 3.NP, 4.NP - 

spodní a boční strana

VV
"3.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna" 

-((0,45+0,1)*((1,3*30)+(1,35*1)+(1,1*3)+(0,6*2)))
-24,668

VV
"4.NP hloubka zateplení 150 mm, délka dle šířky okna"

-((0,15+0,1)*((1,3*13)+(0,6*1)+(2,0*1)))
-4,875

VV
"4.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna"

-((0,45+0,1)*((1,6*7)+(1,3*3)))
-8,305

VV Součet -37,848

71 D1_01_1 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 37,848 217,70 8 239,40 dle SoD

VV Zateplení vnitřního nadpraží oken 3.NP, 4.NP - spodní a boční strana

VV
"3.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna" 

(0,45+0,1)*((1,3*30)+(1,35*1)+(1,1*3)+(0,6*2))
24,668

VV
"4.NP hloubka zateplení 150 mm, délka dle šířky okna"

(0,15+0,1)*((1,3*13)+(0,6*1)+(2,0*1))
4,875

VV
"4.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna"

(0,45+0,1)*((1,6*7)+(1,3*3))
8,305

VV Součet 37,848

NP01 nová položka K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stropů
m2 37,848 90,80 3 436,55 URS 2023 II

VV Zateplení vnitřního nadpraží oken 3.NP, 4.NP - spodní a boční strana

VV
"3.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna" 

(0,45+0,1)*((1,3*30)+(1,35*1)+(1,1*3)+(0,6*2))
24,668

VV
"4.NP hloubka zateplení 150 mm, délka dle šířky okna"

(0,15+0,1)*((1,3*13)+(0,6*1)+(2,0*1))
4,875

VV
"4.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna"

(0,45+0,1)*((1,6*7)+(1,3*3))
8,305

VV Součet 37,848

80 D1_01_1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 7,350 45,40 333,69 dle SoD

VV Oprava omítek balkonu

VV (9,75-1,35+6,3)*0,5 7,350

VV Součet 7,350

81 D1_01_1 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 7,350 62,50 459,38 dle SoD

VV Oprava omítek balkonu

VV (9,75-1,35+6,3)*0,5 7,350

VV Součet 7,350



82 D1_01_1 K 622321311
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn 

nanášená strojně
m2 7,350 167,10 1 228,19 dle SoD

VV Oprava omítek balkonu, tl. vrstvy 15 mm

VV (9,75-1,35+6,3)*0,5 7,350

VV Součet 7,350

83 D1_01_1 K 622321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky strojně
m2 36,750 52,10 1 914,68 dle SoD

VV Oprava omítek balkonu - celková tloušťka 40 mm

VV ((9,75-1,35+6,3)*0,5)*5 36,750

VV Součet 36,750

95 D1_01_1 K 62353-R02

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm s fotokatalytickým 

efektem včetně penetrace vnějších stěn, s přidáním uhlíkových 

vláken, D+M

m2 7,350 295,70 2 173,40 dle SoD

VV Oprava omítek balkonu

VV (9,75-1,35+6,3)*0,5 7,350

VV Součet 7,350

NP02 nová položka K 978015391

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších 

ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 

2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 7,350 93,60 687,96 URS 2023 II

VV Oprava omítek balkonu

VV (9,75-1,35+6,3)*0,5 7,350

VV Součet 7,350

264 D1_01_1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 24 m s použitím mechanizace
t 0,434 290,00 125,76 dle SoD

265 D1_01_1 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km 

s naložením a se složením
t 0,434 244,40 105,98 dle SoD

266 D1_01_1 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 8,432 7,50 63,24 dle SoD

VV 0,248*34 'Přepočtené koeficientem množství 8,432

267 D1_01_1 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 

09 04

t 0,434 324,80 140,85 dle SoD

268 D1_01_1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,225 320,50 -72,26 dle SoD

PSV Práce a dodávky PSV 72 164,64

D 712 Povlakové krytiny 3 953,99

NP03 nová položka K 712998004

Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž 

odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu 

DN 110

kus 2,000 296,80 593,60 URS 2023 II

VV Napojení odvodnění balkonu do dešťových svodů

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

NP04 nová položka M 56231129
Pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro asfaltovou izolaci  

DN 50, DN75, DN110, DN125
kus 2,000 1 680,00 3 360,00 URS 2023 II

VV Napojení odvodnění balkonu do dešťových svodů

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

299 D1_01_1 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v 

do 24 m
t 0,003 113,50 0,39 dle SoD

D 713 Izolace tepelné 19 082,41

NP05 nová položka K 713111127

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením 

celoplošně

m2 29,903 237,00 7 086,89 URS 2023 II

VV Zateplení vnitřního nadpraží oken 3.NP, 4.NP

VV
"3.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna" 

0,45*1,3*30+0,45*1,35*1+0,45*1,1*3+0,45*0,6*2
20,183

VV
"4.NP hloubka zateplení 150 mm, délka dle šířky okna"

0,15*1,3*13+0,15*0,6*1+0,15*2,0*1
2,925

VV
"4.NP hloubka zateplení 450 mm, délka dle šířky okna"

0,45*1,6*7+0,45*1,3*3
6,795

VV Součet 29,903

NP06 nová položka M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300 kPa tl.100 

mm
m2 31,398 373,00 11 711,51 URS 2023 II

VV 29,903*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,398

VV Součet 31,398

331 D1_01_1 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,274 1 038,00 284,01 dle SoD

D 771 Podlahy z dlaždic 52 959,11

631 D1_01_1 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 16,050 7,80 125,19 dle SoD

VV Dlažba balkonu 3.NP

VV 4 4,000

VV Dlažba místnost F451

VV 8,8 8,800

VV Dlažba část místnosti č.402 

VV 3,25 3,250

VV Součet 16,050

NP07 nová položka K 771151016
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm
m2 8,800 967,00 8 509,60 URS 2023 II

VV Dlažba část místnosti č.F451

VV 8,8 8,800

VV Součet 8,800

NP08 nová položka K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 

podlahu
m2 16,050 13,50 216,68 URS 2023 II

VV Příprava podkladu dlažby balkonu

VV "plocha balkonu" 4 4,000



VV Dlažba místnost F451

VV 8,8 8,800

VV Dlažba část místnosti č.402 

VV 3,25 3,250

VV Součet 16,050

632 D1_01_1 K 771474114
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 

150 mm
m 22,660 191,40 4 337,12 dle SoD

VV Sokl balkonu 3.NP výšky 100 mm

VV 9,75-1,35 8,400

VV Sokl místnost F451

VV 9,5 9,500

VV Sokl část místnosti č.402 s dlažbou 

VV 4,76 4,760

VV Součet 22,660

NP09 nová položka M 59761175
Sokl keramický mrazuvzdorný  povrch hladký/matný tl do 10mm 

výšky přes 90 do 120 mm
m 9,240 482,00 4 453,68 URS 2023 II

VV Sokl balkonu 3.NP výšky 100 mm

VV Přepočtené koeficientem množství" 8,4*1,1 9,240

VV Součet 9,240

NP10 nová položka M 59761184
Sokl keramický mrazuvzdorný  povrch hladký/matný tl do 10mm 

výšky přes 65 do 90 mm
m 15,686 491,00 7 701,83 URS 2023 II

VV Sokl místnost F451

VV Přepočtené koeficientem množství" 9,5*1,1 10,450

VV Sokl místnost část místnosti č.402 s dlažbou 

VV Přepočtené koeficientem množství" 4,76*1,1 5,236

VV Součet 15,686

634 D1_01_1 K 771574116
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 

do 35 ks/ m2
m2 16,050 811,90 13 031,00 dle SoD

VV Dlažba balkonu 3.NP

VV 4 4,000

VV Dlažba místnost F451

VV 8,8 8,800

VV Dlažba místnost část místnosti č.402 s dlažbou 

VV 3,25 3,250

VV Součet 16,050

NP11 nová položka M 59761121
Dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 

povrch hladký/matný tl do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2
m2 17,655 580,00 10 239,90 URS 2023 II

VV Dlažba keramická protiskluzná

VV Přepočtené koeficientem množství" 16,05*1,1 17,655

VV Součet 17,655

NP12 nová položka K 771577211 Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 7,250 42,95 311,39 URS 2023 II

VV Dlažba balkonu 3.NP

VV "plocha balkonu" 4 4,000

VV Dlažba místnost část místnosti č.402 s dlažbou 

VV 3,25 3,250

VV Součet 7,250

NP13 nová položka K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 4,000 435,00 1 740,00 URS 2023 II

VV Izolační stěrka balkonu 

VV "plocha balkonu" 4 4,000

VV Součet 4,000

NP14 nová položka K 781131112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 3,360 498,00 1 673,28 URS 2023 II

VV Izolační stěrka balkonu 

VV "sokl" 0,4*(9,75-1,35) 3,360

VV Součet 3,360

NP15 nová položka K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi 

podlahou a stěnu
m 9,750 16,78 163,61 URS 2023 II

VV Izolace balkonu pod dlažbu

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

637 D1_01_1 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,804 567,10 455,83 dle SoD

D 777 Podlahy lité -3 830,87

660 D1_01_1 K 777612109 Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy m2 -3,250 754,90 -2 453,43 dle SoD

VV Místnost část místnosti č.402 s dlažbou 

VV -3,25 -3,250

VV Součet -3,250

661 D1_01_1 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 -3,250 270,00 -877,50 dle SoD

VV Místnost část místnosti č.402 s dlažbou 

VV -3,25 -3,250

VV Součet -3,250

661 D1_01_1 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 -4,760 104,70 -498,37 dle SoD

VV Sokl část místnosti č.402 s dlažbou 

VV -4,76 -4,760

663 D1_01_1 K 998777103 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m t -0,003 617,30 -1,57 dle SoD

D ZL26 VRN 3 074,27

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 124,26 124,26 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*80161,94 124,261



2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 41,42 41,42 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*80161,94 41,420

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 2 207,44 2 207,44 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*80161,94 2 207,439

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 246,89 246,89 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*80161,94 246,885

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 82,84 82,84 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*80161,94 82,841

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 165,68 165,68 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*80161,94 165,681

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 205,74 205,74 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*80161,94 205,738



ZL 27

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel , Projektant ( statik) - viz předané PD v příloze

Vliv na cenu díla bez DPH: 84 666,97 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: nemá

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - výkresy statických úprav, Příloha č.2 - cenová nabídka subdodavatele. Přílohy budou předloženy na vyžádání 

Doplnění statické části - podepření stropní konstrukce a zesílené železobetonového věnce ve 4.NP,  m.č. 401 Filtr a 405a Hygienická buňka. 

Doplnění hydrantové skříně na hlavní podestě schodiště 3.NP - F323 v nice na levém boku u m.č. F321

Zadávací projektová dokumentace nepočítala s osazením masivního železobetonového věnce a v tomto místě navíc bylo potřeba provést 

přizvednutí VZT potrubí, aby se vešlo do podhledu na chodbě a ten vyšel nad osazená okna. V této souvcislosti bylo nutné otvor pto VZT 

provést ve vyšší úrovni a podstatně zesílit železobetonový překlad a podepření stávající stropní konstrukce.  

Doplnění hydrantové skříně bylo součístí Změnové PD č.Z2 ZTI, kdy bylo rozhodnuto o dnáhradě stávajícího hydrantu za nový se 

stálopevnou hadicí a vzhledm, odpovídajícím zbývajícímu vybavení navrženého projektovou dokumentací.

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

Předmětem č.1 změny je doplnění statické části - zesílené nosné konstrukce stropu respektive železobetonového věnce nad prostupem 

VZT, a to pomocí 2 ks nosníků UPN 180 spojených a svrtaných skrz nosnou zeď 5 ocelovými svorníky, a to včetně všech dodatečných blíže 

neuvedených prací. Druhou částí této změny je ocenění dodatečně doplněného 1 ks hydrantové skříně - výrobku Z 30.  

28.06.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. 

– Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

  ZMĚNOVÝ LIST č.27 - Statické podepření prostupu VZT 4.NP - filtr m.č. 401 a doplnění hydrantové 

skříně 3.NP - schodiště F323

Jméno Podpis Datum



Změnový list č.27 - Stat.podepření prostupu VZT 4.NP - filtr m.č. 401 a doplnění hydr.skříně 3.NP - schodiště F323

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 84 666,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 666,97 21,00% 17 780,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 447,03

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 84 666,97

D ZL27 Statické podepření prostupu VZT 4.NP - filtr m.č. 401 a doplnění hydrantové skříně 3.NP - schodiště F323 81 539,87

NP01 nová položka K 953000R01

Montáž atypických ocelových kcí - zesílení železobetonového 

průvlaku dvojicí ocelových nosníků U180, spojení ocelovými 

svorníky svrtanými skrz žb průvlak

soubor 1,000 37 058,19 37 058,19 dle CN

VV
zesílení průvlaku ve 4.NP UPN 180, doplnění svorníky dle cenové nabídky 

dodavatele   Václav Kaizr- kovovýroba, klempířství a zámečnictví

VV Nabídka dodavatele 33.689,27 Kč bez DPH +10%

NP02 nová položka M 13010832 ocel profilová UPN 180 jakost 11 375 t 0,125 48 200,00 6 044,28 URS 2023 I

VV zesílení průvlaku ve 4.NP UPN 180 - 2 ks nových profilů

VV 22*2,85*2/1000 0,125

240 D1_01_1 K 975022271
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou 

výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m
m 5,700 2 103,20 11 988,24 dle SoD

VV Bourání žb překladu ve 4.NP - Filtr m.č.401 a Hyg.buňka F405a

VV
podepření stropů v bezprostřední statického podepření zesilovaného 

překladu

VV 2,85*2 5,700

VV Součet 5,700

630 D1_01_1 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 

24 m
t 0,125 1 291,50 161,95 dle SoD

22*2,85*2/1000 0,125

676 D1_01_1 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 3,614 88,80 320,91 dle SoD

VV zesílení průvlaku ve 4.NP UPN 180 - 2 ks nových profilů

VV (0,634*2,85)*2 3,614

VV Součet 3,614

767.e ostatní

571 D1_01_1 K 76741-R23
Ozn. O23 - Skříň s prosklenými dvířky pro osazení hydrantu 

700x700x300 mm, D+M
kus 1,000 25 966,30 25 966,30 dle SoD

VV Podrobný popis - výrobky PSV (zámečnické vnitřní)

VV - včetně příslušenství

D ZL27 VRN 3 127,10

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 126,40 126,40 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*81539,87 126,397

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 42,13 42,13 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*81539,87 42,132

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 2 245,38 2 245,38 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*81539,87 2 245,383

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 251,13 251,13 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH



VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*81539,87 251,129

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 84,26 84,26 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*81539,87 84,265

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 168,53 168,53 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*81539,87 168,529

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 209,27 209,27 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*81539,87 209,274



ZL 28

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel respektive dle požadavku provozovatele - viz Změnová dokumentace Z04 

Vliv na cenu díla bez DPH: 43 047,94 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ne

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil  (Správce stavby):

Dodávka žebřin do porodních boxů - 4. NP m.č.405, m.č. 406 a m.č. 410.

včetně montáže na stěnu kotevními prvky do výztužného prvku. Stěna je standardní sádrovláknitá příčka s výztužným prvkem. 

Původně byla pouze v prvních dvou porodních boxech příprava - výztužný prvek Z30 byl doplněn v rámci ZL č.17.

Úprava vzhledu oken - zrušené dělící příčky 4.NP - tuto změnu požadovali zástupci  nemocnice z důvodu sjednoceného požadavku 

vzhledu severní fasády do vnitrobloku nemocnice. Zbývající okna ve spodních patrech již jsou nebo budou také bez dělících příček. 

Pozor, dodavatel na tento typ dodávky poskytuje záruku pouze 1 rok od dodání na stavbu.

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č.1 - nabídka zhotovitele. Příloha bude doložena na vyžádání

Dle projektu bylo uvažováno s přípravou pro žebřiny pouze ve dvou větších porodních boxech. Po úpravě dispozic  - viz změna PD 

Z04, se prostor uvolnil i ve třetím porodním boxu m.č.410. Následně provozovatel - Nemocnice Teplice vznesl požadavek na dodávku 

žebřin v rámci dodávky generálního dodavatele. Zhotovitel ocenil dodávku a montáž na základě pokynu zástupcem objednatele na 

Kontrolním dnu. Výběr typu žebřin dle pokynů primáře oddělení.

28.06.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.28 - doplnění dodávky a montáže žebřin do porodních boxů

Jméno Podpis Datum

Předmětem změny je doplnění dodávky nových žebřin do porodních boxů dle výběru zástuce nemocnice a to 

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023



Změnový list č.28 - doplnění dodávky a montáže žebřin do porodních boxů

Stavba:

A16-20-P

Objekt:

D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:

D1_01_1-D01 - Stavební 

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468

POHL cz, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Cena bez DPH 43 047,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 047,94 21,00% 9 040,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 088,01

PČ
oddíl smluvního 

rozpočtu
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

Náklady soupisu celkem 43 047,94

D ZL28 Změny fasádních výplní 41 458,00

NP01 nová položka K
Dodávka a montáž žebřin do porodních boxů FitWood TAIMI, 

výrobce Toys for Kids
kpl 1,000 40 150,00 40 150,00 Dle CN

VV Dodávka a montáž 3 ks žebřin viz nabídka dodavatele

VV Nabídka dodavatele 36.500,- Kč bez DPH +10%

NP02 nová položka K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev ks 12,000 109,00 1 308,00 URS 2023 II

VV Dodávka 3 ks žebřin, kotevní prvky 4 ks na 1 žebřinu

VV kotevní prvky  4 x  3 kusy 12,000

D ZL28 VRN 1 589,94

1 VRN K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 64,27 64,27 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*41458 64,265

2 VRN K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 21,42 21,42 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*41458 21,422

3 VRN K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 141,64 1 141,64 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky 

bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*41458 1 141,639

4 VRN K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 127,68 127,68 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*41458 127,684

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 42,84 42,84 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*41458 42,843

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 85,69 85,69 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 231978,90/112238775,84*41458 85,687

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 106,40 106,40 dle SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky bez 

VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*41458 106,403



ZL 29

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 33.143,55Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými 

osobami dle SOD.

D1.01.4d  Měření a regulace - doplnění bezhalogenových kabelů                                                Použití 

bezhalogenových kabelů na trasách v chodbách objektu F se zatříděním B2ca s1,d1 - bezhalogenové 

kabely 

D1.01.4d  Měření a regulace - doplnění bezhalogenových kabelů.  Použití bezhalogenových kabelů na 

trasách v chodbách objektu F se zatříděním B2ca s1,d1 - bezhalogenové kabely 

Volně vedené kabely mimo prostor čCHUC budou posouzeny dle ČSN 73 0802 čl. 12.9.3. V případě, že nad plným

podhledem bude vytvořen prostor s vyšším požárním zatížením (rozvody kabelů dle ČSN 73 0802 čl. 12.9.3.), budou

provedeny dvě úrovně jištění systémem EPS – nad podhledem v mezistropním a v úrovni podhledu. Toto je navrženo

v chodbách. Toto je řešeno dle ČSN 73 0802 osazením čidel EPS do prostoru mezipodhledu.

V prostorách určených vyhláškou č. 23/2008 Sb. a 268/2011 Sb. jsou navrženy kabely vyhovující specifikaci dle

přílohy 2. Pro nepožární zařízení jsou navrženy kabely vyhovující specifikaci vyhlášky č. 268/2011 Sb dle přílohy 2 a

jsou tedy provedeny v obyčejném provedení. Prostor nad podhledy je v prostorech dle ČSN 73 0810 s větší

koncentrací kabelů hlídán systémem EPS.

Projekce PENTA PROJEKT s.r.o. - mailem ze dne 27.3.2023

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce

                ZMĚNOVÝ LIST č. 29 - D1.01.4d  Měření a regulace - doplnění bezhalogenových kabelů

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 07.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

33 143,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

33 143,55 6 960,1521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 40 103,70

07.06.2023

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

40 103,7033 143,55ZL29 Změnový list č. 29

33 143,55 40 103,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

40 103,7033 143,55ZL Změnové listy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 07.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 143,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 143,55 21,00% 6 960,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 103,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL29 - Změnový list č. 29

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS

Strana 1 z 2



Soupis:

Místo:  Datum: 07.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 143,55

D9 - Kabely 32 015,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 128,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 143,55

D D9 Kabely 32 015,00

112 K Pol69
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 

4x1. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
m -1 685,000 82,20 -138 507,00 SoD

0 K Pol186
Kabel s Cu jádrem, bezhalogen 1x2x0,8. Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 1 685,000 101,20 170 522,00 CN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 128,55

113 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 49,63 49,63 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*32015 49,627

114 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 16,54 16,54 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*32015 16,542

115 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 881,61 881,61 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*32015 881,605

116 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 98,60 98,60 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*32015 98,601

117 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 82,17 82,17 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*32015 82,167

ZL29 - Změnový list č. 29

ZL29 - Změnový list č. 29

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 2



D D9 Kabely 155 020,00

112 K Pol69
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 

4x1. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
m 4 665,000

113 K Pol70
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 

7x1. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
m 1 857,000

Kabel s Cu jádrem, bezhalogen 1x2x0,8. Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 1 685,000 92,00 155 020,00

114 K Pol71
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 3x1,5. Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 1 271,000

115 K Pol72
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x2,5. Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 386,000

116 K Pol73
Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný. 

Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
m 286,000

117 K Pol74
Propojovací vodič zeleno/žlutý CY 16.  Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 171,000

118 K Pol75
Propojovací vodič zeleno/žlutý CY 6.  Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.
m 371,000



ZL 30

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 53.341,32 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

                ZMĚNOVÝ LIST č. 30 -  D1_01_4h1-Z8 - Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z8 Měření teplot lednic 

pro léky a měření PDMS

Jméno Podpis Datum

D1_01_4h1 - Z08 - Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z8 - Měření teplot lednic pro léky a měření PDMS 

D1_01_4h1 - Z08 - Slaboproudá elektrotechnika - Měření teplot lednic pro léky a měření PDMS dle 

dokumentace DPS D1_01_4h1 - Změna Z8 - Slaboproudá elektrotechnika

Požadavek objednatele na základě zápisu z KD č.35 bod 26/1 ze dne 11.5.2023 a předané dokumentace 

DPS D1_01_4h1 - Změna Z8 - Slaboproudá elektrotechnika

Objednatel na základě zápisu z KD č.35 bod 26/1 ze dne 11.5.2023 a předané dokumentace DPS 

D1_01_4h1 Změna Z8 ze dne 18.5.2023

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými 

osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 26.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

53 341,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

53 341,32 11 201,6821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 64 543,00

26.06.2023

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

Strana 1 z 2



Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

64 543,0053 341,32ZL30 Změnový list č. 30

53 341,32 64 543,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

64 543,0053 341,32ZL Změnové listy

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 341,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 341,32 21,00% 11 201,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 543,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL30 - Změnový list č. 30

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS

Strana 1 z 3



Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 341,32

MON - Monitoring 39 220,80

D1 - Ostatní 12 406,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 714,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 341,32

D MON Monitoring 39 220,80

1 M 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 4,000 25,23 100,92 CN

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

12 M KUL6845LD
Krabice přístrojová do dutých stěn, SDK, typ KUL 68-

45/LD
ks 20,000 57,13 1 142,60 CN

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 

odbočných kruhových s víčkem
kus 24,000 67,10 1 610,40 CS ÚRS 2022 01

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

3 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 200,000 17,91 3 582,00 CN

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

4 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 200,000 55,90 11 180,00 CS ÚRS 2023 01

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

5 M 485KM45
KM45 - zásuvkový modul 2xRJ45 pro sériovou kabeláž 

RS485 monitorovacího systému, 2xkrone
ks 4,000 826,72 3 306,88 CN

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

6 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 4,000 111,00 444,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

7 M 27724119
Instalační kabel CAT6 UTP LSOH pro RS485 - 

monitoring
m 400,000 20,60 8 240,00 CN

VV 400 400,000

VV Součet 400,000

8 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 400,000 22,40 8 960,00 SoD

VV 400 400,000

VV Součet 400,000

11 K 742124005
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 

kabelu konektorem
kus 6,000 109,00 654,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

ZL30 - Změnový list č. 30

ZL30 - Změnový list č. 30

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Ostatní 12 406,29

13 K Pol214 Drobný a pomocný montážní materiál kpl 1,000 2 058,29 2 058,29 CN

25 K 742190002 Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení m 200,000 2,24 448,00 CS ÚRS 2023 01

14 K Pol215 Koordinace s ostatními profesemi, součinnost hod 4,000 649,00 2 596,00 CN

15 K Pol216 Měření přenosových linek ks 8,000 264,00 2 112,00 CN

16 K Pol217 Pomocné, přípravné a neměřitelné práce hod 8,000 649,00 5 192,00 CN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 714,23

19 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené soubor 1,000 53,35 53,35 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 115989,40/112238775,84*51627,09 53,352

20 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 80,03 80,03 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*51627,09 80,028

21 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 26,68 26,68 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*51627,09 26,676

22 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 1 421,67 1 421,67 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*51627,09 1 421,668

24 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 132,50 132,50 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*51627,09 132,502

Strana 3 z 3



ZL 31

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 32.450,18 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle 

SOD.

D2_52 Vestavba čistých prostor - doplnění elektrické žaluzie+výztuhy posuvných dveří - m.č. 416

D2_52 Vestavba čistých prostor - m.č. 416 - operační sál

         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení – porodnice, šestinedělí, Krajská 

                ZMĚNOVÝ LIST č. 31 - D2_52 - Vestavba čistých prostor - doplnění elektrické žaluzie + výztuhy posuvných dveří 

m.č.416

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 39 264,72

32 450,18 6 814,5421,00%

0,00 0,0015,00%

100726

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

32 450,18

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100726

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

39 264,7232 450,18ZL31 Změnový list č. 31

32 450,18 39 264,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

39 264,7232 450,18ZL Změnové listy

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

26.07.2023

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468

DIČ: CZ25616468

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 450,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 450,18 21,00% 6 814,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 264,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL31 - Změnový list č. 31

SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 450,18

D1 - Žaluzie 20 557,32

D2 - Výztuhy posuvných dveří m.č. 416 10 787,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 104,94

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy

ZL31 - Změnový list č. 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: SDR Porodnice Teplice POHL- BLOCK CRS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 450,18

D D1 Žaluzie 20 557,32

0 K Pol220 Elektrická žaluzie pro okno Surgical ks 1,000 19 207,32 19 207,32 CN

1 K 786623011

Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního 

otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo 

do žaluziově schránky, plochy do 4 m2

kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

D D2 Výztuhy posuvných dveří m.č. 416 10 787,92

7 K Pol001 Profil UA100, vč. úhelníků ks 2,000 862,95 1 725,90 CN

8 K Pol002 Ohýbaný plech tl. 1,5mm; vč. úhelníků ks 4,000 1 351,13 5 404,52 CN

9 K Pol003 Profi UW 100 (4m) ks -1,000 132,00 -132,00 CN

10 K Pol004 Povrchová úprava (1x základ, 1x vrchní 9010) ks 4,000 253,00 1 012,00 CN

12 K Pol005 Montáž ks 1,000 880,00 880,00 CN

11 K Pol006 Přesun hmot ks 1,000 1 897,50 1 897,50 CN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 104,94

2 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 48,59 48,59 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 173984,20/112238775,84*31345,24 48,589

3 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 16,20 16,20 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 57994,70/112238775,84*31345,24 16,196

4 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 863,16 863,16 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou 

cenu zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 3090746,46/112238775,84*31345,24 863,161

5 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 96,54 96,54 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 345676,60/112238775,84*31345,24 96,538

6 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,000 80,45 80,45 SoD

VV
dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu 

zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

VV
navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč 

bez DPH

VV 288063,90/112238775,84*31345,24 80,448

ZL31 - Změnový list č. 31

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní a.s. – 

Nemocnice Teplice o.z.

ZL - Změnové listy




